AL IR HR
MmpD

ROBOTICS

7= mm F it
IRBT 2005



Trace back information:
Workspace 23A version a8
Checked in 2023-03-10
Skribenta version 5.5.019



= mFif
IRBT 2005
IRC5

X #44%S: 3HAC051130-010
&iT: K

© KRINFRAE 2015 - 2023 ABB., {REFTENF,
HMIEMBEN, MARITIEH.



AFERFESHUSBMEESE, MARBTEM, BANMN ABB fy&iE, ABB MAF
M AT RE B RYSEIR A S 3R

BRAFMDARBFRZIN, AFRPIEMABREEREN ABB X ARK. U=
IR RARIE A 15 H A ETHE RS RIE

ABB X E{ERA A F MR E AR ™= i 5| BRI ERGER AR,
&4 ABB K BEIFR, TEBEREHAFMIE DT RAEMEH.
REBUFHERSE,

ATM ABB 4bIRERILE FARAIEISMNE ENE

KR AER.

© KRIFTAE 2015 - 2023 ABB, {REFTEINF,
HIRMEEN, BARBITEA.



B3R

H3x

TR AR .ot ee e et et et et et et e et et e eeeateateataeteaeeataeteaneaneaseaneeaeenneneenseeetean et et aateaeeaeeateaeeannateannnnnnnn 9
T R Sl oo e oot ettt e e e e eeeeeeeeeeeeeeesaaaaaaaaaa——eteeeeeeaaaaaaaaaaan_eneeeeeeteeaaaaaaaaanneeeeeeeeetaeaaaaaaaneeneeereeeeeaaaasanannnn 12
L R R T =y RN 13
1 =2 15
1l R B B oo 15
111 SEPRE] oo 15
1.1.2 IARBHEXK 16

1.2 RAEEERE e, 17
1.21 FRPHLRRES . 17
122 HWMFRELHREMS ..., 18

1.3 HIBABIETHRE e 24
1.4 ZTERMFIPEHRS ... 25
1.5 $R{EHAEIEYRE oo 27
1.6 4EPFLEEHAEIINRS .............. 28
1.6.1 HEIPFEERHENEL .... o8
1.6.2 BESWMAHEAM.......... 31
1.6.3 &IhEmis ... 32

SOV =2 = I s o SR 33
IR =2 = 1 T e - <3y 34
2 RRERR 35
3 I =11 13 R =B ey E2Y - [ TR UU T UT T UT OO OO 35
P L -5 TR 36
P T = PR 38
2.3 BB IHAZE ©ooeeeeeeeeeeeee——ee—e———e————————————————————— 38
2.3, BBTE e 39
2.3.8 B e e 40
PR - Tk BT B vy 2, TR 41
2.3.4. 1 BT HIBUIRIE oot et a—————. 41

2.3.4.2 EHMBEENIHEIGENZERLE IRBT 2005 . .ceneeeeeeeeeeeee e ee e 42

2.3.4.8 R R oo 47

2.3 4.4 BRFE I E o s 48

2.8 5 HBIBE R G AR o oot 53
2,308 BB A T ettt —————————— 62
PIIARTE 3 ko =1 D1 - [T UT NSRS 66

2 B s 67
P B PR PTRRRRN 67
24 2 R e 68

P R R N TR 69
244 HNBIEENZR L IRBT 2005 IR o.ooenieee ettt e e e e e e e e e e e e eeaeeaeen 71
245 RKEHNEEHERS IRBT 2005 (FKEXKF Im) BITEE .o 72
8.8 T T II o eenee et 80
2.4.7 HBIBTNZERLE IRBT 2005 J LA R 3 oeneee e e e e 84
24,8 TR TIIED o 87
2.4, T A o oo s 91
P LR 3= G - PR 95

2.5 A L T B i ittt —————— 97
T B~ T 1k - SRR 97
2.5, 2 IR LRl I o oot 101
2.5.8 I L T EBIE] - eeneee et 104

2 5.4 BB R s 107

P R - - RPN 109
28,1 B BB L o - 109
28,2 BT oo 111

P T T T TSR 111

= &FEM - IRBT 2005 5

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



B3R

2.6.2.2 FEHIZE b IRCS HUTEIE RS oottt 112

2.6.3 BTN BT T B - ee e 113

2.7 BRI e 114
DT B R BI N R oo 114
2.7, 2 BRI T BT o oo 115
Py I 1 R D R e S L S Y PR 116
.74 B B .. oo ————————— 122

Py 0 T 1 RPN 122

2.7 8.2 B B R I oo 124

Iy AR 1 Sk =1 o[ AR UUTT VTR T UTT TP T T U U TR PRSPPI 128

2.8 T et 129
2.8.1 FEHHBIER MEMOLUB® EPS HIHIBER ..oovvveeeieeee e 129
282 EEEEBIER MEMOLUB® ... 133

2.0 I ettt —————— 134
2.9.1 IR BTAT IRBT 2005 R B B oo iene et e 134
210 TERZE. S B I T R IB T e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eeaenns 136
3 P 137
T I -1 171 137
3.2 HPTHRIFIFEAEAERISE ..o 138
I R I - -1 1= =R RUROPR 138
B2 BRI RN e s 139
32,8 I T oo ee et 140
32,4 T B I B TR ooe e eee e e 141

3.3 BN 100 KM B 1 A B e e 142
T T B 1 - = T 142
3.3, BRI B . oo . 144

B BN T A B e 146
341 RBEFDBRL ..o 146
3.4, R B IR TR PR ZR D oot 149
B.4.3 BB I B e 150

B BN B A e e 151
BBl BB ot 151
35,2 BB BT EE oot 154

B8 BN 12 B oo 155
B.6.1 BB I B it e 155
B.8.2 BB oo 156
3.6.3 KB RIS, T AT E o oottt 157
Be8.4 BT B oo 159

BT TEEHB0 A 8 e 160
B.7.0 BB SIMB BRI ..oeeeneie e ——— 160

4 g 163
Bl BN e —————— 163
4.2 BB PR B AT R T TR o it 164
B3 IR I oo 165
B4 B BRI R o oo 168
- E - 1 PR 173
A6 B oot — .. 176
4.7  EHRE L. R oottt e et 178
Y - -1 - | TSP 178
B2 B oo oot 189
B.7.8 B oo s 200

B8 R B oottt ——————— 212
B9 BB oo 216
B9 BRI oo ———— 216
.10 B R B B oot 224
100 BB E . oo it 224
4.10.2 BB AT B .. .ot 232

=EFEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



B3R

410,83 B BB o e ————— 235

A1 B SIMB B BB - oeeneeene e e 242

5 BKE 245
B B Lo 245
B B ettt e e e ——————— 246
B8 I R IS oot et 247
Bh BN B oo 248

6 {=H 249
8.1 L BB AR R N oo s 249
8.2 IBIE B oo 250

7 BEER 253
7% T 1 PP 253
72 BB IR oo s 254
A T - (v 5 - TSP 256
T8 BT T e 257

y T 33 = R 260
708 BRI L oo 261
7.7 R MR R T I B oot 262
7.8 HILT L B B B o ettt et e e e e e e e e aeans 263

8 &= 267
8.1  BHFFIRFMRE ......ooviiiee 267

9 HFRE 269
g 271
=& #f - IRBT 2005 7

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,






FhR

F it #id

£F AT

AFEMESUATHRA
© BRI S RE
.« BRI
- HLERIHRFN RS 4EE,

FHHE

AFEMEEHITUTEWEER
« RE, NSNS ARARTECEFSHEEERE LRER ERMLE
. HEPPTHE
o HETIERRE

FFMEYRIEI R

AFHEM :
- REAR
. HIPAR
. HEAR

R{ERIHR

%t ABB #l3% A BEITHEIP/4E0E/RE TIERIA A0
#3213 ABB BYIFIIF B &M F 38/ 48 /43P TEFRBRIANIR,

FaFHER

AFMEZT IRBT 2005 B LK SIRIT, BFRNPAIEEMMTRLEERSIR
it, BREHITHUE,

AFMBEUTEEAM :

BN B®

£ B ANTEM L RFE TIEZ AL ERAENR RS
B, HhaSEARSERAEURE XITESE A RBE>= M
BRIRRE A RIARIER.

RESIEL RAMLRKNEURZRBARTNES. XTNAILREETH
BR, BREREN-LEESHNER.

i PRSI E TIPS FREF. RIBAPITRIET, ATFIR
HEIPTTRIR ALK E HALESR

“i1g PRI BT RUETERNRIS HIERF. IRIEW BAIFHHIT,

B KT RERENER.

i KTHEREAMHIMERER.

&4 NBABHIRSE.

B E R ARIRBESE,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



FH#E

EEL Tl
E2ZER
TRIIE T F AT A,
XHEEH XHEES
Product manual, spare parts - IRBT 2005 3HAC051132--001
= Ea#4E - IRBT 2005 3HAC051131-010
WMBARLFM - MR IRC5 5 OmniCore 15438 | 3HAC031045-010
Product manual - IRC5 3HAC047136--001
1#1EF M - ¥ FlexPendant K IRC5 3HAC050941-010
2{EF M - Calibration Pendulum 3HAC16578-10
Operating manual - Service Information System 3HAC050944--001
Application manual - Additional axes and standalone controller 3HAC051016--001
Technical reference manual - Lubrication in gearboxes 3HAC042927--001
RASEZEFH - RESH 3HAC050948-010
| AFRESHMESENENESERTRENLSBRLRN.
f&iThR
RFS iR
- $—hR.
A MﬁTﬁ&@%TﬁUE%ﬁ
P AR e (Longtlme PD 0 — Tribol GR 100-0 PD)
c REMUETAE. ESHE40TIE R,
- T IEHATPI L RIS ENRYIRIE, ERMBERILISLEIR. B
SRAR7ITBE R TR
« BRTENWRTHER. BEBRAES7IHRYT,
o EHTIAGERKINENS R, ESRE76TIRINR A KMNE T4
. YRR
B Zéié:FH}izlsmG 21, EAXRRREDHITTIIER :
YIETHIEREEENZRTR,
o MEINT FEE TR A K E %R,
+ CorrecZ{iE THiNEEEEIEEAIELE S H M16x125 mm, iES
%) SE69MHIFLECE.
. TS SB133MMIECEE;BAER MEMOLUB®,
- BRTEXMESTHERLE, BS5RF 165 HIEREESH.
¢ RERL
c ERTHRARI7A%, FERRAPHITTIIEH :
+ j&B&mAETribol GR 100-0 PD.
D ARTHRAERI7.200, FERRRADHITTIIEH :
- EHMERIREETER,
«  HNSMBHEHFISMBARAIEIRTEF.
o HEERESER, EABIEBRSABFIRANKEEERE.
- HEINMINGRRNEE.
E RRTHRARI8AR, FERRRAAFHITTIIEH :
o BT —VXTERTHAEAMBINBANRRIRE HAS.
- BEFEHTREETHNS.
o T XTEMABBLSEITFAHIER.
T—oadka
10 = aFA - IRBT 2005

3HACO051130-010 {&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



FhR

LRI

ik

RARTHARI8.2%, FEARMAFHITTFIEH :

gﬂtﬂ%? MHDVDRIHRIESR, ZIERWmyABBI 55T R MEAFTEL

RRTRAE19BH, FEARRRAHIIT FFISEH

7] A #HHNRB & Graphite White, 152 158 1641 KR B4R SEH|
RS ARSRIRRE.

HINT &S NIMPERIES,

#i0T7 AF5IRB 1600, IRB 26003%IRB 4600F1CP/CSiEI—#2 T
{ERYEE R HT RS,

RRTFHAR20CH, FEARMAPHIT THIEH :

BT HRENNEEHESERTEANNAXERE, HpREin
ﬁgwm%m, BN F5ITIHNEIEH R E B ISH P ERN
x o

?E?DTMEE@%ZEEE?%%EY?, HESN FISTIRAREE (&
AT IR ARET $AFL R ST AR CERE,

RRTHAR22DS, FEARIAPHIT TIIEH :

BN T IR EDRNEIE N ESE R ERERF.

BRTHAR23AR, FERIRADHET FIIERH :

EH T HRMELSMAEIPENER.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

11

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



e 30

7= im 30

ABB #1288 \ A P35 35

ABBHIBRARPXHEIAZIT LS, UTHIRETEMEEEEES, MRER™
MR ERE R IEM R,

QE,%

F & X R4#EBRT MmyABB| ] A M www.abb.com/myABB_F3%13.

EaFaM
HUME, #2%l78. DressPack/SpotPack FIE X & M4 X (Tt —REMAEE R
TRER"SFMH
- B2ER.
- RESER (MENMLEGBRSERE) .
o #P (NBFRRBRENTMEEIFER, SiEEERARMBENTIHERS
@) .
o #E (NMEFRERINNSEETERR, SFEFH8Y) .
- R
. EPEHERR.
- R
- BEER (Reinf, BARE, BETHRILMIANR) .
- FHEFREMEXET (AEZFFHEFRES) .
BB A HEKE,
BARSEFH
BARSEFMNEBTHREAFTRSERFE, W@, RAPIDIEEMALESHE.
2 R A
MAFMPENBEEREAT M (FIANREEGEDRN) . —&ANAFHAIEERE—
L SR A = e
MAFHEEEEUTER
- MAF@mAR ((ERARERESSR) .
- FAEMNZA (W48, 1/OfR. RAPIDIES. RLSHABHEE) .
o WRERE SRR AEM,
SMAT{E R R A 7= SR
- NMAFmERTRL.
REFM
BRIEFMNEBT - RHERCIERE. FHEmEEEM™ RARIEAR, BIESF
EIRMER. B RMBPEHRRA R,
12 P &F A - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,


http://www.abb.com/myABB

04a iRl o A

o0l 7 1 = o T A

R

ERSE

MAERENSE

EFTEEME. TR, #RENSE. BRITHNEBNAXEESERER.

R EEEEM L THME TR LRES S ReSE, AU RERRF
FRARMMAFIRICH S, FUNBRERAGEMERNERSE TR,

P27 o Xt 4B SR P R B B X R TR S B B P RYEs
TRERTHEFHENTTRUESEHR,

R1E ER/ER

8. |EMRRISEHIRE]. N4LHE. %ﬁ&%’xxﬁitﬂ‘]@l‘ﬁiﬁ%ﬁﬂ‘ﬁﬁ%”

BFPEEEEMEFDPARREMTENRE (B, I8%) WEE. REEER
AR FIRICH R, FUMIIHESIREES BIESHRT) MESMSER
13

T2 Fr o XA a4 R YR B X R T RS E SR P A
TRETTHEFPENTREYARIREFIRNSENTH.

BR1E ER/ER

3. REHIEmEMG. M2 RRINEREL. %%E%xﬂiﬂ?%%&%@ﬁ

ZFMEFERMNREET, YHRBRAE RETEAEHTEMSIERRER
FF. FIBEREFEEEENTERSRNARHIBREREER.
AHEF ISR —EREESER.

AETFIRA, HRAMERENRBERIFIMSRIFERERER.
R, REERTFEHIBARSHIERZRENES, TUARTSHRFH
PR E RN B AR S AE S 31T,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

13

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,






122
1.1.1 SHEPRH

1 22
1.1 R22ERE

1.1.1 ST{EBRHI

TERR
EFRPREXTREMNEMEBEBAERA ABB X" INIREN THRAER LA,
W Tk H28 AR S SBURETIRF BRI,

ZEBBRRNBIMIETT, RRFBENBARSE, RN BAMNBARENR
2 —RIMNEIRE.
EHFRANE, MTFNTE—REERMGERRG, HIOEAHRE :
KIEMEEANEA ;
o BRESHIPARY ;
s AREEEFHRE. AEEEMAERTICAMAETIEE S TIERER TIRIEN
BqA
o KRIBEIRESHEIFRAS ;
- EETENEAERT.
- HERARHEFEEMAGITEARLBHHITIEE.
. SMEWEF
. RAEHS,

SRS
ABB Rt ZFNILF0ALER T EHFMRARMEREHMIRE. ERRFHMNIFHR
EH/HERSHRANR SN, That, MaefnsatR=Eamen, X ERIE
FREHMIZFIEMAIIRK, ABB RAEIERFIE,

= SFM - IRBT 2005 15
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 22
1.1.2 JFARBHER

1.1.2 HAGHER

Bk
RBEZTESFIIMARAsERE. HiP. 4&. EENERTSEA. BIIREEE
K. V#. &E. SEhFXEETEEPREMEMEE IR,
W, REASFHMABEMREMOARTERE. %0, 448, EEIERNBA.
REI wIRRRIEZENEAURESHEREFEERREAEI,
T ABPiEE
BRI AB PRI ER N A IPRE.
16 =a@mEM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



1.2 22ES5H%S

1.21 FHPHRLES

P

128

1.21 FRPHIRSES

RE(ESEN
AYEMHA T BAERDERMRERSES. & MES8E
- IREARBRESR (BRK. T&m)uwy) MERERER.
o KXTFUEAEEIEERE AT K FRYIERE
o MHMAEKEH#HITHRE (iEEFHEDERK)
BRZER
TRENXTMEARF MR RRERRER.
& &% &%
b AFEROAERKRICRAESIE, WRHXFRTR
if Ingkte, MESHTSMHASHE.
e BFRREBERRIRMNESE, WRHXFIRR
if Ingkte, MATEESHTEMASHE.
BE BFRF5HSARAXZBERRIIIMEST,
f} BAXFRR A INESG, WATASHTEMA S
Iy BFEREBERRICRAESIE, WRHXFRIR
@ Inigkge, MIFTEESEEZMMASHE.,
g (ESD) | AT RTHERKRIORASSIA, MEMHIMHRR
'\ Inigkge, MIF]EESE= GAERIR,
H A= BFETEESEIMNRLESE,
B_R

A BITIRIE.

&S TEmMITLEHRMINGE S SN ILE ‘R

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

17



1 2£

1.2.2 NIMFHE LHREHS

122 fIEFHRELNRENS

iR A
AT R RMNBIFE LERNRLFRE.
REERZELESER, BASITRANES., AN EBHRENAS, RELTIL
aaMmmEs (W, &) .
==
WITEST = SRS ERIARIRIIE. SR EMTRAIERIMRRIE th s 58T,
FRiRER
PR EFZFIEEEIRR, BERTXTFERMEXERER. XL EEXMEIRE
MBABAG, MRRAR. REALG. R ERAEHFINEE,
ZRNBERERER, ERTFHREIEMN. B2RE 18TTHNRLHFRE _ LHIRE,
The information labels can contain information in text. {5 xS P EHF L FE L.
Z2RE LIRS
RS ik
L1
ELMBARBIRPIRE, FIRESRESH, ERTEMGE (7]
BEEan) A/ ERRIERBIR, ZREER TUTIRNE © Ml
E%’Exii\ IBHE. R, BABSSHE. FE. EE s8R
xx0900000812 EE.
8!
ELMRBARBIRIAIRE, TRRSRERERGEN/TRIRE
BISEH. ZtnEERTUTES : M5, IREMAE. EHHb%
ARG, FrESEE. B%E, B S=RES, i, BE
ERATREYESRINBEERWESHS, IERENBMRZSEERE
Xx0900000811 ;EEfmﬁﬂﬁﬁﬁﬁlﬁnnjgﬁ_F‘nnﬁﬂﬁﬂTfilﬂﬂT MERAX—
Ritho
ik
5HrEAEER.
xx0900000839
ESRAPX
BINEA P, THRIFMEES.
FSFE X HEFIRMFA/
o XA : FRFEM.
— EPS : Application manual - Electronic Position
Switches,
xx0900000813
T —Ta4keE
18 = mFM - IRBT 2005

© KRRARH 2015 -

3HAC051130-010 1&3T: K
2023 ABB. {REEFRBEF.



122
1.22 NIMFHE LHREHS
ZEim

& ik
HEIREZAH, EER~RFH

xx0900000816

FEHRE
FEDNL BB AT RER S ENZ 5.

1 N_©

xx0900000815

BEFEEX
R ERERE (TERE) KFHREER.

¥,

xx0900000814

/'\‘ HEh AR
o RIS SBHER. XERENFATTESEE.

xx0900000808

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 2£

1.2.2 NIMFHE LHREHS

LERIm
ik
IR RS
WNRIFRZFEEESE, VRARTESEEL
[ \|
xx0900000810
3HAC 057068-001
xx1500002402
HE
FEGEXK.
xx0900000817
T—Tu4keE
20 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 {&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



1 22
1.2.2 IHFERE LWL L2HFS
LEFIm
& 3
=R
EZNE, IvOKR.  (RFIREEER L)
xx0900000818
: el
x;(1300001087
B8 AT
HBATRESEIMNETN,
xx1500002616
T—Tu4keE
=mFEAM - IRBT 2005 21

3HACO051130-010 {&1T: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 2£

1.2.2 NIMFHE LHREHS

LERIm
s fiiik
@ Fzh R R
)
xx0900000820
xx1000001140
R
xx0900000821
HoRIESS M AT
xx1000001242
P AR
xx0900000822
B |
WRARRFEREEH, WaSEIERE—RER.
'
xx0900000823
Hlim R
xx0900000824
T—TudhsE
22 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 {&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



1 22
1.2.2 fIBFHFRELHNRLFHFS
SRR

AN

Rt ik

® FCHL I HI5hEs

xx1000001144

fisse
ESULERE S fifkE.
SAEFEIRE—RER,

xx0900000825

Eh
ESLBERZETEN. BERBIMENENF, HRRENDKN.

[

xx0900000826

—& | EREERA
fER BRI LRI,

—_

xx0900000827

FiiR
E SRR LM, ATRERIEMIRIR,

xx1400002648

F=amFM - IRBT 2005 23
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 2£
1.3 HlBAFLLThRE

1.3 HlEAIFIEThAE

RiFFILFIRRFL
BXREHRRIPELNEZEIEORA, BERFH.

BXEZER, ESH
Product manual - IRC5

24 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



122

1.4 ZEMP P EHLL

1.4 RFRFMFRBENHRLE

ERH XA

NBRARZEREARTRIINBARENRE,
SERE A REREAER R KIFENMAENRESEKIRITNRRIEA RS,
BRI BARGEREEITRBEITAE.

S

HFEBINBARGTONEA, EGHRRRTNERE. BE, 4HPRISEE
RN,
IMBHARE RS RN AT UM BTN, T4 A RS S R s,
IMBHE R ENAEIETIAE, WATLLUE TR T,
SNEBSHY, ANMEY, ELR~TRAERELITE:

. NWENE.

. MBS AEE TIERIEN, HEAFRIOHREN,

RRIENLEE A LROHEES T R o E A3 B iRkt DUARE A 7= 2 AU B AN,
BATCPEREFINE A B A EEE S BHME =R A S AL EA S 5L
YRR,

ZERBERRPIOER, URE. HEREE,
RIEEHLE AR A RSMIEA R TIER BRERFHHIER,
BREENEAL RS ERREE.

ZRNBARSGHEMIRERRR, 50, ERERNRRREEITEZAKEZH,
XEFHIPRERFEH.

B

SN F250MHIFMEES - RPEEMEAE (FF) .

B BRAEEEEE

KRB EN (FRFM) hAR, SRAERBEEREEM/ TR E.

MRNBARAZRRE. SHAHMAFERLETHANREAR, WAIESE
EZHIME.

HESRE

ATHEERNE, PAREBNER.
BAFRSTBAENFANRRTL, LEM, BHNDRIFLFIETFBIRL.
EEGREN TR, SFEADARMSRE KANBARR. REESETIRE.
R B R =Rz FINE Z MRIASR, DUBRAEIFIER.

EEAATRERIERT, FRBEFHEFEINNEAEHREINERBARZLTRER
PRI AT.

A =

ENBARENRE, ERTELEK (CO,) RARR!

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 2£

1.4 %
LERIm

RERE

EiFLRERRE

SREAERERR, RIFRENBARSHMARBNRERERITHRELIR,
LHEHLEBRA SIMNBIRFFN R ARG AT

« NBARGEMBELARFZRERRELHRESELLTIEE,

« HFEARSEABLARRERERREE MRS,

HivfEps

Mz A FTREH L BINE PRIZEN.

/\ ==

MR B IEoh vl 88 S B A P EHFIZE IR,
KT RN E R HMA AR, SEERRT :
K
EFEHEE=S
WERE
HFSRABENEABNSENNA, RiFHTHENEETEHEE.

SHFREEKER

H =

HEASFILEIPRT, DAEBRREBNSHARERZETFHES.

xtFH AR ENLTZERSHFENSRARSEYE, U E R
BT E SRS, TR

N ARGRIENBK T RESBT Mo sz,

R TRER R,

RzfE R aRepI It TRER TENRWMEAE,

PIMEMAEE. REMERRRAMRMBL. WEHRE, BIHIEMES.

BIEREINEE

ENBFARERNIEER, BRREVNERBZTRIEE, RN TP HRENE
MEA B2 FHEE TEZNREE.

26

=EFEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



1 22
1.5 R{ERENRSE

1.5 REHEZE

SRE EHON SR B AR LE, WETAREREER RN A,
MR ESMSE
/N\ =&
RIS A IR R B RS LE B R TR .
HLE AR REth BN IRIE .
/N\ =&
US4 S5 S B A5 RR EIRIR,
F=&@F it - IRBT 2005 27

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 2£

1.6.1 4EPFnsEiEEAEI R 2

1.6 #ipfnizHiEpn <L

1.6.1 #iPfndiEHiEm R L

#hig

BIERE

RAEEZENRAZNA ST BEEITHELEE,

PR ISIRRT AR AT A RS

SHFRERR, BHER REEMER.

MITHEPERAEIER], LB RMEEENMED, BT EHTEMEEE T aEEMRR

ﬁl’ﬁo

FAREENBALESTER, BHMRR, AERLEHEZE. NWHE. SEF8EN%E
B, BN, AIRESBEFEE. FTESBRRHSREA.
MRETRHRALER, RAENHANRLE, SAREMTINEDGE,
Y IER, WIERSINERBRTMIEIT.

N ABITRREAELRHR, MEXEREAEISENG, E4PRgEZH, ik

RELA,

RN

g2E

ik

HeRR ERR/ARAE

A\

HH RN

%f}%ﬁﬂiﬁ‘ﬁu A 777E H BT U Rz A

BRRBRMENIF IR (dirE
BMEE) .

HRERRR (HERE)
L, EEIESHMEYERR, HRETARGIERRBNREER.

T— ks

H =

QbIEFAGER AT R R

B2E

ik

HERR fE RS/ 1R 1E

A\

i8R meE R R

SRR AR R SE R ATHEA
AR EESIL90°CHRE Tt
?i’o

BIERIIEPHREMEEIF IR
(WPBRMFE) .

A\

H R

%ﬁ%ﬂ‘ﬂ‘}%‘ﬁu ippeesh pboes avi:o)

ARG MBI TR (AHFE
RHNFE) .

28

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K



122

1.6.1 #PFZEEREnRE
ZEim

ik

HERR PR 1E

[>ﬂ'ﬁ

Bk
T

RO REFENED

vl

FIFERHeEBRE =R, A5AE
FARFE—ENES, S5HE
AFIMFF OB

INTRETFHIZBROL. BE
WIEFERE BRI .

>

WHSEBFIG TR S S EUA A
ABENDE, MXHSE :
o BRI EHEEE

BRI SRAEE TR mEEE
FERt A& !
#iilE, ERERLREER.

BEHENRERSEY
— BRAIHLEE A B IR
BAEATERBIMHATREN G EEAGIRRE, BIRAS
BRI EIRH. B, SNETRAIAEE
ATE—i2, SUERXFRAEN
EEESTH
BORAERTELI

Nt

~¢

HRhAA AR P AT RETFTE I,
FELEERAE 5 B R FMA R AERT
& T HESR

BIRIIEPREMBEIF TR
(WP BR/FIPFEE. FEMF

BUirKE) .

R 175 B R AR BT TERE = RY £

B, DEEEmnE,

o >

p)if 3

ol b mAIHERER 1R

WNRATRE, MINTESE#HRIEHRERZ
HIETHLER A,

EEERRTHRE

R hEEBERYIEE A BEUR T
ERENSEE. SEEFIe,
B hER e SIEERETE,
XEUR T AAE T SR RTAREE.

EiEE, BERERLRFIER.

=

HRET SR

NRERSS, SRNREHR
SN R, BOMESIRER
BRRERRE.

S5qhHxMER

EFERMGT, BtPRBRRMEFRAERREZRIIN, FINE,

MREEN

(B, BN, BSKE) , BREREWRIE/HBBEHR.

I, EREERT, ARz R ERRRER. BRMEISKS /KRR BB/

KEIRR,

EREAERE. A, RIF. R R ORE. BTREIETEIFRONE
ITEREERMRET. XLERREMNRIRIERK.
TEREBSAFEI6TIAHREE R,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 2£

1.6.1 #pFsEiEpRL
ZERI
A X< thAYiRARES W Material/product safety data sheet - Battery pack
(3HAC043118-001)
nwEENEH
A v
R B8 F Sl sh iR A R E /R E EEFREfER.
N A MBI FIRIEEN.
A v
U iz o A 68 S EUA P EHINREIRLE,
Hx{ER
EFIES AR XREMRMENEZL2ER.
30 F=@F A - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



122

1.6.2 BE2MANEEAM

1.6.2 E2RAFFYLES A5

ik
HEERERT, AHETHIZhAERRERE, FIRERRILE A LAIBIzN=E.
LB T AT HIBhES
87T FENFEENFELR,
AIEENRMYEA LFHBHISREA, ERERERFREEN SR ELIRFRIEE
HApRRAEEA.
E {5

Bislzhagan, MRMMENERFASSEIONE, flEREARZHETE.

/\

Brmslzhiget, Y8 AMIsERERD, BRRTETAREBHNAR.
BRVBFASZ LN THETEA.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

31

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



1 2£

1.6.3 fHlEHEMA

1.6.3 HlzhE

st et ]
BEERED, SN HEBENMERPSEHRESER. THTUKURESNEREDN
BEMITHINGE,
Mk K iE
AR TRRARE S MBSz EINEE
1 BEITHIETINRENMTAABNSEESRKHMNE (RXBESHH) .
2 J5HEHliNi%HA MOTORS OFF,
3 KREHWABMNERETRERE.
WNREBHLKXATME RELE, WHEITHEERT A,
==
BIGNITE MRS E BrakeCheck (HIZhia®E) {EAEMLEF TIER—ER5r, 1B
S MET T HLE8 A I2HIZR BV IRIEF M
X} FEc & SafeMovei{+rIH2E A, HHEF{ER Cyclic Brake CheckizFr,iE5 A F
P RYEE 10T KIS (5 2" "SafeMove™—75,
32 = mFM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



122

1.7 BFEHRAEN RS

1.7 BFEHERREA B 2 £

e

HREFTFRIREITHEARRE, SIHRRIER
© REBERAEHRIEST T,
HSEMELIAR A R HE R,
« HUREB R AEEMEHRESINEE.

/\ R

221 2518 AL AT 4 0 R ABBEX ABBELIA TAEIMIH IR A & BT BB HERR.
XA 28 AFINL 2R A R GRS E R IR BT R4,

/\ =&

23[R 45 Al sh i R i E R/ S E E B,
Mz AR gEH R BINE BRIZEN.

/N\ =&

MBS IS8R R EHTIREHRIE,

HXER

RAHESHAXRRE. BE HPNEENR2ER.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

33

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



122
1.8 MR REER

1.8 HIEHEREABNZEEH

#hig
BB RE249TIHER —T,
RN BARBNE, EREEIMITARIHEE, BREREFENZTMIRE.

B EIMER

/\ ==

23 1845 A | 2 i RE A E R/ A EEFREUER.
Mz AFTREH L BINE PRIZEN.

/\ ==

BB ] e S A PEHRIIRFRA.

34 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 RR5iFR
2.1 EEABEEHRGZH

BIMEEH RS2 RITHIERF
BEEEIEEN & % IRBT 2005 ZRINHITUTHE :

BR{E

SEUH

HFHMERR.

BREFRSIARIMHEITICR, RIEE38T
HIBEUWIE BN E 42T HYIRFH RIS NS BN
ALt IRBT 2005F K1 THI,

BRI R RSN, | Bo7 AR

3 | RFIHEFHE. IRIBE ST EIE R L: IRBT 2005 )L
X AR SBIE R L.

4 | (AMBAE) ZRAAHEINATF. | BOTMAREAMF R

5 | REBMIHERAASL. B109TMBRSRE

6 REHEHNELE, £ 113N RIR T RLREIR

7 | EERGER. E109TMRSRE

8 RHMEL B114RMEREHRY:

o | AROEENLE. B11SRAIRATRALS

10| BHFEHITHE. 247 MBS

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

35

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.2 HBEEXK

2.2 BREEXR

R
SN AR RN E B R SIERIIREBIEE R4 P65,
RIFIEINE
NMEEBENIMEP R ESIETHEIEN RS,
EIRE
iR FrAEE S imE
TEfRaREIEE RS g +5°Cl (41°F) E + 50°C (122°F)
it Fiel s AL &8 I Product specification - Controller
IRC5 with FlexPendant
| EERERE (<10°C) MR T SHAH S, EESHBA—EHTHH®. BN, HALkH
FimFNiD B AR B SR E I 0T S EWL 8 AMEH AR BET,
HIEE
i3 HXRE
IERFETF R AT EINE BB T &RE 95%
T{EHREIM S RENE BB T &Rm 95%
T—Tugkes
36 = aFA - IRBT 2005

3HACO051130-010 {&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 25
2.2 IRIEER

LEFIm
h
RAMEHFTSRBREASLFRSEREGRSZERRT, SATE.
xx1400000039
HEEA R R T (KN) 25 1Ee R KT (kN)
Fxy Fz Fxy Fz
IRB 2600 & 1000 mm |+1.5 3.0£5.5 +3.5 3.0+11.0
IRB 4600 %5 250 mm £ |+1.5 3.0£7.0 +3.5 3.0+15.0
EE
= &FAM - IRBT 2005 37

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.3.1 BWKE

2.3 i\
2.3.1 BiEE

patil)
Q 'R
SR RRBSMTEY—H, FrEZIERKEETZH.
ATHEIELEY, NEIRAIEFHITEEIZ KA,
WNEFrR IR AR,
xx1500000228
1 ABB ##5
2 e EIRE
3 RIERRE
4 ERIFE
5 EERE
6 $Bha
38 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




2 RRSRER
2.3.2 7

2.3.2 figfF

e 4%
BH/RERNBARERMETRE

HiE 1 3R
M FAiLicsk BRARILIRAITRBYEE, REEGEH R, HhBRRSIHERT LUIERKE
e

xx1300000884

Hik 2 : &

Tt A LMLk, MRBILRAEZETIBLEE, WATLUGEHERENE.
MEER B

ERBAENECERENE, 155 NFE48T1HIIRF B HE,
= &FAM - IRBT 2005 39

3HAC051130-010 1&3T: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.3.3 Fa
2.3.3 {8
BT
MBIEZN R % IRBT 2005 ©27F ABB I Filsk &l AEFEEMMEE, KIBXZER
HMEMKE, ESWI ARSI ET.
i IRBT 2005 KA BRI A%, BIFASEHRENES LM WEHEHRSG. W0
RINBIBTh RS, 1EBAZR ABB,
B#
BHIEENZ ZIRBT 20054m R EEIEU TG
HMBIEENE S IRBT 2005 B9 EREEUAFKE.
&
EWZE], PUEIEEIEAS IRBT 2005 £ B R RIS R LT — BRI E mE LB 5,
H =
BOE ST EATEBNERSNIE,
1B BER/GEEE
1 |AZamiEE 2R,
40 ~ZmEM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR
2.3.4.1 IEFARIHBIIRIE

2.3.4 ERNEEHERSE
2.3.4.1 RHABIHIIRE

R ER
RAMBEEHARLH], BHYLERTIERENERFVZENR.
A =
MRRRARFHOAE, DR BENEIEES IRBT 2005,
RAFNEZIE
BR1E BRER
1 {ERRETEERREE SRR 7 57
M6 7N FiRLL,
xx1500000127
A M6x12 #8242 DIN6921, 9ADA181-11
(7 8)
2
xx1500000129
HEESAES7TR I F oL,
=@ M - IRBT 2005 41

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2.3.4.2 RAFBHMEIETN RS IRBT 2005

2.3.4.2 RATBIHHEIEENF S IRBT 2005

R HIBIRIE
@ TR
FEMREHBEIEH RS IRBT 2005 28], HAEEERLIHA.
/\ ==
gﬁiiﬁfﬁﬁﬁﬁﬁfgﬁu 9 XKAYHNE IRBT 2005, AMRIMEEAK, MFHIFHMBIE
*iﬁ%ﬂﬂ%ﬁm, A3 A SREENIRAHE IRBT 2005,
RAR

Max 60°

R T e ) e T e )

xx1400000234

[\ s

RERTLZEMNSAERFKT 60°,

T—TudhsE
42 = @&FM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2-9 STERFA

2.3.4.2 EAFIEENMEIEZF RS IRBT 2005

SR

B RAMEER RS IRBT 2005 RYZHER), BRMIZMEEXLEMT,

2816

2418

A

2418

1916

xx1500000593

EEy
| 1
WP,
= ot =

HEEHRARE MEMBYR T TR MBEMEIIRTF 1R
9 5K} (7) iE2E 2918 mm (7) iEEE 2918 mm

8 SER (6) [B2E 2418 mm (6) 826 2418 mm

7 5EY (5) [B12E 1918 mm (5) |812E 1918 mm

6 7 ER (4) {86 1418 mm (4) [B)8E 1418 mm

5 5ER (3) [E12E 918 mm (3) 1826 918 mm

4 53ER (3) [E12E 918 mm (3) 18126 918 mm

3 7E (2) & EE 418 mm (2) 18128 418 mm

2 3ER (1) /@28 82 mm (1) /@ 8E 82 mm

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER
2.3.4.2 RAFBHMEIETN RS IRBT 2005

SERIT
AR EH#Hie
REBINT RS B X EMEE R ENEIEEZ S IRBT 2005,
xx1500000591
FAEEEENRA
W AR E A NEIEE R G R ESEIR A MEIEE F S IRBT 2005,
xx1500000592
T—Tu4dkss
44 = aFM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 25
2.3.4.2 EAFIFEENIMEIZTN RS IRBT 2005
SRR

ERRERFDNEBHNEERGR
IRIEHE B iR AARF IRBT 2005 7E37 SRRV 5 T EIRF/\E. HRIBIMESHRSR
RKE, BN EREHEZRAZ, #FHERLR.

xx1500000594

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2.3.4.2 RAFBHMEIETN RS IRBT 2005

BRI
RFNEMERIMAMRBBENT B TRAT.
I o oyms 1 1
xx1500000595
HEEHRAERE BAREAEHNRETMNE BEXEF/NE
9 7E 4 pcs 2 pcs
8 EY 4 pcs 2 pcs
798 4 pcs 2 pcs
6 T ER 4 pcs 2 pcs
5 9 ER 4 pcs
4 5 4 pcs
3 HER 4 pcs
2 3E& 4 pcs
46 ~ZmEM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR
2343 RAEE

2343 RAEE

SRS IRBT 2005 E8
NERHNES, B ENEIERNZR S IRBT 2005 LAYIRBIME, iRBISHMAIEIES T

S 38TIRYIRARE,
EEHAERSIMHBERNENEEMFOTIRIIERMEMEEHTIH.

/\ =&

AERADERIERBIE 9 KAYHE IRBT 2005, SNRMERAIK, B EIFEMRRE
HIEBSY
AEITERREMR, TERASRESEHIRFAHIE IRBT 2005,

=mFEAM - IRBT 2005 47

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.3.4.4 1RFAEHBRYHE

2.3.4.4 £FHELH

BE, BAEFIEERRAH R BEE
WNEI R0 RS HER £ 3T A SMNAR FR ST HEIR THRYFRSIAE,

xx1400000479

mA iR

A BYgERImEE

B MYTEE, BoMEes
c BT, TR
D RRAIHE, 10 S5

T— ks

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




2 2R5AR
2.3.4.4 IEHBYHHE
LIHITT

e iR
A FHYE, 1m
B SMNEBEREESESE 2R
c SMEBFER 1.45 m BT
D SMERFER TR TT
3 1 Ak
BRERLARESBIABLHE, KEXT 4 XBBYAMHIERE, RER. ABHLEAR
ZAFBLEZH, WRISHFHIl.
REBYEPFZAINFHDEEREF, FREFEREMS, RATRLMEL.
ERHSENCERENEG, BERKBIMRANAEZ—. HiE2TERREEN.
FifRE
wRE& ) e
RERR - HEIURTHEKRE,
FERAE1 HEE,
B ML (50 mm) - FERAE2HEE.
BREEEN
FiE 1 RFAAEI RS
BR1E BRGER
1
@ I]\lt,\
FTRR4iAt, MEPERYNEESE 3.4 kg/ m, JMEBEELISE
E 8kg/m, FTARFAEMHHIIRLLIER !

F=amFM - IRBT 2005 49
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.3.4.4 1RFAEHBRYHE
LERIm

BR{E

xR R B

BRERERRRPELE.

MBFBEKTAT am, WHEGMIBE, 5

EE RS- IVESEZ N

EF TR AERER A TRAINEBELHE, =RA N
A HERITEFF S ILLAR R

xx1300000887

WL FIMLE EAMRREME. B
i R i FHaE 8.

xx1400001937

— BB REIE D, BRI RERERER
Sigk bRz, Et, FENELAHERAESZH,
WAIERR B4R,

B EE AR Ehin N, RE—R— R,
%%%%ﬁé%ﬂA@¢,5%ﬁﬁ—m—mMﬂ

<:> VIR

TRREBLHEAR ST MR BN AR .

ik 2 RFHEEn B LI

T—DdksE

FEFRESREEN.

<:> MG

FCERSIRY, MEBERZIHESE 3.4kg/m, SMNARFRLETRE 8kg/ m. FREIRAECMHL IR

It |

50

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 2R5AR

2.3.4.4 IBFEESHE
LEFIm

o=

WANKTF, REHEFRDXLERRM,

xx1400001938

X FIMERERLITE, NEELHSEMKBERIFESAKE, LIEHMRRILR. F$—1%

1R1E BrER

1 RS, BERERILER—in, (ERSEERA
BB RT.

2 |JRFeagitE, FHEBERIN, REFEHEBESHEPO
BA—IRZE R L (50 mm),

3 |WELHHEATIMEAE L AMREMNE. B
i R (i A& 8]

xx1300000889

4 |PRRERLitE, SEHMNRLHE, BYABRMNIRIPAAL
FHEIE,

= &FAM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&3T: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2.3.4.4 1RFAEHBRYHE

LERIm
@ V1AV
RIREBHBERA ST A ShER
52 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2.3.5 MEBHRFAFAREE

2.3.5 HEEBEHRGEHALIE

T2
IRBT 2005 SHiEalAYTIRRIBIER LR SREREMTAARE.
RERD RERE Hhik 718 (m) |
BB AMIE | BIER A 0.8 £ 19.8 (Fift 1 m)
BiEse HMINARAIHLEE A 1.7 £18.7 (F# 1m)
SR HEA + HlEEA 1.6 £ 18.6 (Fi# 1m)
R M2BA + EHMRANEA (1.4 ZE 174 (Fit1m)
WS HHINARAIHLEEA + WM 1.3 £ 16.3 (i 1 m)
HIFLEEA
FRME  RIREISIEE  (fE 0.8 £ 19.8 (¥ 1 m)
BTFE1HE BRI
LILy B
TR R AT R B R AR
BER

IR
s 1] ) [T s

[ I
U0,

Il

@

LTI

xx1500001397

=]

ik

L

LMHMEZIC = 230 + 1000 x N mm, He N ASREE.

A

17#2 (mm)

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.3.5 MEBEMARGHEAKE
ZEIm

BHER

LRI

I | T

b [ f
- TCTTEARCTeey: TCEeCy i
e e
e
: ‘

L

[EEliejmi =

WL AL BRI

|

I I N 11111181111
(&) - ©laot

xx1500001396

me

ik

L

iHE S =230 + 1000 x N mm, Hif N AHEBRHE.

A

HERAE LB MERMTIE (mm)
i SR AERIAMMERITIZMER.

A1l

feithiE E4E5R 1 #9972 (mm)

A2

fefniE _LER 2 BI1THE (mm)

C1

FEHE A

HFHEAME, HIERRARAIRERE,

g‘;ﬁg}ﬁ;%ﬁ BB F101 T HNE L RENMFREFE R ER RR
REIRA.

T— ks

54

=EFEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 25
2.3.5 PEIEH RS AR
SERIT

] =] R

c2 32

HFHEANE, HITRRARAFERRE.

YT EME, B2 101 TRENE ERENW T REUE RS SIS

REERA,
ERIERN S TR
c2 C3
-
a I 1 [
Cc3 Cc2
3 l ¥ e l « F
‘ A3 A2 Al
L
xx1500001398
mAe £
L etHE S = 230 + 1000 x N mm, He N HSEREE.
A1 fE4E L3S 1 B91T4E (mm)
A2 fE4niE LFEER 2 BT (mm)
A3 fE4niE LFEER 3 B9THE (mm)
C1 FEERA
FFEEME, B8 £101TINENE L REVMFIREGTRMIR ES EE
RIEWA,
c2 2
FFEENE, BFS0 £ 101 NHENE LREVHFREGTEMIRER FE
RIEERA,
c3 EHE3
T ERE, B2 F101 THENE ERENWFREFERENIRER S
REEIRAA,
MERKFARZE
==
TRIVAHE THEEHRGEAEFRENTE. BRILZIN, FERENF, NESHE
SZRInAEEFEELIMNIZT 8], BIRIETEE M6,
FrEziEmi A
MNEFETEREBETAHE :

Fr&E=sia (mm) = 230 + (1000 x N)
Hrp, N RTOBEMHE.

7=&F 8 - IRBT 2005 55
3HAC051130-010 1&iT: K
© BRIEFA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEINF,



2 RES5IAR

2.3.5 MEBEMARGHEAKE

ol

RE

n

BREMERERIZE - TIPS

TREAT AFINP R RMI AR TIENERRAIFEZIE,

T8 (m) | B SBEFFELE (m) i
HEEAMEH [ EMIREMEA (N E

0.8 MER 2 2.23
1.8 NEHA 3 3.23
2.8 1.7 4 4.23
3.8 2.7 5 5.23
4.8 3.7 6 6.23
5.8 4.7 7 7.23
6.8 5.7 8 8.23
7.8 6.7 9 9.23
8.8 7.7 10 10.23
9.8 8.7 11 11.23
10.8 9.7 12 12.23
11.8 10.7 13 13.23
12.8 11.7 14 14.23
13.8 12.7 15 15.23
14.8 13.7 16 16.23
15.8 14.7 17 17.23
16.8 15.7 18 18.23
17.8 16.7 19 19.23
18.8 17.7 20 20.23
19.8 18.7 21 21.23

| BXATIRMIREE, ESAE5ITAITIE,

i pr s RO B 7E A 1 F SR E ST SR A 31
il AT EAR R AN, ESRESTABTEN AR,
RRIFERMEFERIZ 8 - TSP LIGHE
TRERAT AEITE T ATINP R BRIIEERNERZHIFTRZE.

T8 (m) | EE % REFHmZ=IE (m) T
HLEBA + Hl | HLZBA + SR | BB IIRAOHZEA + N {E
BqBA BIHLEEN B InAREIHLBE A
1.6 ~iER TiEH 4 4.23
2.6 1.4 TiEH 5 5.23
3.6 2.4 1.3 6 6.23
4.6 3.4 2.3 7 7.23
5.6 4.4 3.3 8 8.23
6.6 5.4 4.3 9 9.23
7.6 6.4 5.3 10 10.23
8.6 7.4 6.3 11 11.23
T—Tugkes
56 P &F A - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HACO051130-010 {&iT: K



2 2R5AR

Rt

A FlexLifter

2.3.5 HEEBEHRGEHALIE

SRIM
788 (m) | B REF (A (m) i
PBEA + H HIBBA + HHIIOAR B IAREOMLIEA + (N B
BA HIHLEE A # B MAREIHLZEA
9.6 8.4 7.3 12 12.23
10.6 9.4 8.3 13 13.23
11.6 104 9.3 14 14.23
12.6 11.4 10.3 15 15.23
13.6 124 11.3 16 16.23
14.8 134 12.3 17 17.23
15.6 14.4 13.3 18 18.23
16.6 154 14.3 19 19.23
17.6 16.4 15.3 20 20.23
18.6 17.4 16.3 21 21.23

| ARTIRNRE, S HESITIT,
i B ] O B 7E K FISMED MR S A 2
il AT BB AR, BB STAFRRSERAR,

xx1400000180

mE | #k {& (B4 : mm)
H2EA HHIINAREY | R ShEBER S5k
HEA

A NSRRI HERI 2K 1048 TiEA

B BRE 700 REH

c |5 ~ER 490

D RiEA 435 RiEA

E 450 TEH TiEH

T—Tigess

= SFM - IRBT 2005 57

3HACO051130-010 {&1T: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.3.5 HEIENRGEHALE
SR

mE |#k {B (84% : mm)
HEEA WA |5 YhEBER S5k
HEA
F o MOMEBERLESERIIMNALLEIELMHA (406 ~EA
SO E
BE (i) 584 A EH
H | REEKE 1048 2209 1150 TEH
%} LN LR Z EHIEE |75.5 REH
K Inss 115 A EA
%% NG REFIEZ R Z 8/ | 250 TER
N FIsRHE Z B FRE S 500 TER
Q |gBRKE 1000 EA
P ME—ZER LRI EL BT 8245 RiEH 824.5 ER
RETLHEE ) X )
R &R 1824.5 &R ~iER
S  |MERERYEEEEMERIKMIE | NER 0-4901
L1 | HAEPELHEMNNERIKE 230 + (N x 1000)]i TEA
Hrh, N RRSBHEE
L2 |$EEKE, AHEsMpEgisEs 230 + (N x 1000) 7 TEA
HaINPRYHERSERBIT Heh, N EROBMEE
M ’
HAE—IRIMPEYHE (BHHME 720 + (N x 1000)7 AEH
i) HOAERKY R, N RTHRIOHE
A MRIMBERSIEE (FBHAIE | 1210 + (N x 1000)7 TEH
KIE) HOAERKY Hb, N RTHRIONE

| BT HMAMRAHEEA, SMERESIEERY

i |RBT 2005892 K FEUA FREAEHRIBE, SR 1000 mm, IRBT 2005 5/ AT USRS 2 Mk,
BEZATLA 110 TMER,

il g s A SN AR R S BRI R SR B S S AN TR M AN R i1, BB ITBE 54 TIHINUELE,

i FlexLifter

FlexLifter IRL 600

ST HIE K .

xx1700001

514

[ 1900 ‘
\ |
[[ —— © —— (O |
0 \ O
E [o0] =
™~ |
ﬁig ZF HEF%Eiﬁ = |

=EFEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2.3.5 HEEBEHRGEHALIE

FlexLifter IRL 100/190

1408

SR

o l =)
F% =T 1= QM
xx1700001515
A
HiR~+ 5 R % FlexLifterfyBREIEZNHEE
HEESRGEEERPERENER
MEEHEEAR
RERE EE (B:kg; NEFRYBHEE)
H=EA W =232 +202xN
M INARAIHLEEA W =375+202xN
&4 W =249 + 202 x N
MBA + HIEA W=232x2+202xN

M + FHIIMRAINLEEA W = (232 + 375) + 202 x N

HHINARAIHLES A + M INARAY W =375 x2 + 202 x N

A

155 + &5 W=249x2+202xN
&5 + &5 + 155 W=249x3+202xN
RN BB W = 126 +202 x N

VAN RRIMEEHAGHART, BAERNARNIT LSRG ERHTITE, —AREE

HEE 126 kg, MEBHRGHNEREEREESINESIGANEM FITHE.,
BXRABENEERNFAER, BSRAMEAFHPEN> RFH.

BREMENEER

B EHPEZNRY EE (ko)

N{E HEA HHIREILEN =
2 1 636 779 653
3 1 838 981 855
4 1 1040 1183 1057
5 1 1242 1385 1259
6 1 1444 1587 1461
7 1 1646 1789 1663
8 1 1848 1991 1865
9 1 2050 2193 2067
10 2 2252 2395 2269
b 2 2454 2597 2471

T—u4keE

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

59



2 2R5FIR
2.3.5 BB RGRALIE

BRI
¥ BRPEENEY EE (ko)
N & HEA WHIREIHBBA (R
12 2 2656 2799 2673
13 2 2858 3001 2875
14 2 3060 3203 3077
15 2 3262 3405 3279
16 2 3464 3607 3481
17 2 3666 3809 3683
18 3 3868 4011 3885
19 3 4070 4213 4087
20 3 4272 4415 4289
21 3 4474 4617 4491

WHREIEMER
¥ THPEENE B2 (ko)
N & = HLEEA + 128 #L2BA + WP THMIMNAREIHL 24 + 15

A MHREHLZEN | 2EA + TP I0
REGHLZEA

4 1 1272 1415 1558 1306
5 1 1474 1617 1760 1508
6 1 1676 1819 1962 1710
7 1 1878 2021 2164 1912
8 1 2080 2223 2366 2114
9 1 2282 2425 2568 2316
10 2 2484 2627 2770 2518
11 2 2686 2829 2972 2720
12 2 2888 3031 3174 2922
13 2 3090 3233 3376 3124
14 2 3292 3435 3578 3326
15 2 3494 3637 3780 3528
16 2 3696 3839 4184 3730
17 2 3898 4041 3982 3932
18 3 4100 4243 4386 4134
19 3 4302 4445 4588 4336
20 3 4504 4647 4790 4538
21 3 4706 4849 4992 4740

T—Tugkes

60 P &F A - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR
2.3.5 HEEBEHRGEHALIE

ZRITT

“RENENEES

¥ TRPEENERY EE (kg)

N {H &4 + 159 + 155

4 1 1555

5 1 1757

6 1 1959

7 1 2161

8 1 2363

9 1 2565

10 2 2767

11 2 2969

12 2 3171

13 2 3373

14 2 3575

15 2 3777

16 2 3979

17 2 4181

18 3 4383

19 3 4585

20 3 4787

21 3 4989
EEEE

BESE (mm) | EE (kg)

250 70

500 95

750 165

1000 190

i 500, 750 11000 & ERES IRB 4600,
ESEIBIYREKE

T{EBERIMNERRIAE R /NF 76 dB (A) /1 m,
R XHEHME

BIhAR IR(B)T

ISO Cube AR A RIFAE R
= &FEM - IRBT 2005 61

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.3.6 ERART

2.3.6 EEER~

NBARES
SRNBARSF/HREAREE, BREAMIRREER X SXLNEALE, #H:35
ARREFAXMMRIZT, TG EKBENMA, HAIUEFARMNIHFREASE (X
5%. 90 E. 180 Esf 270 &) .
ERITNENBEEEERNHMFMIEE. TEERT mm ABRMAMIEARREE
R~F. WRERENENFANREHEE.
TESE S\ M10 FLaTHFFREMEE.
320 =
l— M16 thru (16x)
1]
147
Q 245
325 ~ JT: 1 l = {2} - > 320
T .-";;! 2 é = M:x-]_ § § S_M10 thru (14x)
xx1400000467
T—Dugrge
62 =a@mEM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR
2.3.6 #£EART

&EEIm
TESREESNE LA NFL TR TR,
320 i o . o °
Q
—— M16 thru (16x)
0
147
@ 2 245
[+]
O (7 : : - 320
/. | 35 J8 (4%)
M8 thru (6x § § % § § \_M10 thru (14x)
-
xx1500001610

et a
TEERERTEREREGHRT, BAE mm,
TEREHE) A M10 FLAT A FREEE.

8 g o8
©) o~ o - o
|
b o = o ° 3 ° o 2 o @
° 1 ® ® ® °
o o] o] o]
212 = ° ° \ e
203
1951—'
110@
s '
e G —
1101
197 1|
208 |
226 — .
240 o o V1 T : (o o
-/l 4 ]
o @ Ll ® - s ®
n 70 T L
&  on83283 °
A?" o
3/
4
xx1400001407
T—Tu4keE
7=&F 8 - IRBT 2005 63

3HAC051130-010 1&3T: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 ZER5iFER

2.3.6 #EERT

&EEIm
TE RIS & FME H AR FL AT B Tt g,
(=] o~ NO
2 a4 A% o
|
(2 o o o I o o ) &)
® o o \© o 0]
750
195 1 :
10}
o o e SN S
110l
197 1|
208 1
226 1 E
20 o oV (o o
-] o
o = /o/ c ‘,cl °fe i o ° o
T U I Y E—
& euBBLES o
A;’I I
xx1500001611
T—Ti4k4E

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 25
2.3.6 FEZART

LEFIm
B MR
TEIRERTHMRART, BARE mm,
- - - - 218.5
N N (/ = \ B B
o o 1 I: ﬁ o o
C
C
xx1400000462
2B NEE
NBARESERTEENSEA.
EE#H 250 mm #1500 mm F#EER S, B ARTLGERE L9 R/ B EHE K
BRE, BEEE/EEESTTUREHTIISERS : 250 mm, 500 mm, 750 mm #A
1000 mm,
H
500mm., 750 mm #0 1000 mm A EARERF IRB 4600,
7=&F 8 - IRBT 2005 65

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2R5FIR
2.3.7 ZRKESZESDH M

2.3.7 iZFKES5FESDE

ik
ESD (F#RHE) RREEARMAMKENFHRLS, EUNETEREMES,
WA B RERIAES, RISEMGHERRN, REMHARTTESESKENH
BT, X—HEIErESRIIREMBETFRE.

REeLhE
ERATIIEERARZ— :
- {ERREE.
FhHLAZ EREURFRIFRAFBERERER.
fEF ESD {Ripithi,
HhER AT I PR 7T FR PR bt
fERpFERE,
IEE B R BE PR A% FL AN FR B b S b

66 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2.4 ik

2.4.1 EiH

2.4.1 Kl

CIES L
Hilih et A28 H E B 5| RAERSH T R IT RN RIS A == £ RO Eh ST
RBR TR R/INEE R 175 mm,
RBRTHREERZEDWSIAN C20/25 (5 B25) , WI{REEM(EHIENRE, BIER
C30/37 (=k B35) %k,
SR T E 4558 B rTARIBRIGM AR EN 206-1 BT,

S R
MEMRKFEEIT S M60 $RL£KTM. AT, ATHRZIESRE, EMigitniig
Y, {#FHE IRBT 2005 ZEEBITEA RAMARIEARET 0.5 mm/m, NEMHRE
A8t 0.2 mm/m, #HFIRLIERTLIAME R BT IR EMTFEENRS 10 mm NG
g, BR, RIPBLTHANREALATEE, MEEE, NERRRTIREWENER
EREHFEE,

RXHE
TRETTIRENR ETUBENSEKET. EEZXEET, SMMTFIRL FHHE
BN TR,
s IRBT 2005
=RAEM IRBT 2005 BT EE + EEE + 50 kg
BT FHEE BAHE/(2xN), NASERY
XFHBANEE, ESIEXVS[ANESFM.

RAHE &

ESRAE7TIRNA XK HEBFAIRA,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

67

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2.4.2 RIIZH

2.4.2 REKIFER

RIIRE

EWUE R F R TN AR EE E IRBT 2005 2t E, {82 M FREBUFIRGE

Eria9p Rhst TiesE, FRMEMRRIER,

RIEBEELRRIZR U EBEUTEX :

- EEEM.

AR RS HT.
BEAZ M FFIT LRI Al 8 = E N E B TS HT.
BRI 5 FL, ©18.5 mm,

68 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

243 AEE
2.4.3 ILEH
R~
»40
o ol fg_
L=
o ig
»18.5

584

2>
f— >
F
@
p—
B

= - II LP:II = 1L

i

500

500 x N
xx1400001434
TRETTABTETLEHSR N &
1T# EEERK HEN
2.8/1.6m 4m 4
3.8/26m 5m 5
48/3.6m 6m 6
%O

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

243 AEBE
LERIm
ILEEE
FEEERTFIRE, BT RAENEKTEE,
8.5 % > )
xx1400000649
e %S %S pEE %
1243 F R M60x2.00 3HAW108201422 BEazsT
B R4 AR &R |3HAWC100857 RIIZE
KM12
c - - Ta
AT BanEEE 3 & Erig
BYATBEEERERELAigEL
Wit M16x125 mm
SRR iR M16x125 mm!
i R RRANRTEUA T EREY. SIREREH X FRHERERE.
70 =& FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 25
2.4.4 PLBIEEIZ S IRBT 2005 #fik

2.4.4 HiEiEzh &% IRBT 2005 #ik

Ly B=prey EL5 2 4%

LiTh=— iR LiTh=— £ P4

A RS G =

B Rk H BFARET

Cc BE I IS

D AR J =Ry #E

E KIS K ifes

F iz

@ NG

ERER iSRS L ; FNWESSHZ G/~ R,
= @mFH - IRBT 2005 71

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.4.5 REBHBIEENE S IRBT 2005 ((KEAXF 9m) HIKER

2.4.5 FEHEEHRS IRBT 2005 (KEXF 9Im) HRER

R
EITR
BE Ig
1 SESNIRE 8 -22 mm
1 INEUSE S 4R 44 T)
1 4B3RF 10 - 140 Nm
1 BABIRE 1/2" Htkig sk
¥%IA
BE fiiik Hns Bx
2 ks
1 KETHR 3HAC054535-001
/ /
1 HiEIRIEIF TR |3HAC054534-001
T—Tu4keE
72

P EEAM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




2 2R5AR

2.4.5 REHEIETNFS IRBT 2005 (KEXTF 9m) KB

SR

HE

ik

%%

BAEH

3HAW107700354

RECTEFF

SEREN

R, MESHRLESHFAZ) 9 KRINERIR, KEXT 9 KMHNEBENRSE

SREER

15
Z‘E'J_l!

KRBT AR, FAUTSBRENEIEZNZRS IRBT 2005 A&,

WNSESITRIHIBIE N 7 S B B NG H T E AR MFNFE S5 M AHER

BR{E

BRER

1 |ZEHEHRCES IRBT 2005 S ERRIFTEAI B,

KECZAT, WFRBETS.

2 | REIRICHTRSCRE AHIE S BT .

3 |HREBFESITIHIMNEIZEI R S IRBT 2005 J1.faIxd

AR, F M60 iBEIRETIAF 9 RNEER,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 ZER5iFER

2.4.5 REHEIEEhE S IRBT 2005 ((KEXF 9m) HISER

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

ZERITT
RRRTER
B1E BRER
FIT iR,
H =
AT EEIERAEHEY, EHERNKIES
MR IFERG—IRE, XLIReA TR SlE |
BfIEZNEE, 7ERECAFHERMBE T,
ENRNE S BN B — T NE SRS
A —t. PR R S—
xx1400000469
EREFREMINERSE (A).
ATRESHIETEERMNSIEREE, XX
ShEFA 0 16 mm B, EFHEEITLIERH
AEALEH (A) HEN.
IR (B). WREE (C) FAXTZLE (D) iE |=;
BEE.
BT BB,
A =
I RHE 3T R IRET.
xx1400001935
A g16mmELE 24)
B M12x40 R7<fRiR42 3HAB3409-
67 (&= 10 )
C #R#E, 3HAC045077-001
D %7322, 3HEA801652-001
T—DgrgE
74 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 &iT: K



2 2R5AR

245 REMEIBHRS

IRBT 2005 ({&KEXF 9m) MIZER
LRI

BR{E

BRER

ERRLMBEEIRRRERR L. BERR
HBIRF. FESEFE257 TR T

xx1400000227

A M10x40 N7/ iR,
3HAB3409-50

B O17x011x2 #[E, 3HAB4233-1
C #HizE

RENE.
EWRXIT R, —M—RhiTRIRET.

FFEH¥EFE : 70 Nm

£l
FIANZEPS PRI R B RR MR
HZREENELS I EFH LT L3155,

fERIRETRMEHITE.,

& R RIFiEAHER,

REZETA TR BB AN SNREENERS L.

"5

xx1400000228

A Z£M4ESH, 1000 mm :
3HAC045755-001, 500 mm :
3HAC045755-002

B O12xJ 32 x4 ETERE,
3HAC047749-001

C M12x35 N7 fiR4L, 3HAB3409-
66

FrEREAE © 125 Nm

THIHIT BN SR FIRY, RIBES4TIAIEH
EIEFN RS IRBT 2005 LA 5K, RKIFE
IRBT 2005 7k 3155,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.4.5 REHMBIEENFS IRBT 2005 (KEXTF 9m) MEHR

LERIm
KRELZMESHZER/EME
B1E B
1 | MIERET—H, FIABRIEMERST : RE
HESMEERT, BEEMEEALEERER
B, MRBEEHRE, NEZNE,
RIEZ ETTE R,
2 |fNEREmEEIE 0.7 mm, FiFEEHMSHNEE
8L, BERIRAEB RN, ﬂ S
KUESMPRELAMER, RIFH X
M5 RRIAL S,
3 |AR4BEEHHERE,
H =
MERFEE e ERE.,
xx1400001751
A M10x20 DIN7991 75 faimkug
£ 3HAC051482-001
B AHHIUEEE, 3HEA802935-
001
C ALtrd
FFZEESE 1 40 Nm
4 ;@Iﬁﬁﬁﬁiﬁ, —H— BT R SMEER | T 40 Nm
5 |MBELE, BiZRFEOITIED, XTFUMEFE F7E445E 0 10 Nm
%ﬁiﬁmﬁﬂeﬁ@ﬁa 155175 16871 FIEHa RS
6 |{FRARIFEBEESN.
FFEXTREE
B BRER
1 HEERETIFEXT 5, FFUEHE4E © 100 Nm
R KKNETHER
MEMEKRK, FRESBHTHE, BIEEARNIMEKE.
Q 2R
MREXERERKRENEENTHER, TUETEESER. IREEMAEGNE
LEITSER, MIEEMMIERIFET.
B BRERE
1 iggué\i BT HIzhEBR B FE s ENER 52158 F87MMFENEINITE.
=M
T—Tu4keE
76 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



2 2R5AR

245 EEMEIBTHRS

IRBT 2005 ({&KEXF 9m) MIZER
LRI

BR{E

BRER

2 |ERRERIRIRL,

xx1500003251

3 |ETFHRRR S BRI SR,

g%ﬁ%&Mﬂiﬁ*ﬁﬁiﬂTﬁﬁﬁﬂi A REHTiE

4 ﬁ?ﬁiﬁﬁ%M&&ﬁﬂ%ﬁ%ﬁ@ﬂﬁsﬁ”

xx1500003253

5 |ERRIRL, ETRZXIN. LMRM. XTTRR
5H15R. )

xx1500003254

A TRERL#E
B #l%2

C Xx¥Hx&E
D iS5

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&3T: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.4.5 REBHBIEENE S IRBT 2005 ((KEAXF 9m) HIKER
ZERITT

BR1E BERGER
6 |FIESRIIES.
xx1500003255
7 | BEENDBRIERS T —SERIEYIEE, SRE
74TIRILRRE B 57 ER.
RREMW
B1E BRER
1 | IR EETR 28
xx1400000229
A M6x16 #8242 DIN6921, 9ADA181-
12
$PXEESE 0 10 Nm
B TRER:#E
2 | FtR4FnEE E B IRE A E R,
xx1400000230
A £E+hsg 3HEA801665-001
B M12x40 R/~ falgs,
3HAB3409-206
FFREE4E - 79 Nm
C /<fAtRf, 9ADA267-11
T—Tu4keE
78 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



2 2R5AR

2.4.5 REHEIETNFS IRBT 2005 (KEXTF 9m) KB

SR

BR{E

BRER

i’éﬁ?‘ﬁ%‘éﬁﬁuiﬂl‘ﬂ, IBEATIRRES R F izt
S

AR THETR, Ae5EMEMER
BB fili4E.

KT ERAHIENFRRE, HSREE7I
RIFENFENFELRER S

MR (A) HHIREWR (C) BIEESR LA,
R4 (A) BNz (B) BEESMZR L.

xx1400000231

A M6x12 8242 DIN6921, 9ADA181-
11 (7 )
$TESE4E : 10 Nm

B #EIN=

C HiEHZEER

RRIRHAITNABIRE (AIRITH T LR ) .

xx1400001828

A M6x12 4242 DIN6921, 9ADA181-
11 (7 E)
}FE4E4E © 10 Nm

B HiEimz

BIRIAFFESRHIENR, BHITRKE A B FahHE
SR, WIASZWRA L SBAAFELREM,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

79



2 2RE5RER

2.4.6 FAENM

2.4.6 EEFENL

FEEN

T— ks

R{E

BrER

BEEMBEEREN I ES. MRERAS
ANER, IEHREBE 72T R MEIET R S
mgﬁoos ((KEXTF 9m) BIBERFRiAIE
?j_-;l o

1000

xx1400001410

FAKETILE, A M60 T84 % IRBT
2005 B9k FEE, ($5S 3HAC054535-
001) .

xx1400000463

A RFIRET

BRI AR IR M.

AI2FiFT TR (%S 3HAC054534-001)
3TIR M60 ZIHEE,

xx1400000464

A RRIRE

80

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 25
24.6 EEEN
SRR

BR{E BRER
1 | BERPIRAENR P — 1L 1 0185

mm, 125 mm &,

BIWERQBISAFL M16, afEASEHI5TL,
HILRET K.

7 /// 77

<

X

xx1400000582

2 | RRIFHEALAER, -

xx1400000583

= &FAM - IRBT 2005 81
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.4.6 FAENM
SERIT

T— ks

R{E

BRZE, RETREHRBERLEL,

BrER

xx1400000584

WARBR BRI REZE, BRE
BNFLP.

xx1400000585

BB HILTI TREBAFHXA
SRR K,
FHROUTRI =SB RZiR KB HILTI TR,

82

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

24.6 EEEN
SRR

BR{E BrER

6 |EROUTRRAZFLS, A/FEL 1000 rpm A9
R E. RERK, HETSH T @
HRAY.

FFE 2 BRI LR B BUR FIRERE -
2 /\Bt <10 °C IfiE

1 /\BF < 20 °C IfiE

40 43%h > 20 °C IfiE

xx1400000586

7 |NESE, AME0RLHIEEKERE, A

BT M16 FHigigE, 2584TRINE
BENESZ IRBT 2005 JLA345%,

8 |RLMFHERIZRE, REITHRIRE.

xx1400000587

FrEHE4E © 160 Nm

Y-
[=]

A\

FrRSRETIER AR ETRRVAEIEITE, IREXEER, Hi Mk, Ak
BEHALR.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

83

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.4.7 $BIBENFE S IRBT 2005 JLIATXT 5

2.4.7 HEiE3hE S IRBT 2005 JL{TXFF

RBECK SR RIE LT3 5T

A =

SRR A TIRMSREETL.

MBIEI RSN TR BHMRIBEMTIRAFRBER, BEANLKER

EiRE
B Bne pet 3
P= 6,7 97314
B[
xx1400001830
TRBELBHEX S
H =
HRIE AL FIEM B EETLL,
T—Tu4keE
84 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K




2 2R5AR

Z FEx5F

Y AlaE3t5F

BRERLBNRE

2.4.7 HEIZENE S IRBT 2005 J1a 3455
&EEIm

TERRT Z 3 LAIATRERA.
MBMFIRACAED X #X5F, BEERSRSMEESXKRETED 0.2 mm,

ke f @ ) g

xx1400001473

TEETRT Y # LR AT 8EIREN.
MBMFIRAEARED XX, BEERSRSMEEEXKRETED 0.5 mm,

m
- - o // - e - o’ \“‘
e,
xx1400001474
R1E BRGERE
1 | FrEaiT A T ARET (A), UEAS
KPR EIEAINLZS.

xx1400000463

A RFIRET

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 ZER5iFER

2.4.7 $BIEENE S IRBT 2005 JLART5%
SERI T

R{E

BrER

2 |AEBMER, TRERRE.

xx1400000464

A RRIRE

86

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 25
2.4.8 FHFEITL

2.4.8 FEBaFELR

B zhim
MBLE, FEAtRREERIIERIRFRRHR, AFSRERERNELNR—
MIE.
FTRRKE, FIA IRCSETHEZH, BWAFRERMIEENER. XBNT
BRA 2 SHEMHERI E At IR FRER K.
WMRIGHREMLGEN, 74§ 24 VDC EHEF|EBY], WNFE88TIHIRAIND 24 VDC %
BB IR AT,

1 e

MR FHFEoNFELE, KiEEET IRC5 M EEER 24 DC ZIBYIRBFRHIzE, M
REFTRE

BRIE BREE

1 |$RERSE 109D AR 25 PR SE PR SRR I 2R A9
P,

2 | RERE11201A9EHIRR L IRCS IR FTIR
EahFElE.

3 |#RAENFELRIFARIREE, TN,

xx1400000465

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.4.8 FhEahitse
EEIm

BR{E BrER

4 E‘j}ﬁﬁ 3 4hs) 6 4 SMB FERYEHIIE, |3 # SMB fERIHIZhABERER
115 !

i%ii&ﬁ*ﬁﬁﬂ’ﬂ#?iiﬂ, W sl | O

1o

R R IREHA SRS /Y.

xx1500000765

6 % SMB FERYHIEh IR AREE

xx1500000766

5 |RAFHIEREIIPEME.

6 |ERuziRiE, SIshafRETE.

A =

RFBENERT RV, EREHEMIA, URENRMNMNEEMEL, FREZS
EfREINE,

BaER, BAPRRSGFXERE,

FASMER 24 VDC B HEIShiE

T— ks

NRIGHREHLAEN, R 24 VDC EREERBIZNARHEE.

A =

WNRFEFETELR, KEHEE IRCS MR EHEEH 24 DC I BARIBERHIZNF, N
BEEHRE

@ AR

MBIEEN RS IRBT 2005 ERYEEHIHIENA SHEMEX. RIEERTESRIGEERR
1¢0

BR{E BrER
1 |78 34 SMB RIS AEFERIIE | |33k XP7 MALEIBS1 $1120189Single
IFER ) BR BT FF 44 PR ARSI S XP, Cabinet Controller,

88

=EFEM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR
2.4.8 FEhBohitsE

SRII
i B
2 %% 6 th SMB BROSHINE : 13k XP1 BT BB 5112510Single
WIS T (LR AR XPA, Cabinet Controller

3 |iEHESMER 24 VDC BRIt R R THES., HEE AIE XP7 #E3LHI5| I E -
« EHE24VDCEIS|EIE8 (XP73EL) 24V DC

FHXP1.11 (XP1 #3L)

& 0 VDC ZI5|HI £.9 (XP7 #&3%)

HXP1.12 (XP1 #3L)

ovDC

INDTIZNZSHR 24 V F0 0 V TR, *xx1500000762
At zh 3
R B EaB AR R AR 75113 8 SMB TN XP7 53073
V=1

AN

g %ﬁﬁﬁ’]ﬁ&‘fﬁﬁ & S EFTA 3 i 5 B 4

xx1500000763

WwH6 Eﬂl SMB #&{&#ahiERY XP1 #La95|
WLL

4 |ETRELMGHNARERE (NEFRR)
Bislzhie, FRFFHET.

xx1400000465

T—Tu4keE
7=&F 8 - IRBT 2005 89
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENFI,



2 2RE5RER

2.4.8 FhEahitse
EEIm

R{E BRER
xFHH 3 Hisk 6 Hi SMB FHRIEAINE,

ATl :

24 3 4k 6 3 SMB FEAYX RIFREI AR MK
BERUF e MR IR0,

.
d |

q
xx1500000765

6 % SMB FERYHIEh IR AREE

f.__ = — G- -.'.“'4'_.-. P é*
“1(§55;§§?” I(El}’ ‘§E§ B

@@

@@
o S =

&

xx1500000766

3% SMBA5A 3 MEHIMBIHNAEIIREE, ™
6 # SMB 8N 6 M, XEIRAERIZIR
HESBESH.

RFRIERBREME,

BinzigtdE, SIshiisiks TE.

90

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




2 2R5AR
2.4.9 EEKIE

2.4.9 FEERKMNME

EHHE
ERHNERXPAMBERIER, ARELEHFNE | AT FNET ST FNE.
ERMBIER TERINE,
FRAERERENE
B BERERINE
RIEEREERF

EDPRENIEAT— R ERIR R
NEBEHREERIRIGER (TEHRHAFB) . RREHTHP—KRIER,

xx1400002676

BR1E BRER
1 | ETFRIGRRATAEFINIRE.

2 HTREXE, XPZRMYMIERURRE
0.5 m KM SR RintRiR_ERIHILR.

TEUEBI, FERARIR AT I B R B R um AR T
TERETENRIRER,

xx1400002678

A RimtER7 R

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.4.9 EEKYE
SERIT

HERIRREERITAINE

313

BRER

BERERIBAZIFRRAE.

g%ﬁﬂﬁ%&%ﬁﬂﬁﬁﬂ%m%—'ﬁ KR
18],

B2 RRAFREHNNEIBEN R 5 IRBT
20058 ME T IR—RFHE(EER,

BT EMERFAERRE (NERT) .

xx1400000465

?jl FHENFEIR R HE RN SR E S

ig%tﬁﬂ%ﬁ%#&ﬁﬁﬂﬁ%ﬁ, M SEREpRE =

EPRRAE (AR LR PR A 1F IR PR A 4 A AR ES

A w
SRZERME, NERNMEESIRFEEE

EIRe, ARSI T2 A
%‘Ekﬁﬁﬁﬁfﬁllﬁﬂﬂﬂ%% RECHIE Z R IED

AR (B). HFRME (C) FIXTXLE (A) &
BEE,
47 RIRETE L,

LA T RIRET.

xx1500000500

A EFH2ZE, 3HEA801652-001

B M12x40 A7~ fiRZ 3HAB3409-
67 (&M 12 )
C #ir#E, 3HAC045077-001

T— ks

92

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 2R5AR

2.4.9 EEKHE
SERIT

BR{E

BRER

RENERE. FBEENREERMEINIRRKE
gﬁ&&m;’&i, RRTL T EETmPRYIERA

xx1400002156
A BENZEEER, 3HAC054531-
001

B fgE#Z2, 3HAC054532-001

HEHRARRARETR, WRNRBEET.

xx1400000184

I;Etéﬂﬂﬁté*%o ERREFER S

WS RERRE, WRERXT, AR
—R— AT R ARET.

FPEFESE 1 40 Nm

£l e
FIANZEEH S IREPR R B RERHR
VIZREENELS HF BT 355,

fERIRE TREHITE.

10

fEARIF AN,

11

RREMSNHRELMESNER.

12

WREPRKT 0.7 mm, RiFEIELPLILESHMER
EX&MSHMMNEE, EEMELESNZEM
{81 P5EB/NF 0.7 mm,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2.4.9 EEKYE

LERIm
BR1E BERGER
13 | FIRSTANF R BB SMLRENERS L.
xx1 4000228
A M5, 1000 mm:
3HAC045755-001, 500 mm:
3HAC045755-002
B @12x032x4 { &R H,
3HAC047749-001
C M12x35 /gL,
3HAB3409-66
FFUREE4E 1 140 Nm
14
A =
ngMIﬂﬁﬁ{%&EQMKEME%BﬁE%@%
gﬁﬁ'&EMTMiEEEEMEﬁﬂﬁEQELE%
;!\0
FEIMERIRIHER
R1E BERER
1 [ BIREXE. KMSH. <P, ik
HLZR%E [ K imil.
H =
FFRIRVIERIERARS ST, &iEPIEEEIa/NF 0.7
mm,
2 |EKEFREEW.

e REENKIE R R

1 TREER, FIERTIRLENEMtIR. RIETEHT AR, ABITFEHE
128, ESEEOTHES ELL

2 BENMERDRER, ARFREFBLRIFRERBTKE. TRAKEE
MIEHBEEBABLHER, MEEBESEELMEKR., XTFUTMFAEHNE
KE, ESAES4THIMBIEEN RS IRBT 2005 JLA%5%5. MREZFi
BFEHR, TREEEVRCHESTHRMAE, B2RE 247 NE ST,

3 BERFIRLFOEMEATL, RIEHENRE, BEREEIME. HSRE
81T BIRE 5 ER.

94 =a@mEM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2.4.10 AFEEE (EH)

2410 AREE (iEH)

Bk
HE (N2iTh) X ARARREENEENZRSE L.
BRAETHHHABEERRIINEEZH RS L.
&ix&
BE ns e
BIF, M16 2 45
FERIF BAGNBREESERE.
EESE
EEEE (mm) | EE (ko)
250 70
500 95
750 165
1000 190
i 500, 750 11000 Ky ERIES IRB 4600,
PR
21E pE =3
1 | BEREREINEEHERSE L. ERE 2%)
EEME.
xx2000001768
2 |BRUNLREIEEL, BEF, M16 (2 13)
3 |AARSHEEERAZREMEFGEETHE UTR2EETRM,

meEmRs L.

Xx2000001769

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2410 ARERE (iEH)

LERIT
B pa =3
4 |FEEBTIREREEERE, RS FRIEET M16x60, $X 12.9 Gle

603 (6 £})
T 17x30x3, 40 A3F (6 £)
REE%E : 250 Nm,
xx2000001770

96 7= &F 8 - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 25
2.5.1 EEHIHS

2.5 RECH M FIBLHE

2.5.1 KENWKE

3%
L IRBT 2005 5 IRB #1288 A1RiZERT, #ER—FKEMMNE L. AM, H|AEHIEE
W E—ENERA ERSRIEEME. |IRBT 2005 £5t%F ABB IRC5 &8585t
B9, XTFAN{AIIEH128 A SHERIHNE AR BA LA R A& BV F A @ BYiREE, 5285
114G R %,
B 4i5% 7 E
MY HERMRESR,
ﬁ;ﬁﬁaéﬁﬁéﬁ mizeE -
FRE :
xx1400001952
Hg%ﬁ@ﬁiﬁﬁ A :
-T-EFW .......................................
X 4—
xx1500000630
HFE :
e e _om  am :_‘:.:z:.':"_.-.
xx1400001951
HEBARE

THREFRT IRBT 2005 #1285 ABITHEE.

PhEEE—AR 2T A TE IRBT 2005 1E52fnHlz5 A 28, BEESERRG, BEEBRT
IRBT 2005 RYZEE B HAL 25 ARIEEY,

TRIRAX AN RAEHAMLRBPWERE, x RREEER.

2N 250 mm EEE 500 mm E[EE 750 mm HEE 1000 mm ZEpE
IRB 1520 X X X X
IRB 1600 X X X X

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2.5.1 KEHWE

LERIm

HZEA 250 mm [ 500 mm EEE 750 mm EEE 1000 mm EpE

IRB 2600 X X X X

IRB 4600 X EH EH FNEH
RRBEEN

EIRIUR LM 1436-X T 1449-X BY, 4BZEMHS IRBT 2005 —f235fF. FEERIFTAY

BEEHRBBURATATERINES AR,
FrEEEYE
PB/AKE LEEHPHTH

HEILRRER R /*ﬁ%ﬁLE‘JJEEBS&%E TRERL L B BB TRER
HHS BE BHES HE BHES BE BHS BE

IRB 1520 |3HAC063356-001 |2 3HAC063357-001 |2 3HAC063358-001 |4 3HAC063359-001 |4
IRB 1600 |3HAC063350-001 |2 3HAC063351-001 |1 3HAC063354-001 |3 3HAC063355-001 |3
IRB 3HAC063350-001 |2 3HAC063351-001 |1 3HAC063352-001 |3 3HAC063353-001 |3
2600/4600
BRIEFTER

HZZAHER 23

IRB 1520

xx2200001616

T—Tu4keE
98 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 25
251 EERHEE

LA KT
IRB 1600

xx2200001617

IRB 2600/4600

Xxx2200001618

e
1 ﬁﬁ‘iﬁﬂ (1) MREPEEZ R B HENEEHMRER (C) LRRRANBIEN LAIKE

2 ﬁﬂiﬁ%‘ﬁﬂ (2) MRS BB NENBIENNRER (C) LRRRENESH LRIEKE

3 |ERASEMRATIRGIRARAZMEENNRRME.
BENFA, BRNBARE (B) LHERA SIREPLEZENF. FSELRTHY
¥,

T—Tu4keE
7=&F 8 - IRBT 2005 99
3HAC051130-010 1&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2R5FIR
2.5.1 KEHIHE
SRR

BR{E
4 B LAEEEE () MLEE 4), RSHER M16 1812 (A) BIEMEA.

100 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

25.2 EHE L LENWMF

2.5.2 fEHE ERENWF

e

RAmERGRTRONBATR
TERETTUREA EEEREBRSERRRNWT.
IE X AERHERIEEFAE, EY HERIERMBRLEHOFME,

URIRERRERR. FRITEHMREAR. TERRTHRLERR,

MMETMRRENSELE, B0E (75%) . 90 E. 180 1270 [, i

xx1500000597

fFFARE :

B —

xx1400001952

0 (X43%) Y
EI WORLD
. X
xx1500000928
+90 E Y
- - WORLD
1.
_ _ Zl—x
xx1500000928
+180 & - - Y
T
%I WORLD
. X
xx1500000928
+270 & Y
= T
;I WORLD
5 X
xx1500000928
xx1400001910
WERSEE (AR

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KRAXFRAE 2015 - 2023 ABB,

REBFRAIRF.



2 RES5IAR

2.5.2 #EE EREVHWTF
SRR

RAFEEARLRONBATR

TERETRTUAREA FEHEEREBARRZAONMTF.
EX AERHEMEEFAE, EY HFEZIERBLEEOMKRAE.

0FE (X43%)

/S —

xx1500000631

+90 F o
i.
xx1500000632

+180 & g O .
xx1500000633

+270 B
l FE
*xx1500000634

METERYiEE | MIAE

xx1500000630
FE :
G e

—

xx1400001951

=EFEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 BR5FR

2.5.2 fEHE EREVWTF
LRI

KEME

TEERTHIRARBERERE LHNSE#HRENGE.

xx1400002680

A IRB 1520 KI5 @5+ 2EEZFL

B IRB 1600/2600/4600 S [a4hitLEF,

F=mFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

103

© KRAXERA 2015 - 2023 ABB, {REEFRAMNF.



2 2RE5RER

2.5.3 ERHWFER

2.5.3 EXHWEFEAR

R
BE I8
1 A7 FAIRET 2.5-17 mm
BRI EENBAFENEE
R1E BRER
1 | EDRRMLEE AR AL BB RIRETA B,
xx1400002679
A M16x70 M10x30 A7/~ fA485712.9
(6 &)
FFIR4E4E 1 250 Nm
B &M@ (6 F)
2 | ENBARARIEMAALE. fiﬁgﬁ?&ﬁm%ﬁk, BEIANEAE
AR o
3 |IRIEVISARAR, BHERRMERERERS
HSEAFEEMIESRAE L.
?Eéﬁﬂiﬁ%ﬂéﬁﬁ‘]ﬁﬁ, ESEE103TIEE
M H o
xx1400002681
A Emihet
4 | EBINSBABNEREMER, FRBFTREES] RSB AKEERERREES MM
EWzEA. k.
T—Tu4keE
104 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K




2 2R5AR

2.5.3 EHmFEAR
SR

BR{E BRER
5 |WERBRETHFRERKEIRERMLEZNFLF.
L
~
xx1400002682
6 |KAtTFRXANITRIFE R RIEEA KA.
EXRHEENBRANFELE

A =

NBAUMENBARREREE L, EENHEENRANBRGE, TEIBAMNE

BELET, ARRAREEHE.

BR1E

BRER

EDRRALER AR EEFL Y B ESRETAN R,

XX1506000490
A M12x40 H<FRiIRL,
3HAB3409-86 (6 )

B Q30x017x3 E#HE,
3HAA1001-186 (6 )

W RAMEERA R HALLE,

ATUMARANEA, BSHNBEAF

Hﬂ%ﬂﬂ'c

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 ZER5iFER

2.5.3 ERHWFER

ZERITT
BR1E BRGER
3 | HERHEE AR EFL AR FN R,
xx1500000485
A M12x40 f7<fRiRLL,
3HAB3409-86 (6 7)
B Q30x@17x3 Li#HE,
3HAA1001-186 (6 )
4 |TRIEW=BARAE, BEITSEENRERES
WSS AFEMIERE L.
ﬁéﬁrﬂmﬁ%@ﬁﬁ’\ﬂﬁﬁ, ESEE103TIHRS
_\L o
5 g#ﬁgﬁﬁi)\ﬁﬂﬁﬁﬁw, ERIRL4ZZ5 |RREEERRERSEMHAT L,
6 |BEIEIBRLIMERBREEENZREILF.
7 | BHSARAEEHBRENEE, EHBAR
BERIREF L3O EEIRLF A,
8 M= XARITRIRE U RREEAH A,
106 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



2 25
2.5.4 EEERYHE

2.5.4 FKECHGE

RS
A THE4HMBAERSBERMERRIRLEERNESY, SEBEEZE, Mm
e —1 18,
xx1400001579
MFITIF 6 m gy, BEERTERR. MTRKESTHATSmME, B
ST EMFLUMER D B HE R Bhin 21 E R in i 89 .
xx1400001580
RHRELIE
RRIMERERLIHE
#B#R1E BRER
1 | FARLLNSINEBFR SRR T SR B ETEFE TR £ "

xx1400001936

A M10x30 H7A LR,
3HAB3409-51 (4 i)

FPZEE4E 47 Nm

= SFM - IRBT 2005 1
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.5.4 KECARLINE
ZERITT

BR1E ERERE
MRS AR ST 2R R Rl " e
T
xx1400001582
BEYENEIE R, ;
— )

\.
xx1400001583
PR LL E BN R R SINE, M6x12 H73 EIEKiRE,
9ADA624-5

FrE&EHEE : 10 Nm

108

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 2R5AR
2.6.1 ¥z

26 HSRK

2.6.1 =iHlZRBL

EHATER
EHIgE SNEEMNREZ MR LB HEBRSEHIT,
EER
FHEEAE, EEERBYR (FTHxIBE%) fITHIsFBYsR FRSBY) 1
ESETERMES L,
M FfEfminE, SMBAER TEEMNERSR (TR ffehSmaR (58
4) .
@ Iy
BSRSNITIRBE269 AR IEE — T ATiAE N, WEERERKXKT 7 mm bR
RKIERE PR, EETPERNRLIEN (85 : 3HAC046927) .
T—ogkee
= SFM - IRBT 2005 109

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.6.1 $=HIZEHELE
SERIT

TEETHRANE,

xx1400001286

PR AR X Htra RS
fFS8Y
IRBT ftE 4R

kBRI RHBLR
o HE. VIBASAENSAEBEBY (A, CE)
Bl RMNBESHY (B)
Hiheags : B 5NES
E EE TR RS RN S R R AR SR,
yah 2SRy T R A
o {eE8S, AT IRC5
5S84, "TAT IRC5

G fZHz8, ATATF IRCS
I xFEmE, XS R SMB .

O o0 w| >

110 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




2 2R5AR

2.6.2.1 @&
2.6.2 &
2.6.2.1 &Y
&
B E T FE 2691 AR IR E — T it AA,
= &FAM - IRBT 2005 11

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR
2.6.2.2 =438 F IRC5 BUiEHERE

2.6.2.2 {=H2E L IRC5 AYEES

735
THENE IRCS i=H 22BN B m R _EAOERESE. 1F40i%RS I Product manual - IRC5
fRAY FEHIEE L AGIERERE.

Single Cabinet Controller
TESI$4H/ 48 Single Cabinet Controller BN,

xx0500001852

iR

XP.0 EHIRERE

Bt

XS.1 H 3B ABteRIER
XS.7 Minsh e iRiER
XS.13/XS.5 EHIfiF/AE S M EpiEHE
XS.10 EHlEIR

XS.11 BHIER

XS.12 FEH iR

X3 EHR2ES

XS.28 MLRIERE

XS.41 Mifin#h SMB ZE#
XS.2 #1288 A SMB i&E#

= | rF|X|« T/ mMmm o | O 0 >

112 =a@mEM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 BR5FR

2.6.3 BIFEEBRATE

2.6.3 BEIAAE RSN

EEEHGNERHSR

BB A, ERLREFEEFREBYEIER.

BR{E

BRER

RREB NSRBI A FERHERE, HE
FrAESRBEREE.

WIRFTAERABENLEE, AFESHRE

Hithig & EFEM T R ERAKK.

MESHETNBHECHELNEERFAS o 1
SUBILEVFR, IMEEREMES. MR || =

EERTPISAEBILATA, NMEERY,
fEERRER .

xx1400001676

A B
ﬁ%ﬂ%ﬁ&ﬂ%ﬂ%zmﬁ%ﬁ%&ﬁ*%
Jb o

3 | TRRHEERGATEE S AT AMARHEA K

SHEREE

BE

&

Fim

FIEPRELRY?

FEAEBEE > 2 mm BLESMERSEE < 6 mm ?

LR B FTRMETM ?

FHE S AR SR AT ?

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

113

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2R5FIR
271 HXBHERS

2.7 LR
2.7.1 HXBERSE

73
RATRENRZRWAELSE, BSRESNHEBHNEGHREZH.
TEIRVEFEM - AN, IRC5 #1 RobotStudioN BT A E B R X EE R BEN
PR 28,

BEEHRFERE
B#fE, #EHsR EREETHMF. BREERNBIEHRSRIENARE.
EREMEIZE RS, WAER RobotStudio gIE— N REBENEZHRARENH R
SHBXNIIRSE THREWBFAIEZSIR, BSR F115TLIEFMTHRS.

114 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR
272 BIEMTHRS

2.7.2 SIEANTHRS

(b1
PC R R#2F RobotStudio AT EIZRSUAR GRS T HEIZ S8 L.

241221 A RobotWare 5 5 RobotWare 6 &3, HAIEFNTHRZZENFTBBESTR
. RobotStudio 6 MW K G SR A A BER T 15

A =

{R RobotWare 6 R [543z ¥ HiBIEFN RS IRBT 2005

7£ RobotStudio 1, {#F Installation Manager 3 £ll3&F11£2Z RobotWare 6 M &
BRERENRS.

BXEZIER, HESWEEFM - RobotStudio,

TER ARG R
1 RLGR, WENMREHITER, FHAHAFABFMETINBHBEIH AL,

BIERS
7 RobotWare 6 1, HBIEZhR L= (ENIEMHMER. NEBEN RSB EATERN
Al

ERL T REIBFIEH RS,

BRE

{#H Installation Manager 7£ RobotStudio F UM B R LG HEREIBIH RS
HEFERIETF, BERMHiEFERobotWare 1 TrackMotion 7= &hi& 8 3 14,
FEWTELR, 500 RobotWare BYIFR], MIBENRZELAREFA,
EEMETF, WBRER, FIEHHEEE R ZRIMINIERE T (ADU),

HIRFIETF R IRRELE, EFHERERLHNNESHRLGET. FIHNHEEZE
ARG, HlBRABEE,

5ehY Installation Manager [6)5.
BIEH AR R A H ERIEHIRE.
8  MEMRBALENRESH. REERIMEFERIERIEHRE.

MRS RS EECE S 4 moc.cfg, BENFSMBFNBIERFSIRE. R, MFlexPendant
EHERVEEEN, ERATHSRABREENE.

a |~ W IN | =

N | o

9 | EMHEEITEEE, BESAFE247TIHE NI
10 |IREHERREIRG], BSRE116TIH9I BMERRE LRI TR,

EEHTRE2RE, NEMRIARKERRENEEE SAEHALERKE,

1 | AR SBATENEEH ARG LR SMERERR, FSH F122NHNEERE.
A x{EHInstallation ManagerfJi¥&liiie, S MIR{1EFM - RobotStudio,

= SFM - IRBT 2005 115
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.7.3 i ENEMNZRG LRFNTER

2.7.3 REHENRE LRFITER

&9
HIE AR L PRFI T PR 2B L3 B H A E N ST IRAVEIHIRE, BENIRMEMNEE!
PREIGIBAVIBAIREIEE, BANXK, BURTHERNKEMREHNUE (XFRAHM
EMEMNE) .
PREEZRSESHHPEN, EEHHMotion, % Arm T, _LtBRFR}IUpper Joint Bound
TBRERH Lower Joint Bound, FEEEBLLK A HEGIL,
THi, LRi&EHN5.8m, TPRIREHN -0.5m,
ARM : -upper_joint_bound 5.8 -1ower_joint_bound -0.5
i
THNESEHEE THRNEBHRGREEEN = £a5ERES T,
=% P
Ewent Lo - Event Message
Event Message S0028 2015-03-12 14:07:59
Jog in wrong direction
Descriplion
Position for TRACKE_1 foint tradkl s oul of working range.
Actions
Uss I|'-'-j-:|-."-llr5-c 10 marne the |Gand 0 oppodile direciion
Acknowledge |
) 24
xx1400001913
ERR{E
N
ER—LEMEZHRNEER 247, ITEASRZA, WIREERENESM,
#EEHLE&&E BB IR E 246 1R
{FR AL BiE T FlexPendant EPR{E.
B Pt =
1 %)ABB ¥gh, &1 Control Panel ($EfImE
2 | g/if Configuration (BLE) .
3 |fETopics (&) T, mi5Motion (iEzh) .
4 | Arm (B) .
5 |EFHmET.
T—oadka
116 = aFA - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2.7.3 EENERRE LRFITIR

SR

BR{E

xR

6 |ES#{ Upper joint bound #1 Lower Joint

bound BY{&.

7 |RiEOK (HE) REFEH, REEREHIR.

B PRIEIETRIERSI
TRERT—ELRREER Upper Joint Bound F1Lower Joint Bound Bt E1&,
PHMBIERS BERIER
& L (mm) iR T3 L (m) Upper Joint Lower Joint
Bound (m) Bound (m)
2230 2 0.85 0.35 -0.5
3230 3 1.85 1.35 -0.5
4230 4 2.85 2.35 -0.5
5230 5 3.85 3.35 -0.5
6230 6 4.85 4.35 -0.5
7230 7 5.85 5.35 -0.5
8230 8 6.85 6.35 -0.5
9230 9 7.85 7.35 -0.5
10230 10 8.85 8.35 -0.5
11230 11 9.85 9.35 -0.5
12230 12 10.85 10.35 -0.5
13230 13 11.85 11.35 -0.5
14230 14 12.85 12.35 -0.5
15230 15 13.85 13.35 -0.5
16230 16 14.85 14.35 -0.5
17230 17 15.85 15.35 -0.5
18230 18 16.85 16.35 -0.5
19230 19 17.85 17.35 -0.5
20230 20 18.85 18.35 -0.5
21230 21 19.85 19.35 -0.5
B INAREY A 438 A FESR
23t L (mm) iR T2 L (m) Upper Joint Lower Joint
Bound (m) Bound (m)
4230 4 1.69 1.35 -0.34
5230 5 2.69 2.35 -0.34
6230 6 3.69 3.35 -0.34
7230 7 4.69 4.35 -0.34
8230 8 5.69 5.35 -0.34
9230 9 6.69 6.35 -0.34
T—oudrax

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.7.3 i ENEMNZRG LRFNTER

LERI T
23t L (mm) Bk T2 L (m) Upper Joint Lower Joint
Bound (m) Bound (m)
10230 10 7.69 7.35 -0.34
11230 11 8.69 8.35 -0.34
12230 12 9.69 9.35 -0.34
13230 13 10.69 10.35 -0.34
14230 14 11.69 11.35 -0.34
15230 15 12.69 12.35 -0.34
16230 16 13.69 13.35 -0.34
17230 17 14.69 14.35 -0.34
18230 18 15.69 15.35 -0.34
19230 19 16.69 16.35 -0.34
20230 20 17.69 17.35 -0.34
21230 21 18.69 18.35 -0.34
IR AFER
St L (mm) B 1T L (m) Upper Joint Lower Joint
Bound (m) Bound (m)
4230 4 1.60 1.1 -0.5
5230 5 2.60 21 -0.5
6230 6 3.60 3.1 -0.5
7230 7 4.60 41 -0.5
8230 8 5.60 5.1 -0.5
9230 9 6.60 6.1 -0.5
10230 10 7.60 71 -0.5
11230 11 8.60 8.1 -0.5
12230 12 9.60 9.1 -0.5
13230 13 10.60 10.1 -0.5
14230 14 11.60 111 -0.5
15230 15 12.60 12.1 -0.5
16230 16 13.60 13.1 -0.5
17230 17 14.60 141 -0.5
18230 18 15.60 15.1 -0.5
19230 19 16.60 16.1 -0.5
20230 20 17.60 171 -0.5
21230 21 18.60 18.1 -0.5
T B AR A T 28 A FESR
23t L (mm) B 1T L (m) Upper Joint Lower Joint
Bound (m) Bound (m)
6230 6 1.28 0.94 -0.34
N — DT4REE
118 F=@F A - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2.7.3 g EHERRMG EIRFITIR

B AFE R MINARAY B4 28 AFESR

LERI T

23t L (mm) iR T L (m) Upper Joint Lower Joint

Bound (m) Bound (m)
7230 7 2.28 1.94 -0.34
8230 8 3.28 2.94 -0.34
9230 9 4.28 3.94 -0.34
10230 10 5.28 4.94 -0.34
11230 11 6.28 5.94 -0.34
12230 12 7.28 6.94 -0.34
13230 13 8.28 7.94 -0.34
14230 14 9.28 8.94 -0.34
15230 15 10.28 9.94 -0.34
16230 16 11.28 10.94 -0.34
17230 17 12.28 11.94 -0.34
18230 18 13.28 12.94 -0.34
19230 19 14.28 13.94 -0.34
20230 20 15.28 14.94 -0.34
21230 21 16.28 15.94 -0.34
B8 L (mm) | #ER TR L(m) |HBA BEA B bt Bt In4R

Upper Joint | Lower Joint | Upper Joint | Lower Joint
Bound (m) |Bound (m) |Bound (m) |Bound (m)

5230 5 1.44 0.9 -0.5 1.1 -0.34
6230 6 244 1.9 -0.5 2.1 -0.34
7230 7 3.44 29 -0.5 3.1 -0.34
8230 8 4.44 3.9 -0.5 41 -0.34
9230 9 5.44 4.9 -0.5 5.1 -0.34
10230 10 6.44 5.9 -0.5 6.1 -0.34
11230 11 7.44 6.9 -0.5 71 -0.34
12230 12 8.44 7.9 -0.5 8.1 -0.34
13230 13 9.44 8.9 -0.5 9.1 -0.34
14230 14 10.44 9.9 -0.5 10.1 -0.34
15230 15 11.44 10.9 -0.5 111 -0.34
16230 16 12.44 11.9 -0.5 12.1 -0.34
17230 17 13.44 12.9 -0.5 13.1 -0.34
18230 18 14.44 13.9 -0.5 141 -0.34
19230 19 15.44 14.9 -0.5 15.1 -0.34
20230 20 16.44 15.9 -0.5 16.1 -0.34
21230 21 17.44 16.9 -0.5 171 -0.34

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.7.3 g BB EIRFITIR
ZEIm

IS

SRR (—TRRER)

T3 L (m) Upper Joint Bound (m) Lower Joint Bound (m)

0.85 0.35 -0.5

1.85 1.35 -0.5

2.85 2.35 -0.5

3.85 3.35 -0.5

4.85 4.35 -0.5

5.85 5.35 -0.5

6.85 6.35 -0.5

7.85 7.35 -0.5

8.85 8.35 -0.5

9.85 9.35 -0.5

10.85 10.35 -0.5

11.85 11.35 -0.5

12.85 12.35 -0.5

13.85 13.35 -0.5

14.85 14.35 -0.5

15.85 15.35 -0.5

16.85 16.35 -0.5

17.85 17.35 -0.5

18.85 18.35 -0.5

19.85 19.35 -0.5

i#iT e E £ TR

WNRARGHKFRPR1E, ATRULEREIEIFTRRIPR{ERE, #A/5M FlexPendant i

EXPR{E.
BRE R

1 g?ae.zm, fitfR IRBT 2005 MIHERITHIREEE

2 | EFHEAT, LTREEEY, BREAEE 5V S S (X
B RIPRERSEAZIRIASY, FRRFRUATLAL || e o vm e
B AEEIF IR AL TR . -
ARM : -upper_j oi nt _bound 11 - i::::;"‘“‘“"“"‘”"‘"‘"' -
| ower _j oi nt _bound -1 i:.r'.:l...\.m.\.“ . T
ZS‘%% oo »

N ] forsurkons : =
WMREEH G ERIEFRMERERN 10 X, §Hi | o P
EBEhAELY -0.060 K, MWEXKLIRZES g o |
1K, TRIZER -1 K, xx1400001921

3 | EREHIR.

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 2R5AR

2.7.3 i ENEMNRG LRFNTER
SERIT

BR1E pu L
4 R TREZERRREMLE.
H =
REMRERES SRR miERZ A EDEE
20 mm BYEEE,
Min.ZUrn_m'_ |
xx1400001923
5 |EREOYD, EEIEEMNYEIAE.
H =
EBUEXNEMER.
6 E%ﬁ) MOC Zf4eh PR, (7% 9950.1 ML L
mm e S p——
ARM - upper _j oi nt_bound 9. 950 - e o B o900 mm
| ower _j oi nt _bound -1 Motion mode:  Adis1- 3.
pozses Ll I
Joystick lock: None... ,’%
Inscrement: small... \i
(= )
xx1400001922
7 |ERIEHIRE.
8 | WENEEREN 20% AEMARERE |52
ﬁﬂ%ﬁﬁ:mﬁiﬁﬁﬁﬁﬁ, EFE&HT%E, yﬂ@ Event Message 50028 2015-03-12 14:07:59
BT g
f f %% 2;?;‘;:'::: TRACK_1 joint track1 s out of working range.
WITX—F MRl INRIRGREIZRES
g, NiMETARSETIREELRE.,
Adknowledge
na
xx1400001913
9 |MB—IREZEELATE.
= &FEM - IRBT 2005 121

3HAC051130-010 &iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.7.41 &fH
274 BEERE
2.7.41 &
Bk
EMRNBATHNEESHREUEKEES TE, SIIERSERYSAEIMERE
I‘n_.lo
IREFALRES Installation Manager FIRHAIBINEIARE, NWAIgEFLERET
Bl EE SN EARERE, BESH F124T1E &R,
TR
HRF AT AEmAN AR LRE : 3355, 90 F. 180 EFn270 &, BUisEAtrEdER
RE, NTEMRR. ARFEMRRAE.
BXRIFHMER, BSRAF101TIHENE L LENMWF.
RGEH
XRENEEH ARG LEENEABEMATASRIZAIRAE, NFETHEXSHN
Eg{-‘-lu Ny lﬁ |ﬁ]?§7k£%$ﬂﬂ %—Jb/%ﬂ
VIR
XS HEF Motion EEHJRobot 58!,
S8 R
Base Frame x Base Frame x,y,z & X T W28 ANE A F 1 FIEZR AR (BALA
Base Frame y x) .
Base Frame z
Base Frame q1 Base Frame q1-q4 FEX T 25 A B B4R F it FAEZ2A95A @ A9 T 7T
Base Frame g2 #.
Base Frame q3
Base Frame q4
Gamma Rotation Gamma RotationTE X T ¥ %25 N B EBENITER LA L.
A =
Gamma Rotation SHXHiZET 7 #inMETRSEAERH. Ik
SEABATFREMIESEAZEE,
g
XLEESEE T Single ERAkIMotion 358,
S8 iR
Base Frame x Base Frame x,y,z & X T HBIEE R G B BEARY T H RIERMAE (8
Base Frame y Rk .
Base Frame z
Base Frame q1 Base Frame q1-q4 B X T HIEE &N F# S B AR Tt RAEZR AR EAY
Base Frame g2 M rTa.
Base Frame q3
Base Frame q4
T—Tidk4s
122 P &F A - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 2R5AR

2.7.41 &9y
LEFIm
SH T35
Use Joint Use Joint B X T $iBIE s & e {E B W~ 5 15 £5041.
= &FAM - IRBT 2005 123

3HACO051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.7.4.2 BRI

2.7.4.2 BLERHI

R 5

IRB 13 Fit SRALIRR LR 0° (X35%)

0 & (X5%)

@

—»X

EI WORLD

IRB 3 F it SR ALFRFR

xx1400001911 4 X
xx1500000928
- ERAHRPRIEITIEARE X
- HREITIEARE
2% HlE8A (ROB_1) HIBIEFRG(TRACK 1)
Base Frame q1 1 1
Base Frame g2 0 0
Base Frame g3 0 0
Base Frame g4 0 0
Gamma Rotation 0 -
Use Joint - tracki
Sihed% 90°
+90 [E Y
M G ek e —_— o WORLD
S |, x

xx1400001912

xx1500000928

- EHRLERRAIETEARE x

- HEITIEAE

8 HlgE A\ (ROB_1) HMEEHRF(TRACK 1)
Base Frame q1 0.707107 1

Base Frame g2 0 0

Base Frame q3 0 0

Base Frame q4 0.707107 0

Gamma Rotation 1.570796 -

Use Joint - track1

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K




2 2R5AR

IRB 18X} F it SR AR R ZehiEsE 180°

2.7.4.2 FRETRAI
LEFIm

+180

xx1400001909

%' WORLD

Z
xx1500000928

© AEHFRLIRPRAETERG x

- HEITIEAE

IRB #H3fF it SR ALIRER

2% #l2A (ROB_1) BN RFE(TRACK 1)

Base Frame g1 0 1

Base Frame g2 0 0

Base Frame g3 0 0

Base Frame q4 1 0

Gamma Rotation 3.141593 -

Use Joint - track1

Lilieks 270°

+270 E Y
—— —— _;It WORLD
e e ——— , y

xx1400001910

xx1500000928

© EHFRLIRRREITEAE x

- FEITIEAE

SH HlE&A (ROB_1) HiEEaFRY(TRACK_ 1)
Base Frame q1 0.707107 1

Base Frame g2 0 0

Base Frame g3 0 0

Base Frame q4 -0.707107 0

Gamma Rotation -1.570796 -

Use Joint - track1

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 RES5IAR

2.7.4.2 BRI
SRR

BR S R 4

IRB 83} FH AR RLEXFF 0°

0FE (343%)

WORLD

xx1500000927

Y

xx1500000631

« EHFRLERRAEITEARE x

- RIBITIEAE

IRB 3+ F it SRR R LSS 90°

B4 #EA (ROB_1) HIBEHRGTRACK_1)
Base Frame q1 1 1
Base Frame g2 0 0
Base Frame q3 0 0
Base Frame q4 0 0
Gamma Rotation 0 -
Use Joint - track1-lin
+90 & X VA R o
WORLD I;.;_ ——— — S
X
Y
xx1500000927 xx1500000632

- TEHRAIRRAIETIERE x

- BERITIEAG

2N HlEEA (ROB_1) HEEIN R G(TRACK_1)
Base Frame q1 0.707107 1

Base Frame g2 0 0

Base Frame g3 0 0

Base Frame q4 0.707107 0

Gamma Rotation 1.570796 -

Use Joint - track1-lin

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K




2 2R5AR

IRB 18X} F it SR AR R ZehiEsE 180°

2.7.4.2 FRETRAI
LEFIm

+180 &

WORLD

xx1500000927

I

xx1500000633
Y

© EHFRLIRPAETEARG x

- RIBITIEARE

IRB #8374 F it SR AL4RFR

2% #l2A (ROB_1) MEZEZhRFE(TRACK 1)
Base Frame q1 0 1
Base Frame g2 0 0
Base Frame q3 0 0
Base Frame q4 1 0
Gamma Rotation 3.141593 -
Use Joint - track1-lin
Zileks 270°
+270 E X Z

WORLD Eﬂw —

Y
xx1500000634
xx1500000927

« EHFRLRRETERE x

- BRITEAG

28 HlgE A (ROB_1) HMEEHRF(TRACK 1)
Base Frame q1 0.707107 1

Base Frame g2 0 0

Base Frame q3 0 0

Base Frame g4 -0.707107 0

Gamma Rotation -1.570796 -

Use Joint - track1-lin

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

127



2 RES5IAR
2.7.5 TN EMEE

2.7.5 FpBNEE

=ik
EEN—RREMEXHRFEHAZNAE. ARPLTEEFRSESE. TIHIEEHN
EXHARZE T RESIRREES| FIIEFLIE,
« BEX250 mm. 500 mm. 1000 mm#1 1750 mmAgtr EEEE,
Hth7 504,
- HlEEA.
{BE, NRKIMIEHRLEEEMTIERLE, NASAERNEOCHRERXRENZS
SHB R _load_1,
128 =& EM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



2 ZE5FK
2.8.1 Ei&iHE05R MEMOLUB® EPS dhiyis&

2.8 ji@ig

2.8.1 EifigBIERE MEMOLUB® EPS hiyis =

Bk
ATETF MEMOLUB® EPS BAF M. Ti¥4MiieA T i EikiEE,
EBRER
RIE BRERE
1 ETHENE.
ol ety b
xx1500001620
2 | IR SR T R ch T AR S R R AR,
_ }g"_“#
Il‘ - &
xx1500000130
3 %Eﬁf’éﬁﬁiﬂé’rﬂ‘éﬁ, BEHMER EWEERSES
»B % -' '
xx1500000131
ITHIHBER
B EREE

1 | HEBRERME TR #NRAE L,

= SFM - IRBT 2005 1
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2RE5RER

2.8.1 Ei&iEB5R MEMOLUB® EPS s

L

BT

BR{E

—RFANHEBER. Z—AFRERBKE
FERTETEEDN,

BrER

xx1400001570

FLHERIRHITHE.

XHAERIER

BR{E

BRER

gﬁg HRREBIREE, X LERSMEHIRR G

xx1400001571

REIRAGER, RNZEElTE R,

T—DdksE

ERATRREFERESR :

BR{E

BrER

B8 | STFiA$TFF MEMOLUB®,

R EReEgREHE. AFEHEEERME
MEMOLUB®, iRz AiAEEE A 5Tiiighs,
MABETLESHER TER MEMOLUB® At
FEEHRIT LIRRME, BREOBAE
MEMOLUB® \[O, RAEREER, HEEZHE
g‘%HEMtH O, BEREEREIRMEFHIRA
INo

xx1400001572

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 BR5FR

2.8.1 Ei&iHE05R MEMOLUB® EPS dhiyis&

LRI

BR{E

BRER

METRIBEEHEUHERS, REXKIELAE :
“Started” (FFiA{ER) #n“Replace before” (Z
HARHA) . “ZIHAEHEUR T MEMOLUB® 32
ﬁ;ﬂﬁilﬁl?&)ﬂi, W{ETE MEMOLUB® %At
EHiRA,

xx1400001574

RERERES, EZHRERE BRETSE
AR,

Ly

xx1400001575

’I%HEEJRSEEE’\J)\D&L WIABBEREEREA|

REIN

xx1400001577

WREEERMTEERMA P, e R
#, WIAEHEEREMTEERE LAMIERG

o

xx1400001576

W0_EFRiR, % MEMOLUB®,

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,

131



2 2RE5RER

2.8.1 Ei&iEB5R MEMOLUB® EPS s

SR

Mi8:BAER MEMOLUB® (38iETha:

@ MG

BBTIHMK, BEELIEMA, BUWESIEESIEARSP.

EEEIFRMERRIADBIER LIERYF, /LM HNETEE LA 3 MESLPH—
grease pump B &H—MINEDBERA. RRTEARTEBIERIWBMSESIRT

1ERYF.

xx1400001578

132

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



2 25
2.8.2 FREH;EEER MEMOLUB®

2.8.2 ECEABER MEMOLUB®

Bk
AHETF MEMOLUB® R, Ti¥HN4A T MAE S HBHER MEMOLUB®,
e
J5BAER MEMOLUB® i@id—4 3 MEERIRRIRE : B (050 mm), B (D44
mm) FILIE (P38 mm),
FHETTAREAHRIEIAEUR 240 mm BEE 50T,
50 mm 44 mm 38 mm i 240 mm [EE % LERTE)
(\ (“, N A
J xx1600001022
xx1600001021
xx1600001020
X 48 24
X 24 12
X X 16 8
X 12 6
X X 6 3
X X 2 1
X X X 1 1/2
Set of rings
Bt AR M MEMOLUB® ;8RR _EEI T 3 IR,
xx1600001023
= SFM - IRBT 2005 133

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2R5FIR
2.9.1 iFiXATAY IRBT 2005 HEFH

2.9 A

2.9.1 AiXEInY IRBT 2005 &S

B /RE
1IN iR
LAY RIRIME S R T R#. %Eiéﬂﬁ%ﬁﬁ?ﬁ%&ﬁﬁt STEHERST Fe HAibmgisE
X3 °
KB R#K T%ﬁﬁﬂﬂ?ﬁ?ﬁﬂi&%ﬂh%%ﬁuﬂﬁﬁﬁ, i Rl R 15 o) AN E A 4
BB BAMRaE, ARIWEEHZHR.
WA E MRKEZK, WRANBAS BSKRYRTHEARE.
BAMRiT KA RIBILER, RESAELXHBHZHR.
RiLFERAE RAMRREHREE, RESWEEHZHR,
RHREER AR EILERUIEXMARHELE. £ ABB BLIHE
EH R ERIHIE,
HADEEMASNEEE ﬂfﬁk%@ﬁ%ﬁlﬁl%, MR—ENEERERI L, RES
a2 0
B 40 5%
1N iR
LREETHE NBAXRFRAENEL K ETHoE, RRIEENE
¥, BhirE?
F 5 B RARM, WMKRG. BoAZRARSE ?
MEBFR SR E K B IE T TREBLITEFRATHE N AR AR, T R FI A,
MRS ALILEREE BERFARFIC BREABYEHFLIL, FHAARFCEREMAE.,
RiILFEEAE BAMRREREE, RESHEREHZR,
BEBGYFEILFFUERIRC
B 44
WA iR
FRATHE M B FNIN RO TE B R | RARER M B SN =R B H E 9 Hh 3 5 R S R R - A BB 2
EREE R B EREERIFTIRHEIZE L ?
FER{A BN RREFRG, —REHMSEBEYETEER ?
I E E4RET E eI R B RKEBLEL ?
iHiRRG
Wil iR
#EhEEE/AE RRAAT=RER, RAABERIAE.
RIMETH/BEARG T MR | BRSNS EERST RGO IR.
T—Tugkss
134 P &F A - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




2 2R5AR

2.9.1 iFiXATAY IRBT 2005 HEHH
LERITT

SHL R HRR
ik ik
TBRFTA IR ARIA R SN2 KBEERT | XTLUBTHRESHWACKREE, WRSHAEAES
B EERE. A RATEBHE, SMEERE.
MRAER A, BFEFSPHRIRAIM NITERAER, BATMIRIKTHEITHISH,
$eARIC. R BEEARE, XREFFEE,
HhiE bt
ik ik
fE A RYIRIS B S IE 7
PE 3 BB IE R % R EUMAR | | RRAYERSIA AIB s R MR AY, 1E AR IR B0 R AN B At 45 4%
EEMA BN BAIMNRERBE, ARSBEEFZHR.
HR
ik ik
TRINE 2R Z BRI ZS B FIK 15 5
FrA Rt R REIGL
IR EE S
S48
ik ik
BIE S B RYZS B FIKFE
WIS EBREMAR LARC LOMREER FHHXLEREREMENESR LHIME
Wtk B,
IRt YRR
EEZR
ik g
WIEFRA R EIER ERNES RS RAHEITIER, R LR

S, BIEREARIER.

iﬁéﬁEFﬁﬁ R FNSR A KA B AR IEMRAYEE | -

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

135

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



2 2R5FIR
210 TERE, BIPHEBERITIRET

210 fERR. HIPNGEEEFTUIAET

ReqhiE
HERE. PG, TEFRENZH, BREUTERIRE

AN

ERHRUTIAAERNER T BEhEsh Al sE SENZ AR RIS 28 NERHR
1r,

3R{E

ERRHLER A R H TE R M RIFA TRFIMEY 4.

HRENRARRZAE, WIEERRETENEAEREEEIGL,

Wik SRR MEIRE R B R R E R BRI ASEFTAFE R 2IRE.
WAXEMNIHRBERSERE (WNER) .
BIEFMARERFYICHEMARERRK,

RIATAEMAZHANR ERIPE ),
MESTMRUEIREEIE, WEMRIALEF TR FAITNEE.
HEFRIREERRFEX TN BIERF.

0| N | o | o b~ WD -

ill 12 SR B

@ MG

xiHL2 ARSI mIERT, BS WA RIS Z AL B ERYRE XS .

136 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 i

3 #EiF

3.1 @&

3.1 B

EEL
AEHIR T ZIFT IRBT 2005 B {THIFTE 445550,
BUAEFLNBILIPITRIAERM. ZHRIFESFRTEEINES (SIE4PER)
ME R HSEXLETAIRIERERF.
FEREEFSESPITEIRENLEEE, EhSEmMBENIAEMME.
XERMERFEREARMNET P, FIRBLEIFEDH#HITTRIS.

Z2ER

EFREAMRFEALR, BEBTHRENEL2ER.
HhBFEFLIFREEN—RRLEN, FARNTEEEIRANEZLER, X&ER
2EENEBTENTIRESRRAFEENERINETE X, PUTEM4EELHER TIE,
BERAEFISTINESL—E,

RBEAERRIEXIREFNENREER, WIAHREEERIARRITHE,

 oz=

ZIRBT 2005 @HAIER T, FSHHRIRBT 20058 5RSEMAIFBIREZREE
(RCD) iE¥, RAEBFREM4IPIE.

BXEZER, 55

« Product manual - IRC5

o F109MHIERE S

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

137

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 4P
3.2.1 H#PEfRILE

3.2 P IFIFAAHERS S

3.2.1 #PiEIRATE

&
EfRE A AAREARXME, XEURTFRHAITHIFERNRIZEEIF IRBT 2005 A9 TIESE
% :
AReEtiE : #AEBME, MARREEITSS.
BRERTIE : FRIRMENEIE. BINEISITERE EINERHIIED.
TRER:ULABHRM., SREMNERAEREREEMERMLEIFER,
1£ Service Information System THEECBUERIERT, ¥H128 ARILLZE RobotStudio B4
%52 haf FlexPendant £ R RiEENAYITELES.

138 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 i

3.2.2 4Ptk

3.2.2 4EPitXl

e

WFRTHEIE N R EHITERLEIFUARREINGES. TRPIE T HIFEsNF0atE
i) B

EEARATNAER It BENNERITRE, (TRRIFEBBIRATHIE,

KRERE EREARENAENSES. AENRERERSHES 141 TR EER
HFo—THPHITTHE.

EEhfEkE, fRERE

TR PR RILEIFE AN AT (8] B FRiZEST T BARRIRAA.

HiriEah wE i8] P
BEMNEE (LE) MZMELSH B 100 2E=E 1 1A
BE R4 #31A
BE ik #3418
BE M AERE, HmEsymtm 812498
R0 H b AT iE =R
BE MR #|1218
BE Ki&ie, SRBEMER #|1218
BE FKECIRIS 1218
R¥E BANE #|12198
Ei KEZHM XEIFAG G R £ AT,
Eik RIKBR EiR& ST,
Eik HMISR. S, SRAETYLE %ﬁ?ﬁ%?&iﬁiﬁ%iﬂ?ﬁibﬂz
Eik B ;ﬁiﬂﬁﬁggﬁ 1.5 mm 8E
Bk BjthH, RMU101 = BSIIE R |36 A Ait{EREE S
% RMU102 (3 #RFRjthfil =)
Eik %”HHLE 2 Bt aNE | KBEEEEY
R4, 1§U11l] DSQC633A

KEKE BahiER RS BB BMERRER (&

I511475-1 Oil Detection

sensor) Vi,

| MRS 0 21 2T AT A A RO,

i 3| NBHABMEEKEEER, ROHEXEE,

i TiEtied, B—MEROBRGTERESEASERNIE,

vV oumsEmmm, FLRTELEREES (38213 SHERIE) . RNERLERTEAIREE
RERRTH, MBnilEARES.
B IEES A E RN,

V. LHRIREFHAEE (M%EA&'E%) DF2AN AR, SRETREE{EIR (38213 HithBHER) . &H%*LI.%%A
WrEB2 K/, HrERs H’JE%%np)‘J%AFj 4»u%’rﬂ.ﬁﬁkﬁ)ﬁm6/]\!37‘/36 JJUJ18*E it B
PR, MEEKER. E5E BIEFM - # FlexPendant # IRC5 T iR AR

Vi {R4%4%1475-1 Oil Detection sensory AT, EHEEHAAH. 7‘31&1‘5'@%&*?&75 B, MERERE
ERSRSEHEERE HBETEEER.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

139

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 P
3.2.3 HibHEim

3.2.3 5iLFEH

T e B F X R AR ES
BHEEWEHES, 1§38 Technical reference manual - Lubrication in gearboxes
(3HAC042927--001),

140 =a@mEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 P

3.2.4 TRHREH{ER S

3.2.4 MHIHEHERES

e

REHSTHAREERE, fSAREAGTIRERSGAEAERRAE.

A ERES

At R ERES B
Fas 2,000,000 IR SR
B BUBRSEIAEIE N -

2,000,000 {NEIEAY B
18,000,000 ;8zhK V! tNRB
2, NS + 18,000,000 ;&

TR EL
ESE ] 40,000 /v
RIRAR 80,000,000 #

FrAEMERITARA(E A S E R IRIR S B E AR MY,

A&iﬁ%ﬁ@.?ﬂﬂ%&k IRB 2600 ¥4 iERIZE), MHAAE (A) B RAIERAIE (B),
(A), FIEBE—A1 534hME0 12 XiEs) (MAEIBEE| A, @A 6 KiTi2) , BANEE
BRXHEH 1 2 M, SEMNERSSRIIERSGHRR !

LENAY, MEMRITE®A 4 £ (5 302,400 RHFEHF) .
AR TR R S R B th S TR &
BFIZEAEFMNERETR, BARNSHIRERNSHITE B RBATHERRY. KE
E—SHMBSIRMER, BRI R Y,
AT HRAREMIERBY RS, BRECKRGNETHR, BOTREIERER.
u\flﬁﬂ@?ﬁﬁ* ﬁz/)‘:‘l"JEPG
MBEIKRISRLHES B SR EM. TIRIET 6 KIVHIE LAIRNEIR T BaEm,

A nﬂlﬁl?ﬂ
A2

.5m/s?

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

141

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 iR

3.3.1 FENSE

3.3 Mk 100 km 5 1 1H

3.3.1 FEMEE

Bk
MZBNE 100 AR5 1 MAKRE—R. NRAVIESHERE, BRBIRBHITESD.
s
IR E B AR,
xx1400000461
A Mz
iRk
BEVER, SEFNEEIE. BEERTIHEEERZ—
& pu 3
TEE KLUBER Microlube GBO
I\ v
Fr BB AREE = e PRI,
1 B Al 5k S B R Bk it U R
aER TOTAL Multis EP 0
TH
T—Dugrge
142 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 i

AR

RIBLLT S BREBHLIRFN NG,

3.3.1 EENE
SRR

BR{E

BrER

1 |$B% IRBT 2005 LEfH1%e2,

=

xx1400000231

A #2£: DIN6921 M6x12
B &=
C HMEHRER

2 KENZRANER, REFETUEE

fERLSMm.

3 | ERRITFIEBHIR.

4 | KEE.

= &FAM - IRBT 2005

3HACO051130-010 {&iT: K

143

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 #p
3.3.2 HEEMSN

3.3.2 FE&MHSH

Bk
FRFHMMNE 100 2B 1 MAKRE—X, NREANESHIEE, ERRIRAHTE
x
SZHSHNE
LS ENEFT.
xx1400000466
A KN
iR E
BEAMENN, SEFDBER. BERATIHEDENZz—
& pE
TEEl KLUBER Microlube GBO
A\ =
Fr Ry BRE S XIAREEF= £ BRI, MAR
B BB R BRI BUR B,
SEEF TOTAL Multis EP 0
P i
T—Dugrss
144 ~amEM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 i

-

i

<

{

i

LS

EALREFEEH (IRE) HBXESHN.

3.3.2 FELMEM

SR

BR{E

BrER

1 |$B% IRBT 2005 LEfH1%e2,

xx1400000231

A #2£: DIN6921 M6x12
B &=
C HMEHRER

l.l o
=,
m’ a

2 KELMSH, REFETUEE

fERLSMm.

3 |WEiEE, EERRITFIEBEESM.

4 | REBHIERHAEEF 3 F.

5 | REHR.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

145



3 P
3.41 KREBMBERS

3.4 gl 1 1A

3.4.1 BEBIMNEHBERS

3%
IRBT 2005 vE—1"E&IiABRES. BHIRSUEBEXRMATEER (BX—XER) %
B EHAAEEMIEEMEZIR AR/ NG, BHRBAETED, — W/ TRXFR
BEHEAEiRO.
ABETIRMNERRE—R, REAZAZNARIKNEANMYSSEEER.
HRRGMNE

B RS B AN E PR,

xx1400000478

EF
I

iR

jEAR EPS 240

REIRE 4x6

BiEHz8s F1/4-D8

REABRE 4x8

AKEEeAtTT (A%F) D8 G1/4
AKEReATYT (A%E) D6 G1/8
ALIRER (A%E) D6 G1/8
Y BI% & D6-D6

MExZEE-D6

kA

@8R5 E 240 CC

I M m O 0| | >

[

A

T—TudksE
146 = @&FM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 #ip
341 REBHMPBERE
LEFIm
Eix&
FIEIAR
BE ns pE =
EITAS| F260TIRFET E—FhME
TERZA.
ATEEEEHith T BFNIR(EFR X FAIEFRERN T AR
F. BZRATIESRERRA Bk,
hiXEEREREFMSE(ER.
Fraiaml
A\ =
EREERARTIE, XA NLGIO, iinE, B EP (Ri&EN) FOF. Eil
FLEEASEH 1SO VG68 Z ISO VG 100,
HFHAR FMBFEIES S, YIERBZE EP HRIMFIAILE.
BE pE
TEBF KLUBER Microlube GBO
A\ =
FrRREBIE S I REEF=E BRI, MAR
BE R R BT BUR K.
=gl TOTAL Multis EP 0
EEERMIIEE
FRLEFRERERMINEBRENEE.
#1E BRER
1 | HKEIFER.
2 |KRETEERRA, VERNTEKRIERE. BXE
BISEMER, BN %1297 Ei%E80E
&= MEMOLUB® EPS g2 A_
xx1400001754
A EE e O SRR R L

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 4P

3.41 KREBMBERS

LERIm
BR1E BxrEE
RESEELZH, UKEBESRREE (v
AR IR E. o v |
xx1400001585
EEMRE
MEEBFEBRSRETEELE. BXKEMemolubhEEHEE, SHE132T1HY
ikEBAER MEMOLUB® (38iEThEE) .
148 =& EM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HACO051130-010 {&iT: K



3 i

3.4.2 BER{EIEFTIERFI RS

3.4.2 ERFIEFITEREI RS

Bk
BINEBAKE—X, HERERELEMITERRSETI.
BB EhiE
THEMERIEMEIRBIMTE B 2F IEAER TRAREIHIZNE T .
B BERGERE
1 |#{R IRBT 2005 2iEH, Bk,
2 |BTEREFELLEA.
3 |FizhiEke e ; BYXIEN Y EEITEIE S,
4 | XA FHFEE.
5 gg;%;%uiﬂ%ﬂﬁ&*}ﬂ’ﬁm, BFEARAIgERTh
Ao
6 |HEMITIRARSERMIE, HREBX
X,
IEITERBREN B M

ERAAPRBIBT LEFE SR T B 2 1T RY L TPRSERE 251,
TEERFIFERAIATRERR I TIERGESE TE.

BR{E BRER

1 |4 IRC5 1Ii&BIF &,

2 [ERHSHE, ZRMEREIRIR,

3 |MNRMARBIFR, RHTESNEIER
LR TFRREESN, TixiFEMEEILRE.,

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

149



3 4P

3.4.3 KEBRYGINERERS

3.4.3 EEHEGITIERESE

I\ #=

XA AT IRBT 2005 BIFTHE BB OIS [E {44,

REUTHSREERY,
BR{E BRERE
1 | RERTRUREERE XS, MRZHR, MERBLH,

2 WKEATBASRGNBER. 56, MRARTL, FHE EiRBy, EREREE, %
I EEH, BEUARRAXGL,

3 |MEEMRERNEERMEL. fRCR ST AR,
AHiFHNLL, RgRE/ RSN EIE A EH A RETILESR.

BEERES

KREYFARE. fEBRYMEERAERGHERFZCEFEE, FABRSHLOR
Hifh.

EBELH

=10

FAKE—XBGNEEEZRSEESHEEMTEEBRIITS. NRE—TEHZR,
ALV EER, mMAFHFER IRBT 2005 YA~ 415,

150

=EFEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




3 #iP
3.5.1 Y

3.5 el 3 1A

3.5.1 {oEHLHE

KRB
MERYBLERTLMTEBRYAHS,
xx1400001286
A ERBRY
B BRI FNIRMS IR R
c 12\28F0 IRBT 2005 & RS S B
D FR 45
E SRBEHLEFN IRCS EHIESAY R iER 2S5 SMB F8iEE B
F IEHI B3 AU FR 4R
G IRC5 ¥l 25
R E
BmE ns pu L
BMRE
R4k 2 21662055-3 g%&% AR IE R AT
ERARNEERN 4.9 mm HWE
YKL
PR RIK - Loctite 243
KMZRETIANATER .

= SFM - IRBT 2005 1
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 4P

3.5.1 HMEmLiHE
ZEIm

IS

EEZREFL
BR1E BERERE
iIHBIEEh R S L.
BTERELLRA,
LiXBHE.
EEEER
B1E BRoER
REFRREYEE BT IERER L.
EEHLE
HMERLY
BRIE BRGERE
LR B —iR, FTHINES L EAIER.
KRERHEEMTHRAMEAPMEHE GESMHL
%) , WEFR.
MREAMBHINFEE, WEEFUIBE,
xx1200000:518
iR T EE R —iR, BARERSER
Livag ol ok
ITEBHITRERE,
WMRA B ZIRNEIR, MWARLENER,
MRBHINZES, MAITFLLAER,
BTFRESHEPNIIRSER, By LESE—
T—Tu4keE
152 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K




3 #p

3.5.1 I HRLHE
SRII

BHAE
TERRTBHERLNE LRIME,

xx1400002683

HERH

R{E BREE
1 REBHMNEE. MRE/NF1.5mm, WAHAF
UE .

—ARN T E RN ARSI R SR A
MXIGTRER. B2, ATI TMITZREHA
=57, BUEXKEEMGERARE, HCTE
BRRUETRIEE.

2 | MRHHTEHRE, BB F234 AR EIEH .
R IRER B K AR

BERT

R{E BREE

1 | BERGEEMAL. SRELHENEECHIRT,
mARAE—EE.

X FERAAILART, MREER LHARE
R, MESHEEBRLY, EEAER.
WIHEERRE 151 IR R & RHIAE, EAEH
YA, MNRREWER, NMFAIRBFETR
LI MM EFRC.

BEREMG

R{E BREE

1 RERERINZ SR AR FIARET, INRRIMH | Loctite 243
g}ﬁﬁéﬁiﬁ"uﬁﬂ[‘%, iR EBRRE, RRERE
TR

= SFM - IRBT 2005 153
3HAC051130-010 1&3T: K
© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



3 #ip
3.5.2 HMEHEH

3.5.2 EEHER

WS E
AR ENE R,
xx1400002641
St
B Hig
R
EE e | IR
IEIAS - F260T N ETE—THPNETHAR,
EEHER
B1E BrER
1 |REWER
NZH, EFHR. BESRE216TIMNERIENTR,
154 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 4P
3.6.1 TSRS

3.6 gl 1218

3.6.1 T RYERRSE

P&

AR

Jin

w& S
B E

REUTSRETERSR.
1R1E BRER

1 RENBARE, HugRN e E IR
BEERCEWRKE, FEQFEERRIXE.

REUTSRETRL,
R1E BRER

1 | REERRMAREERI K. NRZHR, NE
e,

2 WMEARLBASKHNLER. 56, NRES |SRFE235THERELYFAIBHETLED
%, {EHEHEMR, 5

3 | MEBEMSMRENNEHERER. R SR
RIRYRT

AHiENLE, FOSHRE/ RUN T ERRALEHARS
LK,

R
TIERRATHRMERRE,
HFREALAMAESPEAIREEE LRI THHE :
- BIPETANSLITS.
« FA—HRHERRAZFHBEEANRLE,
- HSIERREIIZ AR LR, EEHFELFE
- BYASHLEH—F, BEAEEHSF.
- HLISAETR, RXSRM.
RGBT BARERNERRER
Fit R RSN R §1 3 EESE 5 R AE IR T AT,
- HBYAERRENFELE.
BAREARY (BAE113NMEHNAIRERENZHRES) .

= SFM - IRBT 2005 155
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 4P
3.6.2 HEHIMHILR

3.6.2 2EHLWIHIR

HWEIEAE
ARSI L E N E FRR.
xx1400001282
LR
B B IEER
Rk
wE Hns pE
Bz
EENWIER
{E F LEFR R R BRI,
R1E BERGER
1 | B ENHSR_ERE i EE TR,
|
xx140001283
A EmzE
B HlimiLr
2 |WNRVWIERZ®, BETFUER.
156 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 #ip
3.6.3 ME KRG, WAL

3.6.3 EEXINR. WBEFNMK

ERTERENAE

KGR FERER A ENE R,

xx1400001284

Sk TS
B ESE ]

FidmiR&

w& TR

EIAS - F260T R ETE—ThHIE
TEAA.

e
din

BEXER. SREER

ERIRMELRIEERER. EREER.
1R1E BRER
MIEE) B TT 32 SRFAFFFESR
BTN ETT,
BELKR. KERSERHE,

WMREEASBUHTET. BSEFE2120
AT SRR A PR,

5 WMRKERTERERF, HER. HSH
SB200T1 RSB HEFNSE 189D HYSEHEILHERE.

W || =

T—Tu4keE
= &FAM - IRBT 2005 157
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



3 4P
3.6.3 BRI, AFAMNGH

SRR
ST e
FEERR IRBT 2005 FA3E 5L ERENR, RIS EHREREEISZE2H9 8 Bl M10x40 3
Bl 12.9 AL 3HAB3409-50 AYFT 554 % 70 Nm,
FrERETAE
8 FRETRYAI B AN E F R
xx1400001285
A 8 Fi M10x40 N7<FR4RET, k3 12.9, 3HAB3409-50
FrEiRE
RE ®"e e 4
ingEITES - F260TIRIARET E—TPME
THAZR.
KERETHIT R R
ERLLRME BT 8 i M10x40 51 12.9 AN AITRIRL TR,
B BniER
1 | RBRAEMMESIRIFEENZE.
2 | {FREEIRFREEEREEEISIZEAVIRET 12T - M10x40 A7 ALRET, 23129
IFRHELERAN 70 Nm,
158 =& EM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



3 4P
3.6.4 AEKEE

3.6.4 ARIKEE

BEIKERE
RIBESITIRINIEIEEN R 4 IRBT 2005 JLAI315E8B 0 FriRROFE P AR E K FE,
= &FAM - IRBT 2005 159

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



T— ks

3 4P

3.7.1 £ SMB Hijth

3.7 &1361H

3.7.1 Eikt SMB Bith

B
ESHHERAMN, 20T SRR,
SMB E3th i B

xx1000001415

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K



3 i

3.7.1 iz SMB Hjth
SRR

xx1700001329

A SMB Hith

[l e
SMB B ycinEhEHmHE S, —FHEHF 2RKEbMS, B—HEAE 3REbils,

SRRt AR B S BRAERARBERHFw.
SMB %JER IEfRRIRE. IERRITHIERNEM. 2EREBMS !

Ei SMB Hith
fEF L2 FFSE % SMB Hith,

R{E 58

Afm

KA TR EEEINERAR
B
RIEIR
SER
REBHNFALIEXSE,

= &FAM - IRBT 2005 1

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



3 4P

3.7.1 £ SMB Hijth

o

n

'~

=2

‘i\

xx0200000023

=)

D

%K E5HZ ESD ®ll, HRMNZKEZH, ELH
HE66TINIZ KB S ZESDHIM—TH PR (ER.

FTF SMB #_LHIEF.

S

IND

FER, FRETHERKE.
ERLEMERMGER, Mm|ERRKE.

i BBt i e it R

REHRt R AR,

A& SMB #.

EFERIT A,

ES1E F245THIRE.

0N o o b

REIRR,

BB F250HIMERER.

162

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K




4 %

4.1 B

4 “Hfg
41 B
XELH
AENBTAIRBT 200509485, BERFHESHITEINARENER, fNE
5. MEERIAEMMEL
2L
2&%*@@3"]2&1‘ Iﬁﬂ/\ﬁgmABBﬂ{To
RESERIRE
o=
2 IRBT 2005 LT (4R, M@t ABB IREHEIREENEIRLEERENF
8. FmmSFRRA.
XM ELREFFRFLRNRETEMRIRELNEE,
ZLER
FIaEEE TIER], MIRCEERERISTHNRLE,
A =
ZZIRBT 2005 @HAUER T, S RIRIRBT 20058 514 EMAFRISBRARLE
(RCD) &, REBHREMEEIE.
BXEXER, BSH
Product manual - IRC5
@ V1AV
R RYGHERINE L ; SUAI S FEZHF/E = miaik,
= SFM - IRBT 2005 163

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#1E
4.2 BHRBHHEHBIBANSERERE

4.2 ERFHAERRIBANREIRE

iR
AEGCFHRTHNBIFTHRANRE, AT PaIFEFIRIE.
@&
BE =1 AR
EER 28
INT]
v ki
{&#bi%kStandard/Foundry Plus  |3HAC067974-001 Graphite White
HED
B
1 | BN TINEI IR EDER I S AR RR R,
MeEREFH,
xx0900000121
2 |{FEFTEBEM ERBIREEN, MRELE
eI
164 = aFA - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




4 H#E
4.3 BHREMESH

4.3 BIRZMHSH

SHSMAUSE

TEERTEESMHALE :

xx1400001288

1000 mm £S5

B 500 mm ZktES4f
R E

BmE Pt =4

%S ZHENFE267NHIFHFPHIME.

InETES F260TTMItRET E—THPHETHAA.

AREEEHMTAEMRMERER. 58 XLEFEERERNIANSE,

R T FE S IR(E R A P iX IR (TR F

HMSEER.
RS

{E L F2FF ED R LR 1 S8

BRIE BRERE

1 |EIRRIRLE (A), EITHEREESNAEABRRE
WERY IRBT 2005 Thiz (B) FiHl2E2 (C).

xx1400000231

= SFM - IRBT 2005 1
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.3 FIREZMEM
LERIm
BRI
E@Zfé‘ﬁiﬁﬁﬂ'I?Z%ﬁ%ihﬂ@ﬁﬁ%ﬁ%i&)#'—i
xx1500003253
TR, HTEESHN.
xx1 4000228
A KIS
B @ 12x@ 32x4 s K,
I3HAC047749-001
C M12x35 H;5fAg%, 3HAB3409-66
FEZXHESH
EA IR RE &S .
BR1E BRGER
FIRSTAE B B R E LTS H.
FERtrETERHEITE,
xx1 400028
A KIS
B &Y O 12xD 32x4 #E,
3HAC047749-001
C M12x35 H75FiRs, 3HAB3409-66
T—Tu4keE
166 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 &1T: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 Hf&

4.3 FIREZMEM
SERIT
B1E BERERE
2 HIRZEEFRGERE,

fERIRE TREHITE.

xx1400001751

A M10x20 DIN7991 7 kiges
3HAC051482-001

B ARHIERE, 3HEA802935-001
C MRLIRCHTHERBE LA

3 RAFEESBIELLRE, HELMSNE
BXIF  MREESIERXTT, NESE
SMSMESLN, MBRERERE,

xx1400001752
A RIRBIR
B %S

4 [MBEBEIGRS”, FRERERTAMSN,

RSB RIES MR RMEANSH, B

FRM S 2 AR ER/NTF 0.7? mm,

5 RESHMF, RAEBERLTEINERE FE—SETE, ERAGRICSEMRG.
L. FRUREESE ¢ 45 Nm

xx1400001752

ITEAASKIRET M12x35, FFUR4E4E - 125 Nm
7 |REZIR.

= SFM - IRBT 2005 167
3HAC051130-010 1&3T: K
© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



4 H#1E
4.4 BHRIREHRSR

4.4 FEIRBRHNREIR

BRI B
TEZRTHRGRRME M ERHAHOME :
D
E
xx1400000459
B0 =| &
A SRERBR
B e
C KT
D LIRS
E ihs
EiRE
w&E P 2 =3
RERBR ZFHESNFE267NHEFHFDHIME,
IEIRES F260TMRETIAE—THhHMETERAE.
FhRIn >2t
A EEHM T RIREERF. &5 | XEREFAEMEXRNIANSE,
R T 5ESIRIEIH AP X IR ETRRF
HESEER.
T—Tu4keE
168 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




4 4HEfg

4.4 FBIRTREHAIR
LRI

EDBRBRHF IR

fE A L3R AR RS PP ED T IRB AR

BR{E

BrER

EPRLERFERMZENR. MRS, nm (W0
A) MR,

/N e

X N2 AF0 IRBT 2005 BIFFE BB AFMSE

=Ao

BT FF R R R AR B R R

xx1400001679

A EBEEERS

FRATFRIERRRRE—ENSE (A5
A#git 1 mm),

/N e

REAS 1 mm Y LS ERFER =K
AR,

HTIRETS RS,

xx1400001701

A O17xD11x2 #E, 3HAB4233-1 (8
pcs)
B M10x30 75 FiR%, 3HAB3409-51

(8 #)

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

169

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



4 H#i&

4.4 EHIKHHFRR

LERIm
BR1E BERGER
6 |iLTREhAGR M T SRR SR R,
xx1400001702
FEIBKH R IR
B1E BERGER
1 |EDTREsAGUR S AEREIRET, B MIB%H&
BIR B BEEHER,
T—Tu4keE
170 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 &1T: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 %

4.4 FIRIKHHRIR
ZEim

BR{E BrER

2 |WSHAIDEIASR (A) BESNL, REHEL
RBERURIPRE (B).

xx1400001704
A RERER
B EERMRIF

RHTHRNRBERRIPRE, LHER
HMASGBNEISM L. RIPRESBMLEK,

£l e

KB (B) AR THRMER, HINISE
RE (A) BRI FHAR ERE.

A HMIZERE
B M4
C HAERMNEMREZEREL.

= SFM - IRBT 2005 1
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.4 FIRIKHHRIR
SR

R{E

BrER

IEHARBANZIR T, FTRIBETIEE,

¢

xx1400001701

A O17x@11x2 BE3HAB4233-1 (8
)

B M10x30 W7<fatgss, 3HAB3409-51
(8 E)
JPIEEESE : 70 Nm

HTFRIR.

ﬁiﬁiﬁ%ﬁ&%ﬁi?ﬁﬁ&ﬂﬁﬂiﬁﬂ&ﬂ@%ﬁﬂ :

xx1400001679

A EBEERS

KO LRI ER.

WNRIRF BT IR AREWEIR, MBUHE

ESR F246T RIS,

/\ e

BRRENMTEORSTH, BEMAERS
TR, XLARBEF16TIHIERE, HiP
SR BATIIRIEIT— T PiFLEIR A,

172

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 4HEfg
4.5 BIRHILE

4.5 ERHLE
ERAE
MR BN T BT,
xx1400000461
A M8
iR E
&& =) pEE
Hze EHENFE267T RGP HIRE,
=R F260TIRET E—NRMETH
AE
ELENIZEE EHR 3HAC054531-001
EENZE 3HAC054532-001
MR 3HAW107700357
AIaEEEH M T BFNIR1ERR |- XERFEIEFERNIAENSE,
F. BESATIESIRER
A X AR EREF IS E (S
T—4keE
= &FAM - IRBT 2005 173

3HAC051130-010 1&3T: K
© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



4 H#i&

4.5 FHRHLR
SR

ENRRHLZR
{E L2 R EDFRALEE,
BR1E BRER
A EMFEEMER. NZRE. wE (NH)
FORAAESR,
BN EEEE 5 ERARETIN R E,
xx1400000227
A M10x40 B7/<fAiRLL,
3HAB3409-50
B O17xQ 11x2 [,
3HAB4233-1
C #zE
FEHZE
{ERIEFIREINIE
BRI BRERE
FURSTAN R B REHIEE. HAHEMITRIRET.
xx1400000227
A M10x40 7~ FIEH, 23] 12.9
B O17x@11x2 #@
C Mz
T—Tu4keE
174 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 4HEfg

4.5 FHALR
SR

BR{E BRER
2 | BFIARRISERRENNL, HWERVRELT 1
EEEPHIERME.,

xx1400002156

3 |ENERRREXEIR, WBRVIZZELLET.

xx1400000184

4 |BHIERSRRERE, MRERXT, AF KEHEE : 70 Nm,
— R — AT R ARET.

5 | IAFFERAONIIEZINRRE], ERAAMER X
RIH, ERFNRSFANNREF, RE
EHITRIRE].

gﬁéﬁmaﬁiﬁiﬁﬁﬁ, EHEIFANSRRITE

6 |ITR—FURETE, ERAABICSEMITIC.

xx1400001752

= SFM - IRBT 2005 175
3HAC051130-010 1&3T: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&
4.6 EIRNIHILR

4.6 FEIRHYLMIHR

HWEIEAE
HHSRAL F3E R, SFiRERRITIER, DU EE R IFS BB P& R 14PR 5
SpETER SR B FESRRY P,
xx1400000499
LR
B B IEER
Rk
& pE
MR FHESNFE267HEERHIME,
EIAES F260TIRIFFETE—THhHETERAR.
T—TudhsE
176 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 %

4.6 EIRHIHILR
LRI

ENRR AL IR
{8 F L T2 P AT EDBR AL AR .
BRIE BRER
WRHMIEIR (B) 4R, MEIT/RIRE (A)
FLRLL (C).
xx1400002686
A M20 ;<f42E, 9ADA267-11
B Hlimiir
C M20x100 75 FERs, 3HAB3409-
206
eI IEHR
{5 A L2 SR BN AR TSR
RE BRERE
It =4y (C) FMER (A),

xx1400002686

A M20 ;<fa42H, 9ADA267-11

B HlimitR

C M20x100 H7<f4gs, 3HAB3409-
206

FrE&EHEAE : 90 Nm

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

177

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#1E
4.7.1 Tzl

4.7 EiREH. SRENER
4.7.1 FIRBH]

B FIER A E
R RAT AR R B A RSN LU DS E), SENEIRK EMFERYERE
Bfl. BNRAREEAARES T
RERBHM/EER, TMIRTEERENE, RARHEBRER. BNRAREREA
AG—EIE,
TERRTAMMMEBEHZRPHEERUE LY. S8, K. fmihdfnsy
BEER, WERIETIEY

xx1400002684

mA B

A HATHE - IRFFERLE

B B - RIFERLE

C R -HE

D RHZ R - RIFFRLE

E W - RIFERLE

F G - RIFERLE

G WIRAE - RIFRRLE
FimR&

wE ©ws pE =

ELAES - F260T R ETRA—THPMETHAR.
T—Tugkee
178 P &FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 4HEfg

4.7.1 FReaH]
SRR
B %S pEE =
HAERF - B EIE I Z 4280 M10x40 75 HIRET
RYFTESESE R 70 Nm,
ByHEREEtHEREITERE.
Ki¥lE, BESRAHPIRE,
AEHKER M6 1222, a0 : |- AT EUH B,
M6x10, M6x15, M6x35 U TERRESERENERTE,
1M RE 6 mm WERE :
14~ 30 mm KEE, AR/ )
FHER (10mm), SMERKXTF
ERBIMZ.
xx1500000635
xx1500000636
xx1500000637
ET R
HERIE
B B
1
N
fﬁl‘?ﬂ’fﬂ%k*ﬂ IRBT 2005 RYFTE NS E
T—Tu4keE
= &FAM - IRBT 2005 179

3HAC051130-010 1&3T: K
© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



4 H#i&

4.7.1 B,
LERIm
BR1E BERGER
2 | PBBEIEEAmE
xx1400001587
A M6x12 4842 DIN6921, 9ADA181-
11 (4 §0)
MIREh BT 2R A TSR
BR1E BERGER
1 | RERREIEh R AT, HRTEEH shiEE
BT &L,
2 |FAFFRBET,
ERRBIRFE.
xx1400001588
A M12x40 RSB,
3HAB3409-67 (4 )
3 |ENHEHES -
BRABMEREHEL, BRIKNIRELINERE—
HEHRA, ITRIRLRAHRERET.
MEVE, AJ{ERARMEIRLE,
xx1400001589
A 10x32 B4
B R UM A 2 B H B SR RIS
BB 178NHIFERIRE.
T—Tu4keE
180 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 4HEfg

4.7.1 EREH,
SRII

BR1E ElpE T
4 | MT5iHR R ER B SHRD A= AL,
A =
T BN B R BN EE .
xx1400001590
A  ®10x32 cylindrical pin with
threaded hole, 3HAC043986-
001
5 |HTRLS5ERE,
ERRBIRF.
xx1400001591
A M12x40 A< EIRL,
3HAB3409-67 (4 ER)
B @21x@13x2 ¥, 3HAA1001-
632 (4 1)
6 |15iEIBE MIKHRRIE T, UMIERIET
TRBERERE (BE5RE—EHSE) .
xx1400001592
A EBEEES
7 | WEBERLSNMNERHEHET (BRE5E)
Dem—EiER) . j
MELE, HTHE.
1 400001596
A EEEEES

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

181



4 H#i&

4.7.1 EieEH]
LERIm
B BRI
MITZE FRm T A A I8, : -
ISR R EEREE AT,
xx1400001593
MIREN 8 T3 BTG FE 2RI FF
%ﬁ‘ IR, YIS R R H ER
e SEREmMREEL | BIFTEN, SR
3| SRR H S BRI R UHE,
H TRz T,
B ERGER
BT URE & 7T E AR ER.
B7E AT LA EI IR 5 8 5T,
R | i
xx1400001610
A H#Hl
B i&#
C EEEERR
D HHl&ZZE
E /i
T— ks
182 =& EM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 Hf&

4.7.1 EREH,
SRII

R{E

BrER

FEREEHI L RRM I RIRIRIE A T B X,

xx1400001626

gﬁ%mm%ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁoﬂﬁﬁ¢%%

A M8 mERIEE (21Y)

xx1400001625

XtTRASHER SIS 6], FERRAAURET, MR
gt E.

xx1400002143

SHIT, (OH A EHRTRRBLRTL

HRERRI AR L, MABREENKE
BB THEE.

IRz B ST EDPRSR R AT AR L

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,

183



4 H#1E
4.7.1 Tzl

LERIT
BiE B
0 | MEEEBREHST, — g
® e
e 33 ko, LAERMERTHREN | | | “--.‘ — 18
! wl g
m L=,
}‘""1". a:‘!aJ & [—» -
l | c
xx1400001627
A O17x@11x2 #E, 3HAB4233-1
B M10x40 7584, 3HAB3409-
50
C sty
EPTERAL
B1E B/
1 BFETHEHATEENE, BT,
o R
xx1400001628
T—Tgkss
184 =& EM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 #f&

4.7.1 FEIREH]
ZEim

BR{E

BRER

2 ITHMEETHBMREE, HTEM.

- T :
S

xx1400001639
A M8x30 A7<fAiR4, 9ADA183-
38 (4 §1)

B O13x08.4x1.6 FHME,
9ADA312-7 (4 E)

FEIE
EELEE )

HR{E

BRER

1 | RIRSTAR B RNRREIEREET L,

i; =R
TERSEREME, BYERTERIMGE (S
110) ,

3HAC047333-001) #1O &3f (1%S 3HAB3772-

o

xx1400001639
A M8x30 H7/<fAlRs, 9ADA183-
38 (4 #)
$FE4E4E - 15 Nm

B @13x08.4x1.6 M,
9ADA312-7 (4 E)

MR AR ERSRAN, MERRT

o

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.7.1 B,
SRR
K EIRENETT,
B1E BRER
ARG REEER RN, SUEREA. B
xx1 40001 37
A O10x32 THHEIRFLAEFEH,
3HAC043986-001
@ Iy
FEHE 11 kg, WAZE ARG AYRE /B e !
5 RHEREEIBEYA BRI £, BEIEAIEE
BHIE B ENEMNEYAMAE.
Eiﬁﬁ*mi&’lﬁﬁmiiﬂémziﬂiiiéﬂ
H =
L RHE 3T RIRET.
xx1400001627
A O17xD 11x2 B[F,
3HAB4233-1
B M10x40 RNAREIRL,
3HAB3409-50 (8 i)
C H4iEyE
ARG BENAEE. X TFiMTAREERIE
FEHEYIRAR, B2 EE21 2T MIE TSP,
T—Tugkex
186 = &FEM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &iT: K



4 %

4.7.1 FEIREH]
ZEim

BR1E BERGER
5 |#REHE R SIRETAE R E,
xx140001630
}TIR4E4E 1 70 Nm
6 | FeRstrmRgisEAE, AMmPURITRE RIS
7 | EFNEEAIRFEFES R,
BESRR B IREN R T 42
BR1E BRGER
1 B EESET EA.
2 YRR BT,
H =
LERHE 3T R IRET.
xx1400001588
A M12x40 R75fiRL,
3HAB3409-67 (4 i)
3 |EEIEEMAE, EEEARSRITTEE10mm
ﬁgmm&sﬁsg@;ﬁ)\mzmmmxmaﬁ
xx1400001589
A O10x32 THERLFLAEFEHE,
3HAC043986-001
4 |FTRIRET. ZE%E4E : 100 Nm,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.7.1 FEEH]
ZERITT
BR1E BERER
5 | EEIKHARAYDEEERES.
6 |EE/IMERHEBEERES.
1 400001596
A EHBEEES
7 | EEREELLREMNTIAEFNEARNBL,
ﬂﬁ%i,ﬁﬁﬁﬁﬁiﬁuﬁﬁﬁﬁﬂuﬁ
.
8 |REHIEFBEELLE, ABRAREEEHE
[RFER RS,
9 |RKEFZEMMEE.
xx1400001587
A M6x12 4842 DIN6921,9ADA181-
11 (4 E)
10 |E#HREME.
188 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 4HEfg

4.7.2 EBISEHE

4.7.2 EIERTE

EALFSRMAE

A PRI LUE R ERENERENBILUEMEN AT E, HENERR EHFEHIER
B, BNRHRZRARARESIE.

EFREBNA/EER, ATMTIRPBIREIZR, ARHERR. BTHREREA
zkxf%i"'ﬂii:ll1150

TEZRTIAMMEBNZRPHERERUTZHEY. SR, KA. SEiNemas
HhERER, UERETIEMYE

N

S ;\ E3 (:
BN
\

D 3

xx1400002684

mE B
FATHE - RIFRRLE
A - fR¥FRRLE
e - B
B2 IR - REFRRLE
3L - REFERLE
WA - RIFERLE
WRAE - RIFERLE

Q|mMmm oo | o >

Fimix&

w& ws R

mETIRE - F260T1HR T R—HHAETHRE.

HREIRF - S E ERIZSRHT M10x40 < FAIRET
HIFTREEEEH 70 Nm,
BMfARKEOARHEITREE. 7
XiFtE, BB REPRA,

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

189

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.7.2 EiSRHE
SRR
EE s put =3
AEHKER M6 1222, a0 : |- BT EUH B,
M6x10, M6x15, M6x35 UTERRESEGENERAZE,
11 H1ZE 6 mm ERE
1430 mm KBH, AFHAN
FHEZ (10mm), SMEFRKF
EREIMZ.
xx1500000635
xx1500000636
xx1500000637
R iGEHE
HEREIE
BR1E BERGER
1
A\ #
imm%ﬁkiﬂl IRBT 2005 HIFRr B R FIS E4#E
T—Tu4keE
190 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 %

4.7.2 EIERTE
SR

BR1E BERGER
2 | PBREEAmE
xx1400001587
A M6x12 424 DIN6921, 9ADA181-
11 (4 §)
MIEZh T SR A FFHESR
BR1E BERGEE
1 | PBRREIDhEREM A TS, BT EHshiERE
BB TTERAIAY L.
2 | HATFEBET,
FERFRIRE.
xx1400001588
A M12x40 RS LR,
3HAB3409-67 (4 i)
3 |EHEHES -

WRARERMEE L, HRKARLNERE—
BN, ITRREKFHRERETF.
WAEME, FIERRIEARL,

xx1400001589

A 10x32 EH$H

B XA A R F A B HAIFEE
SAF 189K RIRE.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.7.2 BIRERFE
ZERITT
BRIE BERER
4 | MIHRREXH Bl ERN AT Z L
H =
T EMZ Z2 P EL H B 5.
xx1400001590
A  ®10x32 cylindrical pin with
threaded hole, 3HAC043986-
001
5 |HTIRL5FERE,
ERHHRIRF.
xx1400001591
A M12x40 H75FIEL,
3HAB3409-67 (4 )
B 021x@013x2 #E, 3HAA1001-
632 (41%)
6 |FEBE MBRSARRBIE T, WUMIBEhE T
TEERERE (HRE5RE—KHES) .
7 | WEBERLSNERHEHEHT (IRES5HE |
Zom—iCEF) . '
MEVE, HTNE.
x1400001596
A EHBEEES
T—Dugrge
192 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &iT: K



4 %

4.7.2 EIERTE
SR

BR{E BRER

8  MIERLERFEMTI AN |ALETELY,
PR LA EEPLUEER R AT A BT,

xx1400001593

9 | MIBENE T SAGHELLIET
%ﬁ‘ HEITVETE. AT R RAHRR H ER
B °

ARSI REES RN, B0
5| SRR HiE k2T FRLNHE,

HTERNETT,

BR{E BRER
1 |ETIREN & T L ARSI,

2 |HFERT AR EIIR RN B 5T,

xx1400001610

A EH

B &#

C HRYHEERER
D HHlZE

E /&R

= SFM - IRBT 2005 1
3HAC051130-010 1&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.7.2 EIEHHE
ST

R{E BREE
3 |EREHMEREA RIREEATBE.

xx1400001626

A M8 mERIEE (21Y)

4 Egﬁ R ERIRFN SRR RS, 5| SRR

xx1400001625

5 |XTRRGIERLiEESE, BIRFARURET, MR
RIS E.

xx1400002143

6 %%IZEI]'F, BEETHANERN R TR RIRLIFR
=,

7 | BARBRKIIRREE L, FIRSREENAE
BB EE.

8 | IR B TTEDPRRFIRATARFIRL .

194 =a@mEM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 %

4.7.2 EIERTE
SR

ol ERR
9 | MEZERIEHE T,

@ s 14
|

?Ei?liii 33 kg, WAZUERFRRLR <RI 7 M

xx1400001627

A O17x0 11x2 #[E, 3HAB4233-1

B M10x40 A75FiRZZ, 3HAB3409-
50

C HgiE%E

EIFRA A

R{E BRER
1 | BHFETHEHETEZENE, WHNHAT.

2 |37 M8x30 W/ fiRL (155 9ADA183-38)
ETE.

=
o =
——a—a

xx1400001639

= &FAM - IRBT 2005 195

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.7.2 BIRERFE
ZERITT
FENeHE
KESRAE
B1E BRER
BEBRGENERAE, BRI,
FIRETAN R B N RE RIS A L.
Q D
Em%ﬁﬁﬂlzaﬂd\ﬁiﬁu O BIMEAREMNE
xx1400001639
A M8x30 M8x30 A figLL,
9ADA183-38
B 13x8.4x1.6 #[E, 9ADA312-7
$FIE4E4E 1 24 Nm
FEIIEENETT,
BRIE BRERE
BRI EMEHERE B P., SYTELEBAN. ||
xx1400001637
A O10x32 THERLFLAIEFEE,
3HAC043986-001
@ I]\ll:\
FRHLE 11 kg, WAZVE ARG AYEE /B i !
% m iR IR B A BRI E, BEIEAEE
HBlEERENEMNELMAE,
T—Dugrge
196 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &iT: K



4 %

4.7.2 EIERTE
SR

BR{E

BRER

LR BT R RS T,

T;k%é_ﬁuilzﬂ1§EIZEJJ$7_5§%€EEIZE}J$ESE§E i

A ] £
: Wi
= iy 5
P wimis g
. — =
> &
l | c
xx1400001627
A O 17xD 11x2 2,
3HAB4233-1

B M10x40 R/<faiciing,
3HAB3409-50 (8 7)

C mgifEyE

4 |ERERENAER, XTIERERENE
FRRYIREA, ESRE212MAAT SRS,
5  |$RE T RRAIGAFITRIRETAIF A,
XX1406001630
FPEHEEE : 70 Nm
6 gﬂ:ﬂkﬁfflﬁfﬁﬁﬁl‘ﬁl, P PRATIRET 3 o FR 4 i 52
7 | EFERERNARRIMES B,
BIERKRMIER BT R
BR1E BRER
1 | BREEREEEEET LS.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.7.2 EiSRHE
SRR
#B1E BRER
PRSI R R IR A TR 2R,
A =
I RHE 3T R IRET.
xx1400001588
A M12x40 H7FLRLL,
3HAB3409-67 (4 i)
EEERMNME, HERHENREETZZE10mm
}ELEL?LW’\JEiﬁﬁﬁﬂ??ﬁ)\ﬁ?&lﬁmmﬂrﬁﬁﬁ
xx1400001589
A O10x32 HHIRGFLAIEHESH,
3HAC043986-001
FrIRIRET, ZE4E4E : 100 Nm,
FERBIRR SRR B ERERE.
ERIME R B B RS,
1 400001596
A EBEIERERS
T—Tu4keE
198 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 #f&

4.7.2 EIERTE
SR

BR1E ElpE T
7 |EERERLEREMTASHSARNELS,

LR, BRI AT

1‘_.0
8 |REFINERHEESLR RABRARTGEEF

ERER R S,
9 |REFZRMNE.

xx1400001587
A M6x12 #2842 DIN6921,9ADA181-
11 (4 i)

10 |EHRENE.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

199



4 H#i&

4.7.3 E#ikit
4.7.3 Eii5E
BN AE
B PR E R ENEGRESNRILUE MEIATE, SHENEREEWIEASEH
Bil. BINRHREFAARESIE.
EFRBNA/IER, TMIRPREIRENEEE, REHEEE, BNTHARaREA
A J'% _EI1lE °
TEIERTIHMMBHEZZEPHSFRENE LB, SRHE. KSR, BiSRnay
HEES, UERIETIIERME
N A B C
=
s NS
Dy 3
¥
xx1400002684
LiE E4 4
A FRLHE - (RIFERLE
B B - REFESLE
c R -ES
D 58 - (RiFERLE
E H8 - RIFRLE
F G - RIFERLE
G A - (RIFFRLE
k&
& b= Pt >3
mEIAES - B0 ETE—TPHETEHRS.
HAEIRF - R EETIZLH M10x40 A< FIRET
ROFTEFESE S 70 Nm,
B REE AR EIT ERE. B
KitlE, BESASPIRE,
T—Tu4keE
200 =& EM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 4HEfg

4.7.3 Eikik
SRR
B %S pEE =
AEHKER M6 1222, a0 : |- FBTFEUH B,
M6x10, M6x15, M6x35 W FERMESEREERFiE.
1 1MA1Z 6 mm WERE
1430 mm KBH, AFHAN
FHER (10mm), SMERKXTF
ERBIMZ.
xx1500000635
xx1500000636
xx1500000637
EPRR IS5
HERIE
B BExRER
1
A\ =
fﬁl‘?ﬂ’fﬂ%ﬁk*ﬂ IRBT 2005 RYFTE NS E
T—Tu4keE
=mFEAM - IRBT 2005 201

3HAC051130-010 1&3T: K
© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



4 H#i&

4.7.3 Bk
LERIm
BR1E BERGER
2 | PBBEIEEAmE
xx1400001587
A M6x12 4842 DIN6921, 9ADA181-
11 (4 §0)
MIREh BT 2R A TSR
BR1E BERGER
1 | RERREIEh R AT, HRTEEH shiEE
BT &L,
2 |FAFFRBET,
ERRBIRFE.
xx1400001588
A M12x40 RSB,
3HAB3409-67 (4 )
3 |ENHEHES -
BRABMEREHEL, BRIKNIRELINERE—
HEHRA, ITRIRLRAHRERET.
MEVE, AJ{ERARMEIRLE,
xx1400001589
A 10x32 B4
B R UM A 2 B H B SR RIS
BIAE200 RIS
T—Tu4keE
202 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 4HEfg

4.7.3 Eikik
EHIm

BR1E ElpE T
4 | MT5iHR R ER B SHRD A= AL,
A =
T BN B R BN EE .
xx1400001590
A  ®10x32 cylindrical pin with
threaded hole, 3HAC043986-
001
5 |HTRLS5ERE,
ERRBIRF.
xx1400001591
A M12x40 A< EIRL,
3HAB3409-67 (4 ER)
B @21x@13x2 ¥, 3HAA1001-
632 (4 1)
6 |15iEIBE MIKHRRIE T, UMIERIET
TRBERERE (BE5RE—EHSE) .
xx1400001592
A EBEEES
7 | WEBERLSNMNERHEHET (BRE5E)
Dem—EiER) . j
MELE, HTHE.
1 400001596
A EEEEES

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

203



4 H#i&

4.7.3 Eikit
LERIm
B BRI
MITZE FRm T A A I8, : -
ISR R EEREE AT,
xx1400001593
MIREN 8 T3 BTG FE 2RI FF
%ﬁ‘ IR, YIS R R H ER
e SEREmMREEL | BIFTEN, SR
3| SRR H S BRI R UHE,
H TRz T,
B ERGER
BT URE & 7T E AR ER.
B7E AT LA EI IR 5 8 5T,
R | i
xx1400001610
A H#Hl
B i&#
C EEEERR
D HHl&ZZE
E /i
T— ks
204 =& EM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 Hf&

4.7.3 Eikik
EHIm

R{E

BrER

FEREEHI L RRM I RIRIRIE A T B X,

xx1400001626

gﬁ%mm%ﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬁoﬂﬁﬁ¢%%

A M8 mERIEE (21Y)

xx1400001625

XtTRASHER SIS 6], FERRAAURET, MR
gt E.

xx1400002143

SHIT, (OH A EHRTRRBLRTL

HRERRI AR L, MABREENKE
BB THEE.

IRz B ST EDPRSR R AT AR L

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,

205



4 H#1E
4.7.3 Einit

LERIm
B BT
0 | MEEEBREHST, — g
® e
e 33 ko, LAERMERTHREN | | | “--.‘ — 18
! wl g
=2 s,
}‘""1". a:‘!aJ & [—» -
l | c
xx1400001627
A O17xD 11x2 #[E, 3HAB4233-1
B M10x40 A7~ fiR%, 3HAB3409-
50
C Bk
ET R
B ERAEE
1 | EFTHEDETEERE, BT,
o =
xx1400001628
T—Tigkss
206 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 4HEfg

EDPRISHE

4.7.3 Eikik
EHIm

BR{E

BRER

FTHMRETH SRR E, HT ML

i

xx1400001639
A M8x30 7/ FiRe, 9ADA183-
38 (4 §1)
B O13x08.4x1.6 FHME,

9ADA312-7 (4 #)

R{E

BrER

MKiEH EE TR,

xx1400002644

A M10x35 7 falR42, 3HAB3409-
52

B #2254, 3HAC047375-001

T—u4keE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,

207



4 H#i&

4.7.3 Bk
SRR
F#Ei5%E
FEAR
B1E BRER
1 |7 RIRET,
xx1400002645
A M10x35 N7 fAiR4, 3HAB3409-52
BEEE : 70 Nm,
B #2254, 3HAC047375-001
ZEIEH
R1E BRGER
1 | FSRETAN R B RERE AR L,
Q 2R
fERTEREZM, BHERTENGE (KBS
3HA30047333-001) FIORIIR (155 3HAB3772-
110) .
xx1400001639
A M8x30 N5 fiR%, 9ADA183-
38 (4 )
FPR4E4E 1 15 Nm
B @13x@8.4x1.6 F#ME,
9ADA312-7 (4 )
H =
R IERT MR ERERSN, MEF
TNo
T—Tu4keE
208 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,




4 Hf&

EEIE ey b

4.7.3 Eikik
EHIm

BR1E

RGESERETHRTIBN D, SHTLEA.

xx1400001637

A O10x32 THERLFLAEFEE,
3HAC043986-001

(:::::) VYIRS

FHE 11 kg. WZ1E R HERAARATEE F P44 !

W RERRTIBIABIRIES L, EIERHE
RHERENENESNE.

RRUNTLEREDETERERHRTIR

A =

BB TR IRET.

xx1400001627

A G 17xD 11x2 2,
3HAB4233-1

B M10x40 ANAREIRL,
3HAB3409-50 (8 i)

C H#pEyE

BEEREIAER. XTUMEEERENE
BERYUERR, ESE212T IR SIS,

T—ugkeE

F=&mF#At - IRBT 2005
3HAC051130-010 &1T: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,

209



4 H#i&

4.7.3 Bk
LERIm
BR1E BERGER
5 |#ZREHERAIGFT ST ERE,
xx140001630
FFUR4E4E : 70 Nm
6 |XIFRuGTER4ISEAE, AREURETRE B
7 | EEESENEFEES 8,
BIEERE O AT 5
R1E BRER
1 IR mIEsh BT LA,
2 AR REIREN AT SR,
H =
L AHE 3T R IRET.
xx1400001588
A M12x40 7~ fEiEL,
3HAB3409-67 (4 i)
3 |EEIEEMAIE, EREANESIRITTEE10mm
%{EﬂﬂhﬂﬁE%ﬁﬁﬁﬂ??ﬁ)\ﬂaﬂmﬁmmiﬁﬁ
xx1400001589
A O10x32 THHEIRLFLAEFEE,
3HAC043986-001
4 |FTRNRET, ZE%E%E : 100 Nm,
T—T4keE
210 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K




4 4HEfg

4.7.3 Eikik
EHIm

BRIE BRERE
5 | EEIRHARDEEERERS.
xx1400001592
A EBEERS
6 |EE/IVARHEBEERERS.
1 400001596
A EBEIEES
7 | EERERELRENTIAEFNEARBL,
gl_l;ﬁu‘éi, EEREYE A (EEERSR TS
.
8 |REXIGNEEMRESLLE, ARSAREEEHE
EEESGm
9 |REFEZEAMmE.
xx1400001587
A M6x12 4242 DIN6921, 9ADA181-
11 (4 8)
10 EHRENE.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,

211



4 H#i&

4.8 BTEREAR

4.8 TR

R
& Hns BEx
WRIAT IR 3HAC054528-001
AH RS
ER LR ES RIS AN,
H ==
BEERZE, DIANTERENREERIRE,
B BRER
1 [FESEEL (A). (B) #(C). : £
xx1463001661
A HiRIRY
B §iixiRs
C PRy
FFREESE © 70 Nm
T—Tu4keE
212 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &iT: K



4 4HEfg

4.8 EITARIEAR
ST

BR{E

BRER

ﬁ??&ﬂi?fé, BHEIXERSER LT — 5

xx1400001631

X+ 778

X LEmagited, HEFERARNR (B) SiAH
W BT E B,

xx1400001632

A EERH
B 35TeEINiR

REERM (A), EEIETHRIM,

RFRRA BRI AT, ERKERS
W& ERT— i,

xx1400001633

X- &

HERTERN P _LATIEYL,

A =

$EREER3ER 0.07-0.13 mm BYEIE.

JE4EZeH#ESH 1000 mm,

X+ 7515

BEHITIR 2BITR 7,

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

213



4 H#i&

4.8 BTEREAR
ST

BR{E

#A (C).

9 |MREMAIE, BITEEPRISRIREL A). (B)|

xx1400001661

A PRy
B iR
C HigiRa

10 AIREEAEE, BT HRRLE (A), (B) #
(C), AEAREY, REEELR1 LR,

FFZEESE 1 70 Nm
g

xx1500000406

A EEHIRAINER
B SiAHIRAYIMER

ﬂ; 2R

MBIIRITK, ERERIEA A,
RIEEE = EIRIRET, MBI
0, ERERREEIE R EY, RREE=
R4 R ARET,

H =

AR, FENRACA RN E R
HH L,

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K



4 %

4.8 BT EEHEEE
SERIT

BR1E BERGER
11 | REY RBIFITSRERTIERE,
xx140001630
A M10x40 H<FRiRLL,
3HAB3409-50
B O17x011x2 #E, 3HAB4233-1
FFR4E4E - 70 Nm
12 | RAENMBEEHERS. FHLEIMERNSAEE | B2R $246TTRIRHR.

o

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

215



4 H#i&

4.9.1 EHHEIER

4.9 ERMEiE
4.9.1 ERHEIGHR

=05 B st o) k=
AP RUEE BB SRR BYLLUR MENLE B, sSE{XE#RA ERPERERE
Bil. BNKHARERAAREEIE,
EEHEBENF/HEE, MR PEIRENEEE, ARHERER. BNTARBEREAR
AR—ETE,
TEEZRTHAMBNZRDHESEREUEL BN, S, KGR, mhRmEay
PEEES, UERIETIIES
mA B
A HATHE - IRFFERLE
B B - RIFERLE
C R -HE
D RHZ R - RIFFRLE
E W - RIFERLE
F G - RIFERLE
G WIRAE - RIFRRLE
FimR&
wE ©ws pE =
ELAES F260T R ETRA—THPMETHAR.
T—Tugkee
216 P &FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 4HEfg

4.9.1 EiRELH
ST
w& HE ER
FRERTF B E E R TR0 M10x40 < FAIRET
HIFTREE5EH 70 Nm,

BMfARKEOARHEITRESE. §
XiFtE, BB REPRA,

FEHCER M6 8842, 640
M6x10, M6x15, M6x35
1A 6 mm WERE

14~ 30 mm KEE, AR/
FHER (10mm), SMERKXTF
EREIMZ.

R -FERH B,
U TERMIESERENER X,

xx1500000635

xx1500000636

xx1500000637

EDRREEER
HEEILE

3R{E

BrER

/N e

fﬁl‘?ﬂ’fﬂ%k*ﬂ IRBT 2005 RYFTE NS E

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,

217



4 H#i&

4.9.1 EHHEIER
SR

BR1E BERGER
2 | PBBEIEEAmE
xx1400001587
A M6x12 4842 DIN6921, 9ADA181-
11 (4 )
MIREh BT 2R A TSR
BR1E BERGER
1 | RERREIEh R AT, HRTEEH shiEE
BT &L,
2 |FAFFRBET,
ERRBIRFE.
xx1400001588
A M12x40 RSB,
3HAB3409-67 (4 )
3 |ENHEHES -

WRAREEMEEL, HRKARLERE—
BRI, ITRRERFIRERET.
MALE, FAIERRERNRL,

xx1400001589

A 10x32 EH$H

B XU fE A 2k & EX B SRR I 1B
SRF 216K HRIRE.

T—DksE

218

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



4 4HEfg

4.9.1 ERHEIER
ST

BR1E ElpE T
4 | MT5iHR R ER B SHRD A= AL,
A =
T BN B R BN EE .
xx1400001590
A  ®10x32 cylindrical pin with
threaded hole, 3HAC043986-
001
5 |HTRLS5ERE,
ERRBIRF.
xx1400001591
A M12x40 A< EIRL,
3HAB3409-67 (4 ER)
B @21x@13x2 ¥, 3HAA1001-
632 (4 1)
6 |15iEIBE MIKHRRIE T, UMIERIET
TRBERERE (BE5RE—EHSE) .
xx1400001592
A EBEEES
7 | WEBERLSNMNERHEHET (BRE5E)
Dem—EiER) . j
MELE, HTHE.
1 400001596
A EEEEES

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

219



4 H#i&

4.9.1 EHHEIER
SR

BR{E

BrER

MR EREM TREAFA LEUT RS,
TR LA E P LUEERSR AT A BT,

xx1400001593

MIREN B 32 ST SR T
%ﬁ WIEFERE. BRETHESI R R RAIHHRYF
B °

TR REES [ AR, B0

5| SR ik i R EIHE.

EPRREEISEE
R1E BRoER
IFFRAERSREAE, BIAMEURET, MmiF
I I,
MNEE B R RS B .
xx1400002642
A EEREBEEL
B M8x20 M/NAIRLE, fITFHEHR
L
ENPREE G0 58 F ROBRET,
M ZRENpREE I ES,
T—Tu4keE
220 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K




4 4HEfg

4.9.1 FRLH
SRR
FKEH 5
FKOIAR
B1E BRER
1 |FFERET, WMEFTTR.
xx1400002643
A HEIEEBEERERS
B M8x20 M7~ fige, fTFHiGieTE Lt
2 ?ﬁ%%%@ﬁﬁ%%ﬁ&
3 | WTFARERSETE, AR
BRETAE O AR HET I,
SRR EIREh T 50
BR1E BRGERE
1 | SIERHEEs BT EA.
2 R REIR BT,
A =
LERHEMITRIRET,
xx1400001588
A M12x40 < FRiRLL,
3HAB3409-67 (4 &)

T—ugkeE

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&17: K

221

© KRINFTA 2015 - 2023 ABB, {REBFFENF,



4 H#i&

4.9.1 EHHEIER
SR

T— ks

BR{E

BrER

ARIERMGAE, BEHENERTZI10mm
%E?Lqﬂ A EAE SHRE RS TR N FE SR TIAR A 3o R RE i

xx1400001589

A O10x32 THHEIRMFLAEFEH,
3HAC043986-001

FTRIRET.

UZEHE4E : 100 Nm,

EERRTRH AR AR B AR

b L ¥

Ve e R

| -Lz - = \\._ .r,{a _
TN ) -

xx1400001592

B IMERAEIBE R,

A EBEEER

-
/.f

xx1400001596

A EREEER

EEAR L RRITARHRARL,
MALE, BIRRE EHUEERRTUT

O

KOFINARMREL R, RARYEREEESE
IR L

222

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



4 %

4.9.1 ERHEIER
SR

1B1E B/t
9 |REFERHME.
xx1400001587
A M6x12 #8242 DIN6921, 9ADA181-
11 (4 A)
10 |EFRKNE.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &17: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

223



4 H#1E
4.10.1 ik

4.10 FEIRGIHEFOER LY
4.10.1 EiREB LG

B4R
TEERTBYHR T BAFEmIg T BLiE.,
xx1400000742
A|BagsiE
B &BkK
C $hETEANF 5 mBEt, ERMNERR
A&
wE&E P
E4%E EHSNE267NHE P HIE.
FATHEER EHSNE267AHEHEPHIE.
PR RIK Loctite 243
2Rk INBIRIR, HEHEHR,
NYLOC g MEERS, RiRA#TRE, NYLOCIRE HAEER—IX.
ETEE F260T R ETE—THPRAETHANA,
AIREREHMTRIURERF. 175 XLBEFEEMEXRNIANSE,
B TR SRR X LR (EFR P
1IBEER.
HEEE BB F269T HIHIRE,
BHRFRESE
313 BRGER
1 | FRAEER.
2 |TEThIELR, (EIREhETINEBAES B it
B9 B E i,
T—Tugkss
224 P &F A - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 #f&

4.10.1 FEieBEYHHE
SRR

1R1E ERER

A\

RANERAFESH R SRR RNFSEREA.

¥-S
=

4 | BERGIEhERERRT, HETERIEARREAEE
FEFESR ERIRT.

5 |ETE4IH O,
6 |EITERZ, MIEZNER TR,
7 |BFHER, WUMERIFRYEERIA RN,

@ VYIRS

EEEAER G AR R,

R4
FER M AR R TR

R{E BREE
1 | FFRFTE SR,
2 |\ REHUEIER, EERFATRAMEIRER LY.

/N ==

il‘ﬂm%%)k#u IRBT 2005 RYFTE NS E#

4 EESER LRI RAAIEILAY, HAEE IRB
BRI EL.

5 | fEHSISERTENE EM—MRE, MEREEMT |-
EERRAONE, ORERIT BRI, |

xx1400001676

6 |HTARRELIRFEIESBIEURNFRE.

@ IND

REAVKATRES . Ry LRSI TR,

= @mFH - IRBT 2005 225
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4101 Bieagst

B1E BERGER
7 |BFFFERSIHEERMEE. ESNRRENE
E%&O
H =
KATgES .
8 |VIEis R E R BT IR E BRI R .
9 |BBHIEE. BB F224TIRITETHELR,
10 | ED T 45 BB ST HE AT Bhim B E BT A2 AR Y IO B8R
£FnmASERE,
xx1400000523
A M6x20 N7<fAiRs, 9ADA183-
25
B Q12x06.4x1.6 FiME,
9ADA312-6
11 | E T R SR HEE B imATIRET.
| A
e A5 — /.(
.‘\I (_’,_ : (_L
= .
"-h-u_._._____.l 4
xx1400001980
A M6x20 N7<fAiR, 9ADA183-
25
12 |t EA B,
IFRERIMER RSB
R1E BRER
1 |FEEhHEZR, [FIREN S TTIEBIE S BT EH
HERY E B i
2
I\ ==
25&1761%&)&%:1 IRBT 2005 RIFTE B NS [EH#
3 |FEFRELAYBRGRIMTHRILAY. $550iFE IRB
HRBRETRIELR,
4 IR RS EIFE IR HIRT .
T—Tu4keE
226 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 %

4.10.1 FEieBEYHHE
SRR

R{E

BrER

BT FFHESR LRV RIRFS S BEIUR /T Bk E.

@ VAV

REAVKATRES . RIBy IR RI TR,

RS EIRATRRIR. (S-S AN BRI,

KATRES K.

FERHEA iR L — M7, MR REARNT
EEEARAGIE. XEEFITERREAEAIX Y.

xx1400002001

IR FR L B RE BT SRR AT R

SR FR AN E E 2SR FR SUAB EE AR A SR

10

FATFH5 R ST E E FIFE IR IR R AR £

11

FATF ERBEHERE RE Um AT P ARE T

12

FthEgitE, fEZIRBIEN.

i; 2R
MR R IRGE, BN RE. MRH
WrsEEE, ATLUSEITBERSE,

RA B
R ELiNE, LR ERRATHERER LS. XTIMRA BLE, 5
SN F48TIHIRF FE L 5k,

RO 4%

FKE M AR

R{E

BRER

BN,

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

227



4 H#i&

4101 Bieagst

T— ks

R{E

BrER

R IO R 2 70 Y 2 7 3 B4 PR 53 ] i ] RE 2
FESRERAR, MMEIE BRI,

xx1400000523

A M6x20 /<R, 9ADA183-
25

B Q12x06.4x1.6 FiME,
9ADA312-6

FRSRET A% FR 40T E B im B E E FR A8,

xx1400001980

A M6x20 /< FiRe, 9ADA183-
25

EEER EMRRES RN RKE.

@ IND

MRENRRE, LAKATRERRM. MEIEE
BERWITIR.

gﬁ%@ﬁ%ﬁlﬁliiﬁ%%ﬁ\ ESNRRERNE

FEEER. BB F230THIFBEFELR.
R FRSIR S BRI E B FIFE IR IR,
TRRELEKRE S ZRIAER.

AERAZ AP FTA B/ RN ER KR
AKX, SFSBERKMEN P (RO
%) , WEA.

NIRRT, ROGHERBIMEI—iE, 3 |\

FIA LS M A AR, IRIEEEREEL
KE, AEBRRBHEZ—MHENLE.

xx1200000518

228

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



4 %

4.10.1 FEieBEYHHE
SRR

R{E

EEEER LR RS S Y,

WM RIERIRGETT I, STRHSERMA, Uk
FIMERLR. SHEE.

BrER

10

B eI SN E 5 E FSTARIE,

11

ESEE-N

KOSpEpraLiTE

R{E

BrER

IR N R IHERYIB T,

HRAHEMNRYGED, RERRRE, FUHE
E%%%ﬁﬂ@*Zﬁﬁ%%ﬁ,ﬂ%%ﬁ%g

@ IND

BREASREZMBBLE. X TUMRIZRE
BEARBARAETHNERER, BHSNFE48T
AR F ER ST,

TR R E R RN E R R AR L

1R E LR S R S A A RARE T

48 R e E R B SRERRAY R
TRREBSIAEX T ARG E 5 Z BIAR R,

xx1400002001

PR 15 RS E E MNP F SAE AR AR
TRREBLAEX T R A E 5 Z RIEE.

INERA S AR FTA B/ E R KR
KM, RFSLEBHEENIDH (BFEPL
) , WMEMTR.

DRRL R, SRR i, 3|

FIF RISt BR Sy AV SR, IRIEMERB ALY
KE, AEBRRBHES—MHAEHLE.

xx1200000518

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4101 Bieagst

R{E

BN bRt RS S B,

KON RERIRLG TG, SHESEML Uk
FMME SRR,

xx1400001755

W E RSN E 5 E R SR E.

1R{E

BRER

FREEIR.

ERRA TIBITANTE, KEBRAEIER
B, NinEEREER.

RFZITRSE, WR—IIEHFRMET, B
YR/ HREI LR,

MTEE, AEBLHBEA BRI,

MEE, AEBRGN/HERENLEFRKE.

MREITIHE, BEEFWIE S,

TR SARIRET.

0 N | o | o~

fi"d}jiﬁﬁﬂéﬁﬂlﬁﬁ%, fEE S E AT EI R
500 KBRS, HMERERFTRITEE, 0T
BHITIRE.

ZXEOMERRVFERBURRE. MIFFE A
REE.

BEOER

T— ks

BR{E

BrER

BEER, RRAHHEESIWNNBTIRE,

EOHIENARERESTT, FABEAREHH AR
BAEEERRLE,

EEEL R

BB F78TIHMREEMR.

R imFS ETE R RIR LR BB BE AR T,

/\ e

BRERENTERORETH, BEMEREE
Ko XLERBEIER 136TINTERTE, HHPliL(E
RREATMRIEIT—T7 PiFR A,

B SEFFR AR TEZR, BIT—X
RIBTT,

BB F240THIRIETT,

230

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



4 %

4.10.1 FEieBEYHHE
SRR

AEBESELERALL RSB SRR RS AR
BIAME EATIRRILRIARMERRAIBLNE. Altt, REBBRYARMIEES,
MBS FHOMNOIKE. RS RENKETBINERERN 2 18,
AEREBYHELIEEXT B AR
AR E R MY T BRI E R &R, RSEREER, KEERME, &
e EIESE & T 8RB M SE AT FR ST T,
MRBLGIEEK, FHEREIRESHIRMERR.

AR
1BRE BRER
1 |IFFRIAERSESE, BB 2251 R PR S SE.
2 | BFESHRMEIRLE L, BB F48TIHIRF R LTHE,
3 | RIFEBYIHERY E E ImF R B,
4 | RERBHITRE|FMmRAINMILERG, RRBLHE
KEIEM.
5 |STEFTERAHMNTE. EBIR $227T K E B 4E.
=@mFM - IRBT 2005 231

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#1E
4.10.2 EHRMSFEH

4.10.2 SEiRMSEF0E

fsERL B
TEIRERTMEARSRE LRAE.
xx1400001677
A fusE
T—Dugrge
232 = @&FM - IRBT 2005

3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 %

4.10.2 FEiMBEFEH
ERITT

A E
TEIRRT BHMAERSE LHAE.
xx1400001678
A B
R E
& pESE %
g% ZHERF267THE 4P HIME,
B SN E267TIIE P HIME,
ETASE B0 ptRETE—THIMETEANS.
{ED B 0 5%
B BERER
1 | ZdNsE, EENDAENRCHER—HE.
xx1300000939
T—Tu4keE
= SFM - IRBT 2005 233

3HAC051130-010 1&3T: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.10.2 FEHIpEFNEH

LERIm
B1E BERGER
BNIRLTIHETHE, SHHTHES.
xx1300000940
% B &
24E BrER
EY M EESR, EMBMEATRICHER —HE.
WEES, EEEHEE—E.
I BERERAE".
xx1300000942
FEEE
#14E BRER
ﬁﬁﬂﬂ%ﬁ%‘%ﬂ:, IERIRLTIHNEXTF, REHNHBE
ESHREBH, EENBH, EEHME.
234 = @&FM - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HAC051130-010 &1T: K



4 H#E
4.10.3 BREL

4.10.3 FEIREBL

AR GE

BYHE, HBAmE
TEETHZEANE,

xx1400001286

R A RX AR
ESHY%
IRBT #tFRERLS

REBFERMRIERI BN BLR
« HE. HSASFABENERHEBERELE (A, CH)
. RMFSS B (B)
Hittra4i : REF

E BTSRRI TR AN SR R U RO RS, |

F EHIgRRY b ET FR R
o {tEREY, "TATF IRC5
{584, "HTF IRCS5

G $=%I2%, RTAF IRC5
i FEREA, X2 SMB .

OO0 W >

=
é
B
S

F=amFM - IRBT 2005 235
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.10.3 FREL
SRR

¥NERIRBT 20055IRB 1600, IRB 26003%IRB 4600—#2{E /A, FHi%iZCP/CSi%EIR,
MBS NIIRBUA TR EHITHE.

A B C D E F
g AN
Ol€]|8]0| O]
— —
o119 2l L]
7 1 | =
G H J
xx1900000829
A HBEAESHBE
B HIERIREB Y
C M2 ABIRBY
D CPeEa%}
E CSHgi
F SHRIMME RS RY (Yi%IF1475-1, 1479-1581483-1R A )
G bRy
H SERE (Yi%IF1477-1. 1481-1541485-18F7] F)
J Digakmyl (REEHNIESIRB 26005;IRB 4600—ift T {ERTIA K EIFIEI1478-
X. 1482-x551486-xEIRI )

BYHE, RhHE
fRRER RS R B SR ANERM. BR, VRARRIESBAERERNER
RIS S BEYEUS, FIBLIET SMB 8 S B ARE,

YA, Mt
w A MINARE R RS B SHLER ASEAREL. B3R T E S R MINHRIE X B,

BT BRGHEEL,
R
BE %Bs pE D
R %ﬁzmﬁ%%?ﬁaﬁ%ﬁ* E AR T ISR R E TR TR,
YHE.
R SRR ZHENE267TIE LS
R RE,
et 21662055-3 ;]i;m%d\ﬁfgﬂq 4.9 mm PEFHBLILL
IETRES - izeoﬁﬁﬂﬁ;ﬁlﬂ—%wmiTEm
Ho
T—Tu4keE
236 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 %

4.10.3 BREL
SRR

w& s P i
AT B EE M TRMRE XERFEEMERNIRNSE,
B, BSATIIESE

fELEA X LR ERZ AR

=z

Ao

FEERE

B E269TIRIBEE,

BIFER

NS

R{E

BRER

HFERPTE 2.

oNIEiR, ERENR TG RES BRI ELHE
A B RE i

/\ =

RANBAFEZ R GRIFR AR NFISERLE.

FEEAGIZ R AT, HETEHIZ R ERREE
R ERRT.

EDT RS OAbRYZ IR,

EDTERLE, MIREN TS SRFATFESR.

R, WUEIR(FRABERI IR,

@ IND

EEEAERGHIH AR R,

13

BRER

BT FF R AL FR L FF IR E

EDTERET, MEEREARFATT ERSEHEAY AT BhiR,

RAZHERS, fERLIHEEFIE,

R Y. FIHESH FI8TAIRH FELitE,

o |~ W DN

FERSIZ R, ICTRAMERIRBANMNE, X
HEATFEHRK.

xx1100000785

FENZIRABY A, B RS MABSHER iR
HEKE. XHAFITERRE.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

237



4 H#i&

4.10.3 FiREPEL

LERIm
BR1E BRGERE
7 MERERPIFEZIRELS,
Q 2T
FEVZIMABBR R, ICTEERTIRLMMAE. X
BEANTFEHRE. !
xx1400000479
A E4i5E
B ZEWiR
C HYESER
D EZHEE
8 |IFHEERIIBRY,
EFR LY
H
BEHRBEERBNBRYEEPIEETEE, AIHLEAVERNER, WIMNELIEEUTE
In :
o IBRHERES ST, Bl FRFERLETESHLY,
o IERERBRRLREIFEMED F.
o E—FREREP BRI RS,
. BNRBRSESE.
. EHEBYR, REREMBSEETIFLREKRAH,
B ERBEREET R,
@ M
HRIRER B R R T RABESKIBRIEE RS EATSE.
BR1E BRoER
;Igi%%‘:iﬁlﬁ—ﬂ, WEERSBEIRERET
2 |IrBEYIE, BRETHMAIFEEEANRNET
QI IENR. SRR, 3| SERESFIEIEE M
BRIEgH O,
3 |4 BTN B S R PE R] shin RIS TR IR
4 |FEIENLIEREREHO (NEHFE) .
5 |EIEEENLS.
T—Tu4keE
238 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



4 #f&

4.10.3 BREL
SRR

BR{E BRER
6 Eﬁ?ﬁ Y, MBS REAMKERSZRBEYE

xx1100000785

ﬁ%’éﬁ%ﬂiﬁ’ﬂ%@ﬁﬁ‘]ﬁﬁﬂlﬂﬁﬁﬁ FR4EHY

HHEARRERRIFERA LGP, &
WEHERERRES, A1ERHl. FNE
EMBGERN B, AR, MER
TEFRIERRF.

7 | RERZH, WMTRESAIBAFTERIF/EK
EAKEHMAKN, SIFIEBRKAHEITH
(BEFFLE) , WMEFR.

I RS P RIHER. RIBERETIRREY
KE, REBRARBHES—MHENRE.

HTHREAME RS, RIS ENEI—is, |

xx1200000518

FHIR  MIRBHTHERTARRER
1‘%1'] , ERSIEiSETR AR A M

)\I o

IEff : ZERERBIN S EERIFHIE
Rz FR 4 SRR,

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

239



4 H#i&

4.10.3 FiREPEL

ZEIm

WiETT

BEESR

T— ks

BR{E

GhEsTERLY, BHEMHERTIR IR,

ﬁ,ﬁﬁ—ﬁ‘—'—?
xx1400001676
A EZHE

BIERRYEH SN E236TIHIFRIRE
HHIALE.

EALLIEFREBRARER,

BR{E

BRER

REIBITRSZ, WRIZITEHTE, B B
BF0/E IR ELIT G

50 MR, KEBRHMREREAR (1

RAFz ) AR (BHERENL) . &)
FRAEFRRAGREN P LLE, WEFTR. W0 b
RITARHEIMCRRRY, BFHFMELEIHE ({

EETIEERR, WNEFR.
MRBH/RECRRKEY, BHEE TR,

1
xx1200000518

MARE, AEBEARMERIFT.

NBE, PERAN/IRENLENKE.

MRBTIHE, FEELTRI1E 4

TR SARIRET.

N o o | b~ |w

ﬂj‘.ﬁﬁﬂéﬁiﬂiﬁiﬁ% EEL LA S A BT E HA
T o

500 X{E /A, HERERETAITRIEE, IR
BiHITIRE.,
ERRERINTHREAREIER.

BR{E

BRER

BOFER, RRAHHEEEINBTITR,

EEOGIZARERERT, ABEARTEHEIRER
B EEFER L.

ESEER

A2 S 75 R AT H Y PR M43 R BRI,

240

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



4 %

4.10.3 BREL
SRR

BR{E BRER

/\ e

ERRENTEORETH, HBEMEREER
Ko XEERBIGIES 136TIITERR. HEIPTLEE
R#ATIREIT— T PiFMRA.

6 }%Miﬁb&éiﬁ*ﬂiﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬂlfﬁzm, WIT—IR|1E21F F2407 B9iKIETT.
RiETT.

= SFM - IRBT 2005 241

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



4 H#i&

4.11 Fi% SMB HEI&HR

4.11 ¥Eik SMB HIER

BESHRBRLIRE, F29TMSRIBE XK.

g

-3
[=]

MBETHEEFSMES, Hh, RASREMEANISHEKNBLERS

P
ANo

SMB @75 A IEffgRY it

BERERITWERNEYE. 2EHREBMA !

1T SMB B 3&#R

T— ks

{ERFEFET SMB #59#9 SMB B &R,

1R{E

AL

KA EZEEN AR
B
RIEIR
SER

REBHN AT,

Fis)

xx0200000023

A\

ZKRESZ ESD #/ln, ERMZREZH, FEH
EFOETIHIZ K E S ZESDHM— T PHREER.

g

- )
=

$TF SMB #8 LHIZETF,

@ IND

FEE, ERETHIERLE.
ERKLESERMAAER, Mm5IERREE.

4,

T BB R EMRATIRET,

i tH R AR,

A B ESMBHRHYIR L.,

FiH SMB HRE&HR,

© 0 N[ | o b

QhEIR SMB H &R,

BB F250HIIMERER.

242

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K



4 %

4.11 Fik SMB HEiR
ZEAIT

EHi&RK SMB HIER

ERLLFZFE 1S SMB BEgHR R&KEI SMB &9,
B 58
1 # SMB EEESIR MBI R R L,
ENRRREMHTLITRIRT. XX EERET, WIREHTE,
EERSHASETF.
BRI RS BB F245TRIR .

a |~ | W IN =

= SFM - IRBT 2005 243
3HAC051130-010 #&iT: K
© KRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REFEIF,






5 R
5.1 #fik

5 BAE

5.1 #hik
Bk
AEAEARRESENENEE URAEEHERERENIEBIRESE.
VBARGEHAEIFRER, BRBEOE T EMHAYH A S81T.
A\ =
RZRizzhet, IRBT 2005 EARBFEA. BINEEMR IRBT 2005 A5 LB AR
B, SNHETESEANTRRSERZIE.,
==
IRBT 2005 T HEEEFHAEIGHITRE. SEHNBEIEIR RGO,
Bk (BB A
MEEUTE—ER, LITRRERS.
SREEERY
WS RSMEER, H2SALA ABB IREEMIRER ZEFRE. AiERGEFHERE
HiE.
LE RS YRR ERERGRT, MNEBYR R, SESMESER
40 A S I 5 246 TR RIAL
BEITHSRANECICESX
MRHFITRBANFICIZESK, WAEFITHEERE. BESRFE247HE 0588,
XEUTE RS R4E
Rt R
HIL 5 AR SRR IR
o SRESFIN & F KR 815 S i
o EHIRGET AR RS EIAEE A S
WIS AFIEHIREFT —RLRPHRER, tBOAEIHELITEEE.
EHARME
WMNEFERNE, HIINEHESSESELEN TESEER, BEEHRENNS MRS
&.
¥4Mi%BA S M 5 246 T RITRIAR,
= SFM - IRBT 2005 245

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



5 R

5.2 %

5.2 MR

#id
MR BEENMT (RHEHR. &%%8) B

, WATRRI R ILLREFF .

FimRE

w& HS

AR

RETR 3HAC054533-001

@8 1

e

BR{E

BrER

1 |{£A FlexPendant e R F AR NI ST AN
R E.

2 | BaE, EERREAREZIRS SRR
HEFLRTFT.

xx1400000570

A FER EMBUEZIR
B : SER LAIRHEFL

WARESE, thAIfERER 8mm KIERIH.

& FlexPendant Z_E7# ABB,

Ak Calibration (8) .

JER PR AR 2 7T

& Fine calibration (f#{#%) .

EFEFT TS,

© 00 N o 0| b~ |Ww

& Calibrate (84) .

246

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K




5 K
5.3 EEITAER

5.3 EHRHITEE

RESR
MEMBHTRESEEERN, BOMNALRERF.
B1E BRiERE
1 RIS REEA S NSA S REERSEEE
BT E L& XT55.
xx1400000595
A BENEhERS il
B : BUEE E &R
2 | mik FlexPendant Z£_-7/A#/) ABB,
3 |55 Calibration (#%5) .
4 | EEFEFTERMNIEE T,
5 | A Update revolution counters (i3t
#e8) .
6 |EEREIH.
7 |&=i Update (837) .
= SFM - IRBT 2005 247

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



5 R

5.4 EXEE

5.4 ENEEE

3%
Biz{TthiEH, »ImEEMIESE. S M Application manual - Additional axes and
standalone controller(1iB4iEIEEN,

248 = mFM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



6 1/
6.1 B ARBKNE

6 =/

6.1 HlZBANRENA

[k
AFEEIL~R. NBAREHRELETHEEENER.
B RANFAGIEATEECRNAGINAETEERENMEL
H =
HEIRRIITED, RSEsiTREITME.

MEBAPERNHEIFE
Fi8 i B8535/ i858 ihFn R B it &R SR IENL 23 AFRIZH R B R R EER MK
MITIERHFITROE.
MRLGEHHH LIV BASRIEFRE, MWABMERES T HENEREFTHE
(BPERB S HIEREIA N —4E, FRBEREMIRN—H) , REBHITHEANLE, X
L SR IR A TR 28 A SN HI R E R R AT EER /M R AIIMIT IR R BHITRIE,
BIESAE250TTMIFERFR

B
EIZMZAEENBARSYE, HEEEHRES.

= SFM - IRBT 2005 249

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



6 M

6.2 FiEEFE

6.2 IRER

v
ABBHlBEABSARAMBRAL. ERZHE, MARBRXEEMTWIRE MNHAH
MRIBTRR. OWREEERA. TUESEREAREKRANFARTHE TR
YBERTRER.

ﬁu_,\
UTHSRTRBELEIZ” RAFEELIRRLE. RRHEMA S HERGIEG 4
m (RTR) .
xx1800000058

A7 e

TREENET &P IR e UR BT & A8 A&,
RIEYMAE, EFMLERERG, BIEHARRITMERE.

L ES IR

BBRYIRER YN, &R fEE.
R, iR N

2 hzhiE, EBHL

gL N3, 9RE]. REEHRESE.
EEE] g, il

8 =R

R B 7Bk by

bl BT E IR

iR R

T— ks

WNSRFTRE, TEIAMER AR MAGEEAE. BERNAS/AEEHRESEREITRIE, &
DA, HE AR, TKEBMHILIEEFBFEEE, SEEAFALTR, Kite
JRIE S A M E R R R T BT,

250

=EFEM - IRBT 2005
3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



6 =/
6.2 FEER
LIHITT
FETE
o BHYRIRESTEKE LN —EEE, MmXENEERGE. SEEEN1
SiF5E.

* /mHj%—.l-ﬁEz )\:ti% ER T KT 3,

= @mFH - IRBT 2005 251

3HACO051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,






N
(3
ot
i
¢

\'
o
=N

i
A

7 &EER
71 fEfr

i
FEEFEENEE, EFRETRNRESRPHRTEREFER.

253

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



7 BEER

7.2 ERfRE

7.2 ERHE

A =

FStREE IR R B ERN. BB, BERTIRFEAIEERRRRE.

#hig

A= @AY F&1S0 10218-1:2011, Robots for industrial environments - Safety
requirements -Part 1 Robots, IAKISO 10218-1:2011Hi2EIRIHSEHESERRIHHY
ERES. WMREISO 10218-1:2011FwE, BESBITIHIFERABTIH,

B R ESEHISO 10218-1

i3

ik

1ISO 9283:1998

Manipulating industrial robots - Performance criteria and related
test methods

ISO 10218-2 Robots and robotic devices - Safety requirements for industrial
robots - Part 2: Robot systems and integration
ISO 12100 Safety of machinery - General principles for design - Risk

assessment and risk reduction

ISO 13849-1:2006

Safety of machinery - Safety related parts of control systems
- Part 1: General principles for design

ISO 13850

Safety of machinery - Emergency stop - Principles for design

IEC 60204-1

Safety of machinery - Electrical equipment of machines - Part
1: General requirements

IRBT 2005 5 ISO 10218-1:2011 Z [gf{RE

T&5IH T IRBT 2005 BykmEIRE.

B3R IRBT 2005 B9{m% il

E5§5-12-3) PRI IESE

§5.12.1 Bt ATIFATIPRAL | IRBT 2005 ;& B /BT |HEEEh S ERIgTH, "TRUE A ABRFIIEENSE
(§5.12.2) HRLTNEE | RINLIIEBR, B

R EFEREFEMR
7Y ik
ANSI/RIA R15.06 Safety requirements for industrial robots and robot systems
ANSI/UL 1740 Safety standard for robots and robotic equipment
CAN/CSA Z 434-03 Industrial robots and robot Systems - General safety
requirements
WithiEfEr H thir
7Y ik
ISO 9787:2013 Robots and robotic devices -- Coordinate systems and motion
nomenclatures
IEC 61000-6-2 Electromagnetic compatibility (EMC) — Part 6-2: Generic
standards — Immunity standard for industrial environments
T—TT4R4E
254 F=@F A - IRBT 2005

3HACO051130-010 {&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



7 BEER
7.2 SRR

LERI T

7 Ei::
IEC 61000-6-4 Electromagnetic compatibility (EMC) — Part 6-4: Generic

standards — Emission standard for industrial environments
1ISO 13732-1:2006 Ergonomics of the thermal environment - Part 1
IEC 60974-1:2012i Arc welding equipment - Part 1: Welding power sources
IEC 60974-10:20141 Arc welding equipment - Part 10: EMC requirements
ISO 14644-1:20151i Classification of air cleanliness

IEC 60529:1989 + A2:2013 | Degrees of protection provided by enclosures (IP code)

AN AE . BB FILEHE AR IEC 61000-6-4,
I {XPR%E4RIP Clean Room BYHLEEA.

F=amFM - IRBT 2005 255
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



7 BEER

7.3 Bk

7.3 B{i¥iR

B{TRIRR
ERATRERAFMPERRLL
HE =X ivd
KE 1im 3.28 ft. 39.37in
£ 1 kg 2.21 Ib.
£ 19 0.035 oz.
Eh 1 bar 100 kPa 14.5 psi
| 1N 0.225 Ibf
1156 1 Nm 0.738 Ibf-ft
LN 1L 0.264 US gal
256 P &F A - IRBT 2005

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

3HACO051130-010 {&iT: K




7 BEER
7.4 SBRETHESK

7.4 WRETHESKL

e
AT NET AT EABBH A L& FIRETHS,
ESMEEEER TERMAIIRITHES, ERERTERMHSIRIEM L.

UNBRAKO 12%T

UNBRAKO Z—% ABB 7 i TR LEIRFTHE LRI FAR KB AYIRET, BINETHHA
KEWIE (BT XATiRAY Gleitmo) , FHERNEAMA,

EAMESARERE, EEBERTARIFEREMEMRRMNERRTT. ERHEM
KBRS TS EEMRIETH, ErIES5IRTmENRTRGE.

Gleitmo AbIEAYIRET
Gleitmo 2 —M4FAREWIETZ, RILUR/MT RIRETHELATRYEE ). ABB A F)H
F R M6-M20 18445%#4b, 213 Gleitmo QMBHIIBSTERERSERIRTES A 3-4
R, ZRVPNEFHABRETER,

EEMEZT Gleitmo WMEAVIRETRY, MME TRBRENBIPFE.

iBE, ¥ Gleitmo 603 5 Geomet 500 5 Geomet 702 L 1:3 bR & E51R%T,
Geomet EEFIRETR~TMR, BSEUTHE.

R~ s Geomet B

M6-M20 (B& M20x609ME(T1K | Gleitmo 603 + Geomet 500 3-5um
E)

M6-M20 (P& M20x609MESA1& | Gleitmo 603 + Geomet 720 3-5um

E)

M20x60 Gleitmo 603 + Geomet 500 8-12 ym

M20x60 Gleitmo 603 + Geomet 720 6-10 ym

R G XEEIRET

F Molykote 1000 5§ Molykote P1900 ;#;BRYIRET R M e 418, 4P R FEIEFiRAE
thEERT{ER,

HEHEBERT, BREUTHE :
1 XHREGR EiEEH,
2 7EFRESEETLE)R LB,
3 R TAM8HEXARET A IAHIEIRFEE., MAZTIZIIEESHEARRE,
R~F7A M6 s /RS TRI R A F e F R E.
g ®"s
Molykote 1000 (Z#i{t4E:HE:808) 3HAC042472-001
Molykote P1900 (Z#i{t48:E:808) 3HAC070875-001

= @mFH - IRBT 2005 257
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



7 BEER

7.4 BRETHESK
SERIT

TRRE
FrRIRETRI, EEEMTEOL
RECERRETERELREARNHRIEE. REREBEBFSATRIIOME. A
BRRBIERS %S, EPRAREEFHRAPHIAE. BEHEMEFHEE
RIS FHndE(E !
xR R AR T AU E A IE R T R A% 3R,
S A IE R AR AR AR
SVRAFFEES, RAMERASEIR.
RRAEMAITERE, B, AEET. RESE. FRAOSNMETRRT,
EEERERABITEN 10% !
AR — AL A A SRS TR T R %R
TRGH T AilmiEEIRET R —FHEIRE T+ FHEIRE T I AR T B N1 5B,

£ ==

FERENEREZ D, REMBIE. HPAREEFTIE THRIE, FUXLESR
BRI .

R R S AR TRYIT R AR
TRGWH T HidEEIRE T R E AN AR I AR T BN %E,

==

FRRENERED, REGE, SPRERRFGNRTHAIIE, MK

HNEHE,

R+t TR ¥5E (Nm) 7 & #%5%E (Nm) fPRRIE (Nm)
x5 8.8, iR %50 10.9, Hid# RKH 12.9, HIEE

M5 6

Mé 10

M8 24 34 40

M10 47 67 80

M12 82 115 140

M16 200 290 340

M20 400 560 670

M24 680 960 1150

BRI AERET (Molykote, Gleitmo SE&REI4EET) AT EHI%E
THRLEH T H“BMolycote 1000, Gleitmo 60355 [E% 7= SiliB BT R B N~ AR
ST AR BT R S1%E,

==
FIREIMERED, RESE. SPRRRRFENETHANE, Rolxes
BAERIE,

T—Tu4keE
258 = @&FM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



7 EER

7.4 BRETHESK

EEL Tl
Rst FrRE5E (Nm) rE¥IE (Nm) '
25 10.9, iR #5 12.9, SHiEB
M5 8
M6 14
M8 28 35
M10 55 70
M12 96 120
M16 235 300
M20 460 550
M24 790 950
i F Molycote 1000, Gleitmo 603 5§ 2 [E;H;2#5H;8
F=am¥FEM - IRBT 2005 259

3HACO051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



7 BEER

75 fREIR

75 fREIH

#hig

FrE#E (48, HiPNRE) EFaE#TEEEDMEIRMNIIXR.

RS TRERTREEF TN, MAARAAREN TREBKEERE
TREH#D, FETRPHEITTEN

X, EIENREIREHMRASTIHMME IS,

ME, EIR

2
fein

IR

EERTF 8-19 X

M7 FLRET 2.5-17 mm

SNREERRS - 20-60

14637 F 10-120 Nm

AR 1/2 Btk

5 ERABER, 1/2"%, 20mm

6 SERARBEMG, 1/2"%, 20 mm

8 ERARBEM, 1/2"%, 20 mm

T e e e S e R S B N I N N Wy ey

IMREFET

260

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K




7 EER

7.6 ¥R

7.6 F%IR
FINITREN
FiEtig A ERRTIEE SR IAMNIIR. MEIARINETR (5260511
FETR—Th#HITTEN) %I R (BEESERAYP, ENBEERTH) 89
2.
HH%IA
¥E I8 S a3
1 ERIATIA 3HAC054528-001
1 RS 3HAC054533-001
1 BENR 3HAC054532-001
1 FEENZREER 3HAC054531-001
1 B EREFAY 3HAW107700357
1 BEIR 3HAC054535-001
1 PEMRIEAT IR 3HAC054534-001
2 HR*ER SPR{E A A9 ZR Sk AL S AR YR

KPR EE.

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

261



7 BEER
7.7 BIMERIB B

7.7 mFEMRAEFIRFAREA

Bk
W EHEEIEIPENERERAAREN B EME, ESRETMREERF.
FMREMENERKRTESNEFPIFMARE, 5555 RMEHEMARA,
NARTEYF R MMEBEMIRYIRER, UFBEES%.

262 =a@mEM - IRBT 2005

3HACO051130-010 #&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



7 EER

7.8 HILTI Berhith IRt

7.8 HILTI Bekih fHlugse

e

HVU with HAS/HAS-E rod adhesive anchor

HAS-R

HAS-E
HAS-ER
HAS-E HCR rod

- high loading capacity
- suitable for dry and water
saturated concrete

HAS - large diameter applications
HAS-HCR rod - high corrosion resistant

Mortar system Benefits
w Hilk - suitable for non-cracked concrete
H.!l"ﬂﬂllﬂ. HVU M 0 m%b. HVU foil capsule C 20/25 to C 50/60

xx1400000489

BARRE (Abi1IRE)

AUPHFEHEERT -
- EWZE (SRIZEIHA)
- FNRIEEFNE PR
. MK
o BAMBEE, MRPFARE
o —MEENENRE, MRTDATHE
o —FhtEMERR PR, AIRTPATIIE
« SREL C20/25, fck,cube =25 N/mm?

- BESEE | (BAMBRKRE : -40°C, KPEHEAMRRSRE

+24°C/40°C)
« REBEERE:-5°C £ +40°C

M16 H#bfiliZie

SRS N\ RE [mm] |

125

EAMBEE [mm]

210

WS, SEREELR

5.8

ERRAER N | SBE L C 20/25 — fck,cube = 25 N/mm?, it HAS| 75,6

3¢5 NRu,m HAS [kN]

TR AS S : SBIET C 20/25 - fck,cube = 25 N/mm?2, Hif##gie HAS 37,8

5741 VRu,m HAS [kN]

4RSS - SRR C 20/25 - fck,cube = 25 N/mm2, i8¢ HAS 60,0

31 NRk HAS [kN]

&N : SREL C 20/25 - fck,cube = 25 N/mm?2, Hufiligie HAS 36,0

8711 VRK HAS [kN]

S SRET C 20/25 - fek,cube = 25 N/mmz2, Hif#R4e HAS 40,0

3%71 NRd HAS [kN]

T—Tugess

F=@F# - IRBT 2005 263

3HACO051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



7 BEER

7.8 HILTI Bt IR

BRI
M16 ifligie
HEH M BT C 20/25 - fck,cube = 25 N/mm2, Hufligi¢ HAS 28,8
5771 VRd HAS [kN]
i ENREMNBIFCEEREFEPER. MEMSFERREECI&ITAETE,
I BAMERASTAY =14, EASTRABEURTEH TR, NWMERENRE.
BEXigiHmALh
Design steel resistance Nrqs
Data according ETA-05/0255, issue 2011-06-23
Anchor size M8 M10 M12 M16 M20 M24 M27 M30
HAS-(E)(F) 5.8 kN) | 113 | 173 | 253 | 480 | 747 | 1087 5 B
A HAS-(E)(F) 8.8 Np ] 180 [ 280 | 407 [ 767 | 1193 | 170,7 [ 231,3 | 281,3
%% "HAS-(E)}R [kN] | 12,3 19,8 28,3 54,0 840 | 119,8 | 759 92,0
HAS-(E)-HCR [kN] 18,0 28,0 40,7 76,7 119,3 | 106,7 - -
Design combined pull-out and concrete cone resistance Nrap = N%rap - fap - frp
Data according ETA-05/0255, issue 2011-06-23
Anchor size M8 M10 M12 M16 M20 M24 M27 M30
B 80 9 | 110 | 125 | 170 | 200 | 210 | 270
Nettyp [MmM]
NDRG‘D Temperature range | [kN] 16,7 233 33,3 40,0 76,7 93,3 133,3 | 166,7
NDRd_D Temperature range Il [kN] 13,3 16,7 26,7 33,3 50,0 78,7 93,3 113,3
NDRd_p Temperature range Il [kN] 8,0 8,0 10,7 16,7 28,7 40,0 50,0 50,0
xx1400000488
T{riRECE

Hilti HVU BRASFIRT AL T RESEE AR A. ERrIEAMEIRERIESEBIRITMAH

JIBEAR.

BETBE | EXMERE }&%Eztﬁﬂn‘%%iﬂﬁ SRR AMERERE
SERESERE 1]-40 °C E +40 °C [+24 °C +40 °C

SBETEE 2(-40 °C E +80 °C |+50 °C +80 °C

SBEESERE 3(-40 °C E +120 °C|+72 °C +120 °C

| REBE AP ERE R K HIE W KEBURIFER.,
I EREAM R SR ENFEMRAGRIETE, FIINBREFRsIEMNIR.

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,

P EEAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 &i7T: K



7 EER

7.8 HILTI Berhith IRt
SRR

Mechanical properties of HAS
Data according ETA-05/0255, issue 2011-06-23
Anchor size M8 M10 M12 M16 M20 M24 M27 M30
) HAS-(E)F) 58 [N/mm?| 500 500 500 500 500 500 - -
t’gg:ga‘ HAS-E)F)88 [N/mm?y| 800 800 800 800 800 800 800 800
strength fu HAS-{E)R [N'mm? | 700 700 700 700 700 700 500 500
HAS-(E)HCR [N'mm? | 800 800 800 800 800 700 - -
HAS-{E)F)58 [N/imm?| 400 400 400 400 400 400 - -
Yield HAS-E)(F)88 [N/mm?| 640 840 640 640 640 640 640 640
strength fix HAS {F)R [N/mm? | 450 450 450 450 450 450 210 210
HAS H{EJHCR ~ [N/mm?7| 640 840 640 640 840 400 - -
Stressed
Cross- HAS [mm?] 32,8 52,3 76,2 144 225 324 427 519
section As
Moment of
resistance HAS [mm?] 27,0 54,1 93,8 244 474 809 1274 1708
W
Material quality
Part Material
Strength class 5.8, Ag > 8% ductile
Lgrgi%e)?Fr)oﬂs-Mm steel galvanized 2 5 ym
(F) hot dipped galvanized = 45 um,
Strength class 8.8, As > 8% ductile
I&rg_a(csg EE-MBD steel galvanized = 5 ym,
(F) hot dipped galvanized = 45 pm,
Stainless steel grade A4, As > 8% ductile
mrg_a(c;g gesl strength class 70 for < M24 and class 50 for M27 to M30, 1.4401: 1.4404;
1.4578; 1.4571; 1.4439; 1.4362
High corrosion resistant steel, 1.4529; 1.4565
m’gﬁﬁ {:OF? strength < M20: Ry = 800 N/mm?, Ry o2 = 640 Nimm?, As > 8% ductile
M24: Rm = 700 N/mm?, Rp 02 = 400 N/mm?, As = 8% ductile
Steel galvanized, hot dipped galvanized,
ggs';grsg Stainless steel, 1.4401; 1.4404; 1.4578; 1.4571; 1.4439; 14362
High corrosion resistant steel, 1.4529; 1.4565
Strength class 8,
steel galvanized = 5 uym,
Nut hot dipped galvanized = 45 pm,
u =
Strength class 70, stainless steel grade A4,
EHisnaes2 1.4401; 1.4404; 1.4578; 1.4571; 1.4439; 1.4362
Strength class 70, high corrosion resistant steel,
1.4529; 1.4565
xx1400000490
£33
ZRIRE

HitliE4e R~ \M16
2K TE2-TE 16

Hit TR WREEHFZSHE, RETR

F=amFM - IRBT 2005 265
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,



7 2EER

7.8 HILTI BekhihfiliRie
SRR

RE

Dry and water-saturated concrete, hammer drilling

xx1400000487

RXTFRERMFEER, SR~ RERMHRIER A,
KT EZRAEFLU BRI IR AR KR, BEKR Hilti BRI FRIRS5EBI T,

— AR T RIE LR i)

EXMELIRE | HESRRESRZELBEEARNE L E
20 °C ZE 40 °C|20 434

10 °C E 19 °C|30 &4

0°CE9°C |1/mt

-5°CZE-1°C|5/\ft

266 =a@mEM - IRBT 2005
3HAC051130-010 1&iT: K
© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,



8 &
8.1 i FIRINIEE

8 &

8.1 &H3FTIniEE

A=
WFMABEEFHNSMEE, A EMBRARIEEKMABBL KA
(www.abb.com/myABB) _E3¥%iX A E #8414
Q #=
Fr & X 4B 7] MmyABB| ] R Mwww.abb.com/myABB_L3k13.
=@ M - IRBT 2005 267

3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,


http://www.abb.com/myABB
http://www.abb.com/myABB




9 HEE

9 EHiRE

LB
RRERESEERTFMP, EEMAPFED myABB ITFRMEH,
www.abb.com/myABB,
SBRTRPHNERS.
=28
P HEENXERS
Circuit diagram - IRC5 (drive system 09) 3HAC024480-005
Circuit diagram - IRC5 3HAC024480-011
Circuit diagram - IRC 5 Compact 3HACO031403-003
Circuit diagram - IRC5 Panel Mounted 3HAC026871-006
Controller
Circuit diagram - IRC5 Panel Mounted 3HAC026871-020
Controller
Circuit diagram - Euromap 67, design 14 3HAC024120-005
Robots
fat HEENXERS
Circuit diagram - IRB 1520 3HAC039498-007
Circuit diagram - IRB 1600/1660 3HAC021351-003
Circuit diagram - IRB 2600 3HAC029570-007
Circuit diagram - IRB 4600 3HAC029038-003
IRBT 2005

5

HEBEN X ERS

P RIEIEIEEN R SE IRBT 2005

3HAC051586-001

= &FAM - IRBT 2005
3HAC051130-010 {&iT: K

© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

269


http://www.abb.com/myABB




%5l

#5l

Hshigmi, 32
FHHES, 17
/A LHIFS, 18

FsD JarmE A, 31
13Kk, 66 i, 11
‘e MiRIE1T, 136
HRA, 25 17
REBIE
P SH;EL, 26
PPE, 16 RIEZRS:, 26
R, 254
S ZLRKE, 26
SMB Hith
Ei&, 160 EE
SMB Hi&1R, 242 =
_ BHERE, 25
ZEHBR AR, 25 18
IREEHR, 163

; ¥R, 2 4
minifE, 254
SRS
ikn 24,33
EK, 16 Ed
Fik, 242
= SMB Hjth, 160
== SMB H &1, 242
22,17 Ei, IRE, 163
wl o 2]
i zh i BHMEFRE, 15
MiXTheE, 32
#
FH HE{A
FHLREIY, 250 %, 18
15,18

&
fE ST, 25
ek AL, 250

AN

v24
HAFFHIZhES, 31

BRER, 17 i
R FEI4, 25
F#EEH, 15 _
[l ¥Rk, 254
E, 250 ANSI, 254
CAN, 254
E3| EN IEC, 254
EZF %M, 25 EN ISO, 254
" ﬁ%‘\é
24 17

WX £4, 25 e
P HZEA, 18
B, 122 B

REAHERE L, 25 Bt
s AR, 245
¥y &

48, 250 B
% QhE, 250
24 ;

ESD, 66 5H, 28

ES, 17 ’

= SFM - IRBT 2005
3HAC051130-010 #&iT: K
© KEAFRA 2015 - 2023 ABB, {REEFFEIF,

271



%5l

o i
pIlE REEE, 122

HlEhiE, 32 o
i REAAHIE, 15
A, 28 FATPRAI, 15
Py ~

4bIE, 250 iz
ifﬂi?tﬂ‘é, 28 4, 249

18, 250
$h

K %ﬁ
TN, 25 28, 250
1 ]
KM, 28 5
e A E, 250
Te_E#MEEA, 28 ;@nﬂ
718 A8, 250
FERER, 250 -
B )
KBRS A8, 250

A&, 250 =
i) ek
RRA A8, 250

E3R, 16

i

B SHEFIHRAE, 25
Hith

4B, 250 &
4R il

i, [EPE, 139 LM, 250
% Bh
RS EMBEEXR, 25 BiiPER, 16
5 BitpEE , 16
EHiHAL, 25 5
2 ERERME, 25
BRETHESK, 257 &
; =E
®_ ZhLR, 25
37, 249 =RRm, 28
272 = @&FM - IRBT 2005

3HACO051130-010 {&iT: K

© RRINFRA 2015 - 2023 ABB, {REZFFEF,






ABB AB

Robotics & Discrete Automation
S-721 68 VASTERAS, Sweden
Telephone +46 (0) 21 344 400

ABB AS

Robotics & Discrete Automation
Nordlysvegen 7, N-4340 BRYNE, Norway
Box 265, N-4349 BRYNE, Norway
Telephone: +47 22 87 2000

ABB Engineering (Shanghai) Ltd.
Robotics & Discrete Automation
No. 4528 Kangxin Highway
PuDong New District

SHANGHAI 201319, China
Telephone: +86 21 6105 6666

ABB Inc.

Robotics & Discrete Automation
1250 Brown Road

Auburn Hills, Ml 48326

USA

Telephone: +1 248 391 9000

abb.com/robotics

© WRAXFA 2015 - 2023 ABB, REFTHEFI,
MEWEEY , BRBTEL.

3HACO051130-010, Rev K, zh-cn



	封面页
	目录
	手册概述
	产品文档
	如何阅读产品手册
	1  安全
	1.1  安全信息
	1.1.1  责任限制
	责任限制
	备件和设备

	1.1.2  对人员的要求
	概述
	个人防护设备


	1.2  安全信号与符号
	1.2.1  手册中的安全信号
	安全信号简介
	危险等级

	1.2.2  机械手标签上的安全符号
	标识介绍
	标识类型
	安全标签上的标志


	1.3  机器人停止功能
	保护停止和紧急停止

	1.4  安装和调试期间的安全
	国家或地区法规
	布局
	致敏材料
	将机器人固定在基座
	电气安全
	安全装置
	其他危险
	气动或液压相关危险
	验证安全功能

	1.5  操作期间的安全
	自动操作
	机械臂意外移动

	1.6  维护和维修期间的安全
	1.6.1  维护和维修期间的安全
	概述
	高温表面
	过敏反应
	齿轮箱润滑剂（油或润滑脂）
	与电池有关的危险
	机械臂意外移动
	相关信息

	1.6.2  紧急松开机器人轴
	描述
	受伤风险增加

	1.6.3  制动闸测试
	测试时间
	测试方法


	1.7  故障排除期间的安全
	概述
	相关信息

	1.8  故障排除期间的安全事宜
	概述
	机械臂意外移动


	2  安装与调试
	2.1  启动轨道运动系统之前
	启动轨道运动系统之前执行此程序

	2.2  操作要求
	保护标准
	爆炸性环境
	环境温度
	相对湿度
	力

	2.3  拆包
	2.3.1  验收检查
	识别牌

	2.3.2  储存
	储存电缆链
	方法 1：对折
	方法 2：卷起
	从仓库移动电缆链


	2.3.3  拆包
	检查
	目录
	清洁

	2.3.4  起吊轨道运动系统
	2.3.4.1  提升前的操作
	拆除盖板
	提升前的准备工作

	2.3.4.2  提升和移动轨道运动系统 IRBT 2005
	提升前的操作
	提升区
	2-9 分段提升
	使用叉车抬起
	使用高架起重机提升
	使用滚子小车移动轨道运动系统

	2.3.4.3  提升重量
	轨道运动系统 IRBT 2005 重量

	2.3.4.4  提升电缆链
	插图，电缆链和由金属板材制成的电缆槽
	规划作业
	所需设备
	方法 1：提升对折的电缆链
	方法 2：提升卷起的电缆链


	2.3.5  轨道运动系统技术数据
	行程
	单托架
	双托架
	传输轨道的多个托架

	轨道安装所需空间
	所需空间的公式
	安装单托架轨道所需的空间 - 无外部电缆链
	安装双托架轨道所需的空间 - 无外部电缆链

	尺寸
	不带FlexLifter
	带FlexLifter

	轨道运动系统重量和运输中连接的段数
	轨道运动重量公式
	单托架轨道的重量
	双托架轨道的重量
	三托架轨道的重量

	基座重量
	空气传播的噪音水平
	最大载荷时的功耗

	2.3.6  托架台尺寸
	机器人托架台
	传输托架台
	附加板
	机器人基座

	2.3.7  该装置易受ESD影响
	描述
	安全处理


	2.4  现场安装
	2.4.1  基础
	可靠性
	倾斜度和平整度
	最大载荷
	最大地面载荷

	2.4.2  安装螺栓
	安装螺栓

	2.4.3  孔配置
	尺寸
	孔配置
	用于将轨道固定到基座的螺丝

	2.4.4  轨道运动系统 IRBT 2005 概述
	轨道运动系统概述

	2.4.5  装配轨道运动系统 IRBT 2005（长度大于 9 m）的各段
	所需设备
	标准工具
	特殊工具

	装配程序
	分段定位
	组装各分段
	检查线性导轨之间的间隙
	拧紧关节支架
	如果太长则卸下分段
	安装盖板


	2.4.6  平台定位
	平台定位
	固定分段

	2.4.7  轨道运动系统 IRBT 2005 几何对齐
	用激光水准仪确保轨道几何对齐
	所需设备
	方向
	不同方向上的轨道对齐
	Z 方向对齐
	Y 方向对齐

	校平螺丝调节方法

	2.4.8  手动移动托架
	释放制动闸
	用外部 24 VDC 释放制动闸

	2.4.9  连接长轨道
	延伸轨道
	长轨道连接程序
	卸除轨道的一个末端模块
	将延伸模块连接到现有轨道
	装回轨道的末端模块
	将完成连接的长轨道固定到地面


	2.4.10  组装基座（选件）
	概述
	所需设备
	基座重量
	组装基座


	2.5  装配机械手和电缆槽
	2.5.1  装配机械臂
	概述
	电缆链方向
	机器人容量
	安装绝缘套件
	所需零件和数量
	操作步骤


	2.5.2  在轨道上安装机械手
	概述
	采用标准电缆链安装的机器人朝向
	采用镜像电缆链安装的机器人朝向
	装置位置

	2.5.3  更改机械手朝向
	所需设备
	更改无基座机器人方向的步骤
	更改有基座机器人方向的步骤

	2.5.4  装配电缆槽
	概述
	安装电缆槽
	安装外部电缆槽



	2.6  电气安装
	2.6.1  控制器电缆
	电缆敷设
	连接点

	2.6.2  连接
	2.6.2.1  简介
	连接

	2.6.2.2  控制器上 IRC5 的连接器
	概述
	Single Cabinet Controller


	2.6.3  启动前检查电缆和盖板
	检查电缆和盖板的步骤
	导槽检查


	2.7  软件安装
	2.7.1  首次启动系统
	概述
	启动后的系统状态

	2.7.2  创建和下载系统
	简介
	修改系统前
	创建系统

	2.7.3  设置轨道的软件上限和下限
	简介
	示例

	更改限值
	软件限值正确值示例
	单机械臂托架与单传输托架
	带附加板的单机器人托架
	双机器人托架
	带附加板的双机器人托架
	单机器人托架和带附加板的单机器人托架
	多传输托架（一个模块重叠）

	通过实验确定上下限

	2.7.4  基座配置
	2.7.4.1  简介
	概述
	安装方向
	系统参数
	机器人
	单


	2.7.4.2  配置示例
	标准电缆链
	IRB 相对于世界坐标系统成 0°（对齐）
	IRB 相对于世界坐标系统旋转 90°
	IRB 相对于世界坐标系统旋转 180°
	IRB 相对于世界坐标系统旋转 270°

	映射电缆链
	IRB 相对于世界坐标系统对齐 0°
	IRB 相对于世界坐标系统旋转 90°
	IRB 相对于世界坐标系统旋转 180°
	IRB 相对于世界坐标系统旋转 270°



	2.7.5  额外负载的配置
	简介


	2.8  润滑
	2.8.1  更换润滑脂泵 MEMOLUB® EPS 中的脂盒
	概述
	卸除脂盒
	打开润滑脂泵
	关闭润滑脂泵
	安装新脂盒
	测试润滑脂泵 MEMOLUB®（验证功能）

	2.8.2  配置润滑脂泵 MEMOLUB®
	概述
	配置
	Set of rings



	2.9  调试
	2.9.1  调试前的 IRBT 2005 检查清单
	电缆/软管
	电缆链
	电缆槽
	润滑系统
	导轨和球轴承块
	轨道基础
	齿条
	导轨
	连接支架


	2.10  在安装、维护或维修后进行测试运行
	安全处理
	碰撞风险


	3  维护
	3.1  简介
	本章结构
	安全信息

	3.2  维护计划和预期组件使用寿命
	3.2.1  维护间隔规定
	简介

	3.2.2  维护计划
	概述
	活动和间隔，标准设备

	3.2.3  齿轮箱油
	何处可找到有关齿轮箱油的信息

	3.2.4  预期组件使用寿命
	概述
	预期组件使用寿命


	3.3  作业 100 km 或 1 个月
	3.3.1  清洁机架
	概述
	位置
	所需设备
	润滑机架

	3.3.2  清洁线性导轨
	概述
	线性导轨位置
	所需设备
	清洁线性导轨


	3.4  作业 1 个月
	3.4.1  检查自动润滑系统
	概述
	润滑系统位置
	所需设备
	所需工具
	所需润滑剂

	检查脂液位和管道
	检查性能

	3.4.2  紧急停止和行程限制系统
	概述
	电机制动闸
	验证行程限制系统的有效性

	3.4.3  检查电缆和连接器
	检查电缆
	检查连接器
	检查电缆链


	3.5  作业 3 个月
	3.5.1  检查电缆链
	线束位置
	所需设备
	检查紧急停止
	检查连接板
	检查电缆链
	检查电缆
	滑靴位置
	检查滑靴
	检查束带
	检查紧固件


	3.5.2  检查毡齿轮
	毡齿轮位置
	所需设备
	检查毡齿轮


	3.6  作业 12 个月
	3.6.1  检查电缆和连接器
	所需设备
	检查连接器
	检查电缆
	故障查找

	3.6.2  检查机械挡块
	机械停止的位置
	所需设备
	检查机械挡块

	3.6.3  检查大齿轮、齿轮箱和齿隙
	齿轮和齿轮箱的位置
	所需设备
	检查大齿轮、齿轮箱和齿隙
	验证拧紧转矩
	拧紧螺钉位置
	所需设备
	检查螺钉的拧紧转矩


	3.6.4  调整水平度
	调整水平度


	3.7  活动36个月
	3.7.1  更换 SMB 电池
	SMB 电池的位置
	更换 SMB 电池



	4  维修
	4.1  简介
	本章结构
	报告已更换的装置
	安全信息

	4.2  更换零件前先削除机器人的涂料或表层
	概述
	所需设备
	拆卸

	4.3  更换线性导轨
	线性导轨位置
	所需设备
	卸除线性导轨
	装回线性导轨

	4.4  更换球轴承块
	球轴承块位置
	所需设备
	卸除球轴承块
	装回球轴承块

	4.5  更换机架
	机架位置
	所需设备
	卸除机架
	装回机架

	4.6  更换机械挡块
	机械停止的位置
	所需设备
	卸除机械挡块
	装回机械挡块

	4.7  更换电机、齿轮箱和齿轮
	4.7.1  更换电机
	电机和齿轮的位置
	所需设备
	卸下电机
	准备工作
	从驱动单元支架松开托架
	卸下驱动单元。
	卸下电机

	装回电机
	装回电机
	装回驱动单元。
	将托架装回驱动单元支架


	4.7.2  更换齿轮箱
	电机和齿轮的位置
	所需设备
	卸除齿轮箱
	准备工作
	从驱动单元支架松开托架
	卸下驱动单元。
	卸除齿轮箱

	装回齿轮箱
	装回齿轮箱
	装回驱动单元。
	将托架装回驱动单元支架


	4.7.3  更换齿轮
	电机和齿轮的位置
	所需设备
	卸除齿轮
	准备工作
	从驱动单元支架松开托架
	卸下驱动单元。
	卸下电机
	卸除齿轮

	装回齿轮
	装回齿轮
	装回电机
	装回驱动单元。
	将托架装回驱动单元支架



	4.8  调节齿轮箱齿隙
	所需设备
	调节齿轮箱齿隙

	4.9  更换毡齿轮
	4.9.1  更换毡齿轮
	电机和齿轮的位置
	所需设备
	卸除毡齿轮
	准备工作
	从驱动单元支架松开托架
	卸除毡齿轮

	装回毡齿轮
	装回毡齿轮
	将托架装回驱动单元支架



	4.10  更换缆链和电缆
	4.10.1  更换电缆链
	电缆链的位置
	所需设备
	移开托架
	拆除电缆链
	拆除内部电缆链
	拆除外部电缆链

	提升电缆链
	装回电缆链
	装回内部电缆链
	装回外部电缆链
	试运行

	移回托架
	调整电缆槽以使用比原始电缆链要长的备用电缆链
	为更长电缆链创造更大空间的原理
	调整电缆槽


	4.10.2  更换侧链和滑靴
	侧链位置
	滑靴位置
	所需设备
	卸除侧链
	装回侧链
	装回滑靴

	4.10.3  更换电缆
	电缆的位置
	电缆布局，机器人轨道
	电缆布局，传输轨道
	电缆布局，附加板

	所需设备
	移开托架
	拆卸电缆
	重新装上电缆
	试运行

	移回托架


	4.11  更换 SMB 电路板
	所需设备
	卸下 SMB 电路板
	重新安装 SMB 电路板


	5  校准
	5.1  概述
	概述
	校准:何时校准
	分解器值更改
	转数计数器内存记忆丢失
	重新组装轨道


	5.2  微校
	概述
	所需设备
	微校

	5.3  更新转数计数器
	操作步骤

	5.4  定义基座
	概述


	6  停用
	6.1  机器人退役介绍
	简介
	机器人中使用的材料弃置
	运输

	6.2  环境信息
	简介
	标志
	本产品中使用的材料
	润滑油和润滑脂


	7  参考信息
	7.1  简介
	概述

	7.2  适用标准
	概述
	规范性标准参考自ISO 10218-1
	IRBT 2005 与 ISO 10218-1:2011 之间的偏差

	地区特定标准和法规
	设计中遵循的其他标准

	7.3  单位转换
	单位转换表

	7.4  螺钉接头
	概述
	UNBRAKO 螺钉
	Gleitmo 处理的螺钉
	用其他方式润滑的螺钉
	拧紧转矩
	油润滑型一字槽头或十字槽头螺钉的拧紧扭矩
	油润滑型六角螺钉的拧紧扭矩
	润滑型六角螺钉（Molykote、Gleitmo 或等同螺钉）的拧紧扭矩


	7.5  标准工具
	概述
	内容，标准工具

	7.6  特殊工具
	额外工具套件
	特殊工具

	7.7  吊装附件和吊升说明
	概述

	7.8  HILTI 胶粘地脚螺栓
	概述
	基本数据（单地脚螺栓）
	基本设计抗拉力

	工作温度范围
	材料
	安装
	安装设备
	安装
	一般条件下的固化时间



	8  备件
	8.1  备件列表和插图
	位置


	9  电路图
	概述
	控制器
	Robots
	IRBT 2005

	索引

